UETPA

'YCEHUYHbIN 3KCKABATOP E520
C KOBLLOM 3,2 M?

KATAINOI

OETANEN U CBOPOYHbLIX EOAUHUL,

E520-2KAOC

CRAWLER EXCAVATOR E520

CATALOG

PARTS AND ASSEMBLY UNITS

E520-2KDS

2023



E520-2K[C (KDS)



E520-2KC (KDS)

[aHHbIN KaTanor 3an4yacTen cCocTaBreH ¢ NogpobHbIM ONUCaHNem Bcex aeTtanen u cbo-
POYHbIX eauHUL, (BKMYasa cTaHgapTHble Aetanu, NpUHaAneXHOCTU W OONOSMHUTErNbHble
aetanu).

Mpu 3akase 3anacHbIX 4YacTen HeobGXOAMMO ykas3aTb B 3aka3e MogeNlb U CEepPUNHbIN
Homep npuobpeTaemoro nsgenus, a tTakke obo3HadeHne, HaMMeHOBaHWE U KONNYeCTBO Heob-
XoAnMBbIX AeTanen n cbopoYHbIX eANHWLL.

B cBA3M ¢ NocTtosiHHOM paboTon NO COBEPLUEHCTBOBAHMIO MPOAYKLUUKN, B KOHCTPYKLNIO
HEKOTOpbIX AeTanen n cbopoYHbIX eaAnHUL, MOryT OblTb BHECEHbI HE3HAYUTENbHbIE N3MEHEHUS,
He OTpa)KeHHble B HAaCTOSLLEM U3gaHuu KaTanora.

O6paluanTtech k gunepam no nodbim Bonpocam.

[na Hepa3bopHbIX COOPOYHBIX eOUHUL, (CBapHbIe M KnenaHble y3rnbl U T. 4.) OTMEeYeHbl
0603Ha4YeHNsa COOPOYUHBLIX €AMHUL,; ONA HEKOTOPbIX MOKYMHbIX KOMMOHEHTOB MNpeAcTaBfeHbI
TOSIbKO CXEeMbl YCTPOUCTB.

O6paTtute BHUMAHWE, YTO MOKYMHbIE KOMMOHEHTbl U WX KOHCTPYKUMSA MOryT MMETb
HeKoTopble OTANYMS.

Mbl 6yaem npusHaTenbHbl 3a NPEeanoXeHNs No peaakTUPOBaHUIO CO CTOPOHbI KChep-
TOB UMW ynTaTernen.

Bce npaBa 3awmiLeHbl, HECAHKLMOHNPOBAHHOE KONMUPOBaHWE N Nybnukaums SaBnalTCs
HapyLleHnem OenNCTBYIOLLEro 3akoHoAaTeNnbLCcTBa

This parts book is drawn based on real objects, detailing in illustrations all parts (includ-
ing standard parts, accessories and optional parts). Model and nameplate of the product are
marked in the noticeable place. Consumers, who are purchasing spare parts, may clearly mark,
in the order, model and serial number of purchased product, and code, name and quantity of
required parts.

With performance of product increasingly improving and product design level rising, our
company will better quality of some parts without further notice. Please contact dealers for any
inquiries. Your attention will be appreciated.

For undetachable parts (weld assembly and riveted parts etc.) listed in this catalog, only
part numbers are marked; for some of bought-in components, only structure diagrams are pro-
vided. Please note that bought-in components and their structures may have some differences.

We will appreciate corrections and editing suggestions from experts or readers may
point out and correct our editing errors.

All rights reserved, unauthorized duplication and publish are a violation of applicable
laws.



E520-2K[C (KDS)

COOEPXAHUE
CONTENTS
Ne HanmeHoBaHue Name Ctp.
1 OobLnN BUL GENERAL DRAWING 8
1.1 SKCKABATOR rMOPABINYECKNN HYDRAULIC CRAWLER EXCAVATOR 8
NYCEHNYHbBIN
2 YCTAHOBKA OBUIATENA ENGINE SYSTEM 10
2.1 |YCTAHOBKA OBUTATENA ENGINE MOUNTING SYSTEM 10
2.2 |YCTAHOBKA HACOCA PUMP MOUNTING SYSTEM 12
2.3 |CNCTEMA OYNCTKM BO3OYXA AIR INTAKE SYSTEM 14
2.4 |BbIlMYCKHAA CUCTEMA EXHAUST SYSTEM 18
2.5 |TOMJMBHAA CUCTEMA N CUCTEMA FUEL LUBRICATION SYSTEM 1 20
CMA3KU 1
2.6 |TOMIMBHAA CUCTEMA N CUCTEMA FUEL LUBRICATION SYSTEM 2 22
CMA3KN 2
2.7 |CUCTEMA OXNNAXOEHNA 1 COOLING SYSTEM 1 24
2.8 |CUCTEMA OXNAXIOEHWSA 2 COOLING SYSTEM 2 26
2.9 |BJIOK OXNNTAXKOEHNA RADIATOR 28
3 TOMNUBHBLIU BAK FUEL TANK ASSEMBLY 30
4 rMoPABJIMYECKAA CUCTEMA HYDRAULIC SYSTEM 32
4.1 |TPYBOMPOBOObI HACOCA PUMP PIPELINE 32
4.2 |YCTAHOBKA TPYBOMPOBO[OB HACOCA |PUMP PIPELINE MOUNTING SEAT 34
1 ASSEMBLY 1
4.3 |YCTAHOBKA TPYBEOMNPOBOOAOB HACOCA |PUMP PIPELINE MOUNTING SEAT 36
2 ASSEMBLY 2
4.4 |OUNBbTP KOHTYPA YIPABJIEHNA PILOT FILTER ANSSEMBLY 38
45 | TPYBOMPOBOAbLI CITMBHOIO MACIJIA OIL RETURN PIPELINE 40
4.6 KOJIIEKTOP CJIMBA MACIJIA OIL DRAINAGE INTEGRATED BLOCK 42
ASSEMBLY
4.7 |OPEHAXHbIN ®UNbTP LEAKAGE FILTER ASSEMBLY 44
4.8 |YCTAHOBKA TMOPOPACHPELEIIMTENA _1 |VALVE MOUNTING SEAT 46
ASSEMBLY 1
49 |YCTAHOBKA TMOPOPACHPELENUTENA 2 |VALVE MOUNTING SEAT 48
ASSEMBLY 2
4.10 |PABOYUE TPYBOIMPOBOObI 1 WORKING PIPELINE 1 50
411 |PABOYME TPYBOMPOBO[bI 2 WORKING PIPELINE 2 52
4.12 |TPYBOMPOBObl XOOOBOW YACTU CHASSIS PIPELINE 54
4.13 |TPYBOMNPOBOAbLI KOHTYPA YIMNPABJIEHUA |PILOT PIPELINE_1 56
1
4.13.1 |NEBbIV KOJINEKTOP 1 LEFT INTEGRATED BLOCK 1 MOUNT- 56
ING ASSEMBLY
4.13.2 |NEBbIV KONNEKTOP 2 LEFT INTEGRATED BLOCK 1 MOUNT- 58
ING ASSEMBLY
4.13.3 |NPABbIN KONNEKTOP 1 RIGHT INTEGRATED BLOCK 1 60
MOUNTING ASSEMBLY
4.13.4 |NPABbIV KONNEKTOP 2 RIGHT INTEGRATED BLOCK 1 62
MOUNTING ASSEMBLY
4,14 |TPYBOMNMPOBOObLI KOHTYPA PILOT PIPELINE 2-1 64
YIMPABNEHNA 2-1
415 |TPYBOINMPOBOObI KOHTYPA PILOT PIPELINE 2-2 66
YMPABJIEHNA 2-2
4.16 |TPYBOMNMPOBOObI KOHTYPA PILOT PIPELINE 3 68

YIMPABJIEHNA 3




E520-2KC (KDS)

4.17 |YCTAHOBKA ABYXCEKLMOHHOIO MPO- | TWO-WAY PROPORTIONAL VALVE 70
MOPLIMOHATNBHOIO KIMAMAHA MOUNTING ASSEMBLY
4.18 |OXNAOVTENb COOLER 72
4.19 |YCTAHOBKA OXNAOVTENA COOLER MOUNTING ASSEMBLY 74
420 [WECTVICEKLMOHHBIN MPOMOPLIMO- SIX-WAY PROPORTIONAL VALVE 76
HAJTbHbIV KNAMNAH MOUNTING ASSEMBLY
421 |TPYBOMPOBOAbLI YIPABNEHWA 1 PILOT PIPELINE 1 78
4.22 | TPYBOMPOBOAbBI PABOYETO WORKING DEVICE PIPELINE 80
OBOPYNOBAHVS
4.23 | TPYBOMPOBOAbLI KOHTYPA BREAKING PILOT PIPELIN 82
YNPABIEHWA MOPOMONIOTOM
424 |TVOPABINVYECKUM BAK HYDRAULIC TANK ASSEMBLY 84
5 |9NEKTPOOBOPYJOBAHUE ELECTRONIC CONTROL SYSTEM 86
51 |GNEKTPOOBOPYAOBAHVE BODY ELECTRICAL ASSEMBLY 86
NOBOPOTHOW MIAT®OPMBb|
52 |ONEKTPOOBOPYOOBAHVE CTPENbI BOOM ELECTRICAL LAYOUT 88
5.3 |ONEKTPUYECKASA CXEMA VALVE ELECTRICAL LAYOUT 90
KNAMAHA
5.4 |BHYTPEHHEE ONEKTPOOBOPYLOBAHWVE |CABIN INNER ELECTRICAL LAYOUT 92
KABWHbI
55 |BHELUHEE QNEKTPOOBOPYOOBAHVE KA- |CABIN OUTER ELECTRICAL LAYOUT | 94
EVHbI
5.6 |YCTAHOBKA QNEKTPUYECKMX HORN ELECTRICAL LAYOUT 96
3BYKOBbIX CUrHANOB
5.7 |ONEKTPUYECKASA CXEMA OBUrATENA ENGINE ELECTRICAL LAYOUT 98
5.8 |ONEKTPUYECKASA CXEMA PUMP ELECTRICAL LAYOUT 100
HACOCA ]
5.9 |ONEKTPOHHBIV BIIOK YNIPABNEHWA ELECTRIC CONTROL BOX ASSEMBLY | 102
LAYOUT
5.10 |PEJIE MOLHOCTU POWER RELAY ASSEMBLY 104
511 |BHNOK AKKYMYNIATOPHbIX BATAPEN BATTERY ASSEMBLY 106
5.12 |KOHTPOJNEP CONTROLLER UNIT 108
6 |CACTEMA KOHOMLIMOHUPOBAHMWSA BO3- |AIR CONDITIONING SYSTEM 110
YXA
6.1 gI/ICTEMA KOHAVNLMOHUPOBAHUSA BO3- |AIR CONDITIONING SYSTEM 110
YXA
6.2 ﬂOH,D,l/ILI,l/IOHEP BO3AYXA AIR CONDITIONING UNIT 112
6.3 |YCTAHOBKA KOMMNPECCOPA COMPRESSOR MOUNTING ASSEM- 114
BLY
7 |MOBOPOTHASA MNAT®OPMA PLATFORM ASSEMBLY 116
7.1 |NOBOPOTHASA MNAT®OPMA 1 PLATFORM ASSEMBLY 1 116
7.2 |NMOBOPOTHASA MNAT®OPMA 2 PLATFORM ASSEMBLY 2 118
7.3 |NPVBOL NOBOPOTA NMIAT®OPMBI SWING DRIVE DEVICE 120
7.4 |NMPOTVBOBEC COUNTERWEIGHT ASSEMBLY 122
8 |XOOOBAS YACTb UNDERCARRIAGE ASSEMBLY 124
8.1 |XOOOBAS YACTb 1 UNDERCARRIAGE ASSEMBLY 1 124
8.2 |XOOOBAS YACTb 2 UNDERCARRIAGE ASSEMBLY 2 126
8.3 |OMOPHBIA KATOK TRACK ROLLER ASS'Y 128
8.4 |NEPEOHEE HATSXHOE KONECO FRONT IDLER ASSEMBLY 130
8.5 |NOOAEPKVBAIOLWMI KATOK CARRIER ROLLER ASS'Y 132
8.6 |[TYCEHVLA TRACK ASS'Y 134
8.7 |LUEHTPANTbHbI KONNEKTOP CENTER SWIVEL JOINT 136
8.8 |AMOPTU3ATOP HATS)KHOI O KOJTIECA IDLER CUSHIONO 138
9 |PABOYEE OBOPYOOBAHWE WORKING DEVICE 140
9.1 |CTPENA (CTAHOAPT) BOOM ASSEMBLY (STANDART) 140




E520-2K[C (KDS)

9.2 |PYKOATb ARM ASSEMBLY 142
9.3 |KOBL BUCKET ASSEMBLY 144
10 |KABMHA CABIN ASSEMBLY 146
10.1 |KABMHA CABIN ASSEMBLY 146
10.2 |YCTAHOBKA CMOEHbA 1 SEAT MOUNTING ASSEMBLY 1 148
10.3 |YCTAHOBKA CUOEHbA 2 SEAT MOUNTING ASSEMBLY 2 150
11 |OBJIULIOBKA COVER ASSEMBLY 152
11.1 |YCTAHOBKA [BEPEW DOOR ASSEMBLY 152
11.2 |KAMOTbI ABUTIATENA ENGINE HOOD ASSEMBLY 154
11.3 |KAPKAC BRACKET ASSEMBLY 156
11.4 |NAHEIN KAPKACA OBNNLIOBKA SPACER PLATE ASSEMBLY 158
11.5 |KAMOTbI COVER PLATE ASSEMBLY 160
11.6 |MNOPYYHN HAND RAIL ASSEMBLY 162
11.7 |MHCTPYMEHTAJIbHbI/ ALK TOOLBOX ASSEMBLY 164
12 |MAPKMPOBKA MARKING ASSEMBLY 166
12.1 |MAPKNPOBKA 1 MARKING ASSEMBLY 1 166
12.2 |MAPKNPOBKA 2 MARKING ASSEMBLY 2 168
12.3 |MAPKMPOBKA 3 MARKING ASSEMBLY 3 170
12.4 |MAPKNPOBKA 4 MARKING ASSEMBLY 4 172




E520-2KC (KDS)



E520-2K[C (KDS)

4

EEI.

PUCYHOK 1 3KCKABATOP M'MAPABIIUYECKUA N'YCEHUYHbIN
FIGURE 1 HYDRAULIC CRAWLER EXCAVATOR



E520-2KC (KDS)
1. ObLLXU BUA

GENERAL DRAWING

1.1 (10605505060) 9KCKABATOP M'MAPABJIMYECKUA IYCEHUYHbIN

HYDRAULIC CRAWLER EXCAVATOR

Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
No3. | OBO3HAYEHME HAVIMEHOBAHVE kon 50 AUE
P'\(IJOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 |30604007431 KABVHA CABIN ASSEMBLY LG6485E6.04 1
2 130608007443 CUCTEMA KOHONLMO- | AIR CONDITIONING LG6485E6.08 1
HUPOBAHWUA BO3OYXA |[SYSTEM
3 30621007433 CWOEHBLE SEAT MOUNTING LG6485E6.21 1
ASSEMBLY
4 [30611009198 NPOTUBOBEC COUNTERWEIGHT LG6485E6.11 1
ASSEMBLY
5 130625011371 WHCTPYMEHTATNbHbLIN TOOLBOX ASSEMBLY LG6485E6.25 1
ALK
6 30615010547 CTPEJNA BOOM ASSEMBLY LG6550FD.15 1 |70
7 |30617010575 KOBLL BUCKET ASSEMBLY LG6485E6.17A 1
8 30616010586 PYKOATH ARM ASSEMBLY LG6485E6.16 1
9 [30622007434 CUCTEMA MAPKUPOBKU | MARKING ASSEMBLY LG6485E6.22 1




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 2 YCTAHOBKA OABUIATENA
FIGURE 2 ENGINE MOUNTING SYSTEM

10



E520-2KC (KDS)

2. YCTAHOBKA ABUTATENA

ENGINE SYSTEM

2.1 (30601007494) YCTAHOBKA ABUIATENA
ENGINE MOUNTING SYSTEM

Ne PUC.
FIG. NO
I'II\OIQ3 OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kon KO- [PVIME-
’ BO YAHVE
P'\(IJOS DESIGNATION DENOMINATION CODE oTY NOTE
1 60100008411 OBUTATESNb ENGINE 6WG1-XDHAG-03-C3 1
2 30601007496 NEBbLIV KPOHLUTEWH LEFT BRACKET LG6485E6.01.01.01 2
3 |60100008712 AMOPTU3ATOP SHOCK ABSORBER EN5002 4
4 160900009993 KOPIyC PROTECTIVE BOWL EN-5002-03 4
5 (30601110724 CMNELIFAVKA M27 THREAD BLOCK M27 LG6485E6.01.01-02 2
6 60900009925 LWANBA 14 WASHER 14 Q/LG12003 8
7 51204121522 BONT M14x45 BOLT M14x45 GB/T5783 8
8 (30601110722 CMNELIFAVKA M30 THREAD BLOCK M30 LG6485E6.01.01-04 2
9 60900009994 KOPIyC PROTECTIVE BOWL EN-5003-03 4
10 |51204133022 BONT M16x45 BOLT M16x45 GB/T5783 8
11 | 60900009832 LWANBA 12 WASHER 12 Q/LG12003 8
12 |30601007495 MPABbI/ KPOHWTEMH RIGHT BRACKET LG6485E6.01.01.02 2
13 |60100008713 AMOPTU3ATOP SHOCK ABSORBER EN5003 4
14 |51427200122 LUANBA 30 WASHER 30 GB/T1230 2
15 |51203193321 BONT M30x200 BOLT M30x%200 GB/T5782 2
16 |51427190122 LIAWVBA 27 WASHER 27 GB/T1230 2
17 |51203183221 BONT M27x190 BOLT M27x190 GB/T5782 2
18 |30601110721 KPOHLUTEMH XTIYTA GUARD PLATE WIRING | LG6485E6.01.01-05 1
nPOBOJOB HARNESS
19 |51204101022 BONT M10%20 BOLT M10x20 GB/T5783 5
20 [60900009924 LUAVBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 5

11




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 3 YCTAHOBKA HACOCA
FIGURE 3 PUMP MOUNTING SYSTEM

12



E520-2KC (KDS)

2.2 (30601007493) YCTAHOBKA HACOCA

PUMP MOUNTING SYSTEM

Ne PUC.
FIG. NO

Ne
KO- NPUME-
nos. OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kog BO UAHVE
P'\(‘)OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 [60100008711 3YBYATAA MYDTA COUPLING CM-02400-SB-11-60SI- 1
11234
2 160900009924 LUAMBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 16
3 51139220708 BUHT M10x45 SCREW M10x45 GB/T70.1 16
4 160100008717 MEPEXOOHUK TRANSITION PLATE CM-02400-FP-11155-022 1
5 60900009832 LIAMBA 12 WASHER 12 Q/LG12003 12
6 |51203111721 BONT M12x55 BOLT M12x55 GB/T5782 12
7 160300009001 rMABHbIA HACOC MAIN PUMP K5V212DPH1N6R- 1
OE71-1AV

13



E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 4 CAICTEMA OYUCTKN BO3OYXA
FIGURE 4 AIR INTAKE SYSTEM

14



E520-2KC (KDS)

2.3 (30601007557) CAICTEMA O4YNCTKUN BO3OYXA
AIR INTAKE SYSTEM
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE
1 |30601007486 KPOHLUTEVIH BBIMYCK- | OUTLET TUBE BRACKET |LG6485E6.01.04.07 1
HOW TPYBbI
2 [51421100121 WAMBA 10 WASHER 10 GB/T97.1 14
3 151204101222 BONT M10x30 BOLT M10x30 GB/T5783 12
4 30601110634 SALLMTHAA TPYBKA OUTLET HARD TUBE LG6485E6.01.04-08 1
SHEATH
5 [56931005702 XOMYT SLHD-57-80/15.8 |CLAMP SLHD-57-80/15.8 |SAE J1508 1
6 [30601110635 NATPYBOK HOSE LG6485E6.01.04-11 1
7 130601110688 XOMYT BbIIYCKHOW OUTLET HARD TUBE LG6485E6.01.04-09 1
TPYBbI CLAMP
8 130601110633 BIMYCKHAA TPYBA UNH- INTERCOOLER INLET LG6485E6.01.04-07 1
TEPKYNEPA TUBE
9 156931004701 XOMYT SLTB-95-103/19 CLAMP SLTB-95-103/19 SAE J1508 14
10 (30601110632 BMYCKHOW . AIR INLET HOSE LG6485E6.01.04-06 3
BO3OYLWHbIN MATPYBEOK
11 [30601007461 KPQHLIJTEVIH BIMYCK- INLET TUBE PIPE LG6485E6.01.04.09 1
HOW TPYBbI SUPPORT
12 |30601110637 MPOKNALKA INLET TUBE PIPE LG6485E6.01.04-13 2
RUBBER SHEATH
13 30601007466 KPOHLLTEVH BIYCK- OUTTERCOOLER INLET |LG6485E6.01.04.14 1
HOW TPYBbI OXNNAOU- TUBE BRACKET
TENA
14 |51420110122 WAMBA 12 WASHER 12 GB/T96.1 22
15 (51204111222 BONT M12x30 BOLT M12x30 GB/T5783 14
16 |30601110690 XOMYT BMYCKHOM INLET TUBE PIPE CLAMP | LG6485E6.01.04-14 2
TPYBKU
17 [30601110636 BMYCKHOW PYKAB INLET HOSE LG6485E6.01.04-12 1
18 [56931004001 XOMYT SLTB-165-173/19 |CLAMP SLTB-165-173/19 |SAE J1508 5
19 [30601110639 MATPYBOK HOSE LG6485E6.01.04-16 1
20 |30601007465 BMYCKHAA TPYBKA TURBO INLET TUBE LG6485E6.01.04.13 1
TYPBEOKOMITPECCOPA
21 51204111122 BONT M12x25 BOLT M12x25 GBIT5783 4
22 |51158170610 BUHT M5x16 SCREW M5x16 GB/T818 3
23 |30601111152 BMYCKHOW NATPYBOK TURBO INLET HOSE LG6485E6.01.04-22 1
TYPBEOKOMITPECCOPA
24 | 60100003563 CUrHANM3ATOP AIR FILTER ALARM X770774 1
BO3OYLWHOIO oUJTIbTPA
25 |51204102222 BONNTM10x80 BOLT M10x80 GB/T5783 2
26 |60900005841 OATUYMK TEMMNEPATYPbI | TEMPERATURE SENSOR | 8980653770 1
27 |51421070121 WAMBA 5 WASHER 5 GBIT97.1 3
28 |56931005901 XOMYT SLTB-124-132/19 |CLAMP SLTB-124-132/19 |SAE J1508 1
29 |30601110638 OlMNOPA BO34YLWHOIo AIR FILTER SEAT LG6485E6.01.04-15 1
OUNBTPA
30 |60100008686 BO3JJ,YL|JHbII7| OUNNBTP AIR FILTER G150354 1
31 |60900005836 JATYNK OABNEHUA BAROMETRIC PRES- 8972177780 1
SURE SENSOR
32 |30601009397 XOMYT BO3OYLUHOIo AIR FILTER BEAM LG6485E6.01.04.15 2
OUNBTPA CLAMP
33 |30601007462 OlMNOPA BO34YLWHOIo AIR FILTER SEAT LG6485E6.01.04.10 1
OUNBTPA
34 |56931005201 XOMYT SLTB-189-197/19 |CLAMP SLTB-189-197/19 |SAEJ1508 2
35 |30601110629 BMYCKHOW NMATPYBOK | AIR FILTER INLET HOSE | LG6485E6.01.04-02 1
BO3OYLWHOIO ®UNbTPA

15




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 4 CAICTEMA OYUCTKN BO3OYXA
FIGURE 4 AIR INTAKE SYSTEM

16



E520-2KC (KDS)

2.3 (30601007557) CUCTEMA OYUCTKN BO3OYXA
AIR INTAKE SYSTEM

Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE

36 | 30601007455 BMYCKHAA TPYBA AIR FILTER INLET PIPE | LG6485E6.01.04.05 1
BO3OYLWHOIO ®UNTIbTPA

37 [51204111222 BONT M12x30 BOLT M12x30 GBIT5783 14

38 [56931004001 XOMYT SLTB-165-173/19 |CLAMP SLTB-165-173/19 |SAE J1508 5

39 |30601110630 (Dl/lﬂbTE C MACIAHOM OUT-OIL BATH FILTER LG6485E6.01.04-03 1
BAHHOU

40 |30601007489 BEPXHU KPOHLIJTEVIHV OIL-BATH UPPER LG6485E6.01.04.04 1
(DVIJ'IbTI?A C MACITAHOW | BRACKET
BAHHOU

41 (51204121422 BONT M14x40 BOLT M14x40 GB/T5783 4

42 |51427100422 WAMBA 14 WASHER 14 GBIT1230 8

43 |30601007487 XOMYT OIL-BATH BEAM CLAMP | LG6485E6.01.04.06 1

SEAT

44 30601110687 XOMYT ®UINLTPA C OIL-BATH BEAM CLAMP | LG6485E6.01.04-04 1
MACINAHOW BAHHOWU

45 [51203132021 BOJNT M16x70 BOLT M16x70 GBIT5782 4

46 |30601007464 HVXKHUA KPOHLIJTEVIHV OIL-BATH LOWER LG6485E6.01.04.12 1
(DVIJ'IbTI?A C MACITAHOW | BRACKET
BAHHOU

47 (51203111921 BONT M12x65 BOLT M12x65 GB/T5782 3

48 |30601115045 PACIOPHAS SPACER BUSH @17 LG6485E8.01.04-17 4
BTYNKA @17

49 60100002961 BO3OYXOOUUCTUTESNb |OIL-BATH TYPE AIR OF35-AT 1
C MACIAHBLIM CLEANER
OUNNBTPOM

50 |60980004889 KOJMAK RAINHAT RCS190 1

51 30601110631 BHYTPEHHAA EMBRACE HOOP LINER | LG6485E6.01.04-05 2
MPOKNAOKA

52 51204111622 BOJNT M12x50 BOLT M12x50 GBIT5783 4

53 |51427110122 LWAMBA 12 WASHER 12 GB/T1230 20

54 56931003701 XOMYT SLTB-97-105/19 CLAMP SLTB-97-105/19 SAE J1508 4

55 |51307001022 FAVIKA M10 NUT M10 GBIT6170 2

17




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 5 BbIITYCKHAA CUCTEMA
FIGURE 5 EXHAUST SYSTEM

18



E520-2KC (KDS)

2.4 (30601007557) BbIlMMYCKHAA CUCTEMA

EXHAUST SYSTEM

Ne PYIC.
FIG. NO
nr\cl)gs OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kom Kon- | MPUME-
: BO UAHVE
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 |30601110625 XOMYT MYLWTENS SILENCER CLAMP LG6485E6.01.04.01 2
2 |60100008684 MYWAUTESb SILENCER XH.G837X.M 1
3 |60100008685 MPOKITALKA EXHAUST GASKET 1141451750 2
4 |51204111222 BOJNT M12x30 BOLT M12x30 GB/T5783 4
5 51427110122 LAVBA 12 WASHER 12 GB/T1230 16
6 |30601007490 SAWMNTHBIA SKPAH VORTEX INCERASE LG6485E6.01.04.03 1
SHIELD
7 |51307001122 FAVIKA M12 NUT M12 GB/T6170 12
8 [30601007456 BbIXJTOMHAS TPYBA EXHAUST PIPE LG6485E6.01.04.02 1
9 51203111521 BONT M12x45 BOLT M12x45 GB/T5782 4
10 [30601110689 KPOHLUTEMH SILENCER BRACKET LG6485E6.01.04-10 2
MYWWTENA CONNECTOR
11 51427100422 LWAVBA 14 WASHER 14 GB/T1230 4
12 (51204121222 BONT M14x30 BOLT M14x30 GB/T5783 4
13 |30601007460 KPOHLUTEWNH SILENCER BRACKET LG6485E6.01.04.08 1
MYWWTENA
14 [51420110122 WAMBA 12 WASHER 12 GBIT96.1 4
15 |51203112021 BONT M12x70 BOLT M12x70 GB/T5782 4
16 56902001602 XOMYT A-10-16/9 CLAMP A-10-16/9 DIN3017-1 1
17 |30601110642 CIIMBHAA TPYBKA SILENCER DRAINAGE LG6485E6.01.04-21 1
MYWWUTENA PIPE

19




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 6 TONINMMBHAA CUCTEMA U CUCTEMA CMA3KHU 1
FIGURE 6 FUEL LUBRICATION SYSTEM 1

20



E520-2KC (KDS)

2.5 (30601007459) TOMNMUBHAA CUCTEMA U CUCTEMA CMA3KU 1
FUEL LUBRICATION SYSTEM 1

Ne PUC.
FIG. NO
nr\cl)gs OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kom Kon- | MPUME-
' BO UAHVIE
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 |30601007492 OMNOPA TOMIIVBHOTO | FUEL FILTER SUPPTOR | LG6485E6.01.03.01 1
OUNBTPA

2 | 60100008688 LOATUMK YPOBHS BOObl |WATER LEVEL SENSOR | RK30880 1

3 51203102221 BONT M10x80 BOLT M10x80 GB/T5782 4

4 60100008687 BOD,HHOM CEMNAPATOP |WATER SEPARATOR 1000FH10 1

5 51204101422 BONT M10x40 BOLT M10x40 GB/T5783 8

6 60900009924 LWAMBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 22

7 |51204101122 BONT M10x25 BOLT M10%25 GB/T5783 12

8 60100008694 MACISAHbIA OUNBTP REMOTE OIL FILTER 8983042380 1

9 60911013233 PYKAB 8x12x500 HOSE 8x12x500 HG/T2491 2

10 [56932000201 XOMYT B-12/8 CLAMP B-12/8 QCITe21 3

11 |51203103121 BONT M10x110 BOLT M10x110 GB/T5782 2

12 [51420110122 LWAMBA 12 WASHER 12 GB/T96.1 9

13 [51204111122 BONT M12x25 BOLT M12x25 GB/T5783 5

14 |51203104518 BONT M10x140 BOLT M10x140 GB/T5782 3

15 [30601110622 PE3MHOBAA OBOJTOYKA | ENGINE OIL PIPE RUB- LG6485E6.01.03-02 2
MACJIONMPOBOOA BER SHEATH
OBUTATENA

16 [30601110670 XOMYT MACNOIMPOBO- |ENGINE OIL PIPE CLAMP |LG6485E6.01.03-01 1
[IA IBUrATENS

17 [60900009832 LWAMBA 12 WASHER 12 Q/LG12003 2

18 [51203111621 BONT M12x50 BOLT M12x50 GB/T5782 2

19 |30601007457 XOMYT TOMIMBOMNPO- |FUEL OIL PIPE CLAMP | LG6485E6.01.03.03 2
BOIOA

20 |30601007491 OMOPA ®UNLTPA PREFILTER SUPPTOR | LG6485E6.01.03.02 1
MPYBOUN OYNCTKUN

21 |56908000105 YMNOTHUTENBHOE O-RING 23.7x3.5 JISB2401 2
KOMbLIO 23.7x3.5

22 |60100008695 WTYUEP G3/4-14 STRAIGHT CONNECTOR |S80762 2

G3/4-14

23 60100008690 XOMYT TPYBOMPOBOSA | FUEL FILTER PIPE 1154168750 4
TOMNMMBHOIO dUNbTPA | CLAMP

24 60100008691 MOMNbIN BONT DOUBLE HOLE HINGED | 1096752390 4

BOLT

25 |60900005832 MNonbIN BONT M16x1.5 HINGED BOLT M16x1.5 109675-0951 4

26 | 60100008689 MPOKITALKA 16 ASSEMBLY PAD 16 1096301110 20

27 |60100008692 LWWAPHUPHBIN COEON- HINGED CONNECTOR 8980955010 4
HUTENb

28 |60100008693 TOMNUBHbLIA OUNBTP FUEL FILTER 8982394655 1

29 |60900005834 TOl_lﬂVl@Hb”?l PUTBTP FUEL FINE FILTER 898312-9150 1
TOHKOW OYNCTKU

30 (51420100122 LWAMBA 10 WASHER 10 GB/T96.1 8

21




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 7 TONNMMBHAA CUCTEMA U CUCTEMA CMA3KHU 1
FIGURE 7 FUEL LUBRICATION SYSTEM 1

22



E520-2KC (KDS)

2.5(30601007459) TOMNNMMNBHAA CUCTEMA U CUCTEMA CMA3KHU 2
FUEL LUBRICATION SYSTEM 2
Ne PUC.
FIG. NO
I'I’\(IJQS OBO3HAYEHNE HAMMEHOBAHWE KOO Kon- [P/IME-
’ BO YAHUE
P,\(])OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 |56902002302 XOMYT A-12-22/9 CLAMP A-12-22/9 DIN3017-1 14
2 [30601110959 PYKAB 14x22x2750 HOSE 14x22x2750 LG6485E6.01.03.13 1
3 [30601110958 PYKAB 14x22x5050 HOSE 14x22x5050 LG6485E6.01.03.12 1
4 [30607100260 BUHT SCREW LG6450.07.02-17 1
5 [60100009701 XOMYT @30 CLIP @30 B11068F0 11
6 |51420090122 LIAVBA 8 WASHER 8 GB/T96.1 15
7 [51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 15
8 [30601007559 KPOHLLTEMH OIL PIPE BRACKET LG6485E6.01.03.14 1
MACMOMPOBOAA
9 [30601010512 KPOHLUTEMH TOMNB- | FUEL PIPE BRACKET LG6485E6.01.03.18 1
HOrO TPYBOMPOBOJA
10 30601110961 PYKAB 14x22x1200 HOSE 14x22x1200 LG6485E6.01.03.16 1
11 60100008701 BNEMEHT MACIIOMPO- |ENGINE OIL PIPE S80767 1
BO[A BUIATENS ELEMENT G1-90°- 1900
G1-90°- 1900
12 |30601110960 PYKAB 14x22x1150 HOSE 14x22x1150 LG6485E6.01.03.15 2
13 51204101022 BONT M10x20 BOLT M10x20 GB/T5783 1
14 60900005835 TOMMMBHBIN ®UNbTP | FUEL PREFILTER 898075-8554 2
FPYBOW OYNCTKM
15 60100008698 LITYLIEP 7/8-14UNF-14 | STRAIGHT CONNECTOR |S80763 1
7/8-14UNF-14
16 60100008699 MOBOPOTHbIA YrONb-  |90° JOINT 7/8-14UNF-16 | S80764 1
HIK 90° 7/8-14 UNF-16
17 56902002002 XOMYT A-16-25/9 CLAMP A-16-25/9 DIN3017-1 12
18 30601110618 PYKAB 16x25x420 HOSE 16x25x420 LG6485E6.01.03.05 1
19 56932000201 XOMYT B-12/8 CLAMP B-12/8 QC/T621 3
20 [51204111022 BONT M12x20 BOLT M12x20 GB/T5783 4
21 [60100009698 XOMYT @19 CLIP @19 B11068C0 2
22 |30601007458 KPOHLLTEMH ELECTRONIC OIL PUMP |LG6485E6.01.03.07 1
3NEKTPOHHOIO BRACKET
MACNSIHOrO HACOCA
23 [30601007453 TPOMHUK 1 T-JOINT 1 LG6485E6.01.03.06 1
24 |56964013001 PYKAB 16x25x320 HOSE 16x25x320 JB/T6015 1
25 [60911013232 PYKAB 8x12x400 HOSE 8x12x400 HG/T2491 2
26 |60100008700 LIAPOBOW BALL VALVE 16-1/2-16 | S80765 2
KPAH 16-1/2-16
27 |30601007454 TPOWHWK 2 T-JOINT 2 LG6485E6.01.03.09 1
28 |60100009706 XOMYT @60 CLIP @60 B11068X0 2
29 [30601110955 PYKAB 16x25x230 HOSE 16x25x230 LG6485E6.01.03.08 2
30 [60100008714 NATPYBOK MACIIOMNPO- | ENGINE OIL PIPE S80766 1
BOJA ABUIATENS ELEMENT G1-90°- 2050
G1-90°-2050
31 [30601110957 PYKAB 16x25x2600 HOSE 16x25x2600 LG6485E6.01.03.11 1
32 |30601110956 PYKAB 16x25%2250 HOSE 16x25x2250 LG6485E6.01.03.10 1
33 [30601110617 PYKAB 14x22x650 HOSE 14x22x650 LG6485E6.01.03.04 1
34 |60100008696 BAMTYLIKA M14x1,5 PLUG M14x1,5 8980429440 4
35 |60100008697 MPOKNALKA 14 GASKET 14 1096301410 4

23



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 8 CUICTEMA OXNAXAEHUA 1
FIGURE 8 COOLING SYSTEM 1

24



E520-2KC (KDS)

2.7 (30601007478) CUICTEMA OXNNAXXOEHUA 1
COOLING SYSTEM 1
Ne PUC.
FIG. NO
nr\cl)gs OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHME Kon KOJ- | TIPAME-
: BO YAHVE
P'\(‘)OS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 [30601110645 BEPXHSAA MPOKNAOKA [TOP SPONGE LG6485E6.01.05-05 1

2 |60100008682 KPEMEXK KPbILLKN FASTENER COVER KD-00 2

3 |51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 10

4 |51420090122 LLABA 8 WASHER 8 GB/T96.1 10

5 |56932000101 XOMYT B-10/8 CLAMP B-10/8 QC/T621 2

6 |30615100311 XOMYT TPYBOMPOBO[A | PIPE CLAMP LG6150.15-17 5

7 |60100008683 PYKAB 8x12x2070 HOSE 8x12x2070 HG/T2491 1

8 |30601110644 3AOHAA NMPOKIALKA REAR SPONGE LG6485E6.01.05-06 1

9 |60100008679 PACTSDKKA ROD 4973.097.0001 2

10 |60900009925 LLAMBA 14 WASHER 14 Q/LG12003 2

11 |51204121222 BONT M14x30 BOLT M14x30 GB/T5783 2

12 |30601110705 XOMYT BOASIHOIO WATER PIPE CLAMP LG6485E6.01.05-11 1
TPYBOMPOBOJA

13 |30601110656 BMYCKHOW MATPYBOK |ENGINE INLET PIPE LG6485E6.01.05-09 1
OBUTATENS

14 |30601110653 PE3/HOBASA OBONOYKA | WATER INLET PIPE LG6485E6.01.05-10 1
BMYCKHOIO BOAAHOIO | RUBBER SHEATH
NATPYEBKA

15 |30601007475 OMOPA BIMYCKHOIO INLET PIPE SUPPORT LG6485E6.01.05.03 1
MATPYBKA

16 |51420100122 LWAMBA 10 WASHER 10 GBIT96.1 4

17 |60900009924 LWAMBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 4

18 |51204101222 BONT M10x30 BOLT M10x30 GB/T5783 6

19 |30601110658 PE3VHOBOE KOMIbLWO | FAN RUBBER RING LG6485E6.01.05-08 1
ONOOY30PA

20 56931005702 XOMYT SLHD-57-80/15.8 |CLAMP SLHD-57-80/15.8 |SAE J1508 4

21 |30601110648 BbIMYCKHOW MATPYBOK |OUTLET PIPE LG6485E6.01.05-03 1

22 |60900009594 3AMOK C 3ALLIESIKON LOCK CATCH SK15.5 1

23 60900009593 XOMYT 3000 HOOP 3000 HG3000 1

24 56902003602 XOMYT A-25-40/9 CLAMP A-25-40/9 DIN3017-1 2

25 56993004601 XOMYT D1-42/25 CLAMP D1-42/25 DIN3016-1 1

26 30601007479 KPOHLUTEMH BbIMYCK- | CHARGING LINE LG6485E6.01.05.02 1
HOro TPYBOMPOBOJA | BRACKET

27 30601114219 BbIMYCKHOW TPYBO- ENGING REFILL PIPE_7 |LG6485E6.01.05-12 1
nPoBOd 7

28 56964012901 PYKAB 9.5x17.5x520 HOSE 9.5x17.5x520 JB/T6015 1

29 |56964007301 PYKAB 9.5x17.5x460 HOSE 9.5x17.5x460 JB/T6015 1

30 |30601110647 MEPEOHEE YMNIOTHE- |FRONT SPONGE LG6485E6.01.05-04 1
HWE

31 |56902001602 XOMYT A-10-16/9 CLAMP A-10-16/9 DIN3017-1 4

32 |30601007483 BEPXHSS NAHESb UPPER INSULATING LG6485E6.01.05.01 1

PLATE

25




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 9 CUCTEMA OXNAXOEHUA 2
FIGURE 9 COOLING SYSTEM 2

26



E520-2KC (KDS)

2.8 (30601007478) CUCTEMA OXNAXAEHUA 2

COOLING SYSTEM 2

Ne PUC.
FIG. NO
I'I’\(IJQS OBO3HAYEHME HAMMEHOBAHWE Koo KO- [PVIME-
’ BO YAHVE
P,\(])OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 [30601110651 BEPXHAA MPOKITAOKA | UPPER SPONGE LG6485E6.01.05-01 2
2 |51307001122 FANKA M12 NUT M12 GB/T6170 12
3 60922010009 AMOPTUN3ATOP SHOCK PAD ASSEMBLY |8065.208.0000 6
4 |30601110291 CTAJTbHAA BTYJIKA STEEL BUSHING LG6225K.01.04-05 6
5 |60900009832 LUAVBA 12 WASHER 12 Q/LG12003 12
6 |51203112721 BONT M12x110 BOLT M12x110 GB/T5782 6
7 130601110643 HWKHAA NPOKNAOKA BOTTOM SPONGE LG6485E6.01.05-07 1
8 |60100008680 PYKAB 8x12x420 HOSE 8x12x420 HG/T2491 1
9 |60100008681 PAONATOP RADIATOR 4973.097.0000 1

27



E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 10 BJIOK OXNAXAOEHUA
FIGURE 10 RADIATOR

28




E520-2KC (KDS)

2.9 (60100008681) BJIIOK OXINAXOEHUA

RADIATOR
Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 | Uae
P'\(‘)OS DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE

1 |60100009135 BOOAHOW PAOMATOP | WATER COOLER 4973.197.2000 1
2 160100009104 MACIAHbIN PAOVATOP |OIL RADIATOR 4973.097.9000 1
3 60100009099 ONODY30P WIND GUIDE PLATE 4973.097.4010 1
4 60100009100 CETKA OT MEJIKOrO DUST NET 4973.097.4020 1

MYCOPA
5 |60100009101 CETKA OT MEJIKOIO DUST NET 4973.097.4030 1

MYCOPA
6 |60100009102 PACLWWPUTENBbHbLIN EXPANSION TANK 4973.097.6000 1

BAYOK
7 160100009103 KPOHLWTEWH MOUNTING BRACKET 4973.097.7000 1
8 |60100009036 OXNAONTENDb HADLY- INTERCOOLER 4973.097.3000 1

BOYHOIO BO3OYXA
9 160100010046 KPOHLTEWH MOUNTING BRACKET 4973.097.0010 1
10 |60100010047 COEQVHUTENBHASA CONNECTING PLATE 4973.097.0060 1

MNACTUHA
11 [60100009096 KPOHLTEWH MOUNTING BRACKET 4973.097.0030 1
12 |60100009097 KPOHLUTEMH MOUNTING BRACKET 4973.097.0040 1
13 [60100009098 PACTAXKA ROD 4973.097.0050 2
14 |60100010048 KPOHLUTEMH MOUNTING BRACKET 4973.097.0070 2
15 |60100010049 KPOHLUTEMH MOUNTING BRACKET 4973.097.0080 1
16 [60922010009 AMOPTU3ATOP SHOCK PAD ASSEMBLY |8065.208.0000 6

29



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 11 TOMNJIMBHbINA BAK
FIGURE 11 FUEL TANK ASSEMBLY

30



E520-2KC (KDS)

3. (30601007485) TOMNMUBHbIWA BAK

FUEL TANK ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO
nr\cl)gs OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kom Kon- | MPUME-
' BO UAHVIE
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 |30601007470 CTYMNEHBKA TOMIMB- | FUEL TANK PEDAL LG6485E6.03.01 1
HOIO BAKA

2 |51204134222 BOJT M16x30 BOLT M16x30 GB/T5783 4

3 |60900009926 WAMBA 16 WASHER 16 QILG12003 4

4 60900009928 LWAMBA 20 WASHER 20 Q/LG12003 6

5 [56902002802 XOMYT A-20-32/9 CLAMP A-20-32/9 DIN3017-1 6

6 56964006301 PYKAB 19x30%x1150 HOSE 19%30x1150 JB/T6015 1

7 51204090822 BONT M8x15 BOLT M8x15 GB/T5783 6

8 60900009923 LLAVBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 6

9 51204080822 BONT M6x12 BOLT M6%x12 GB/T5783 4

10 |60900009922 WAMBA 6 WASHER 6 QILG12003 4

11 |60100008677 LIMPKYNALMOHHBIN CIRCULATIONG PUMP | F00345010 1
HACOC

12 |51401080122 WAMBA 6 WASHER 6 GB/T93 4

13 [51204151422 BONT M20x40 BOLT M20x40 GB/T5783 6

14 [56993004401 XOMYT D1-30/20 CLAMP D1-30/20 DIN3016-1 6

15 [60100009041 LUTYLIEP 7/8-14UNF-19 | JOINT 7/8-14UNF-19 S80772 1
(KOPOTKWNW) (SHORT)

16 |56964012801 PYKAB 19x30%x2550 HOSE 19%x30x2550 JB/T6015 1

17 |51204101122 BONT M10x25 BOLT M10x25 GB/T5783 6

18 [60900009924 LWAMBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 9

19 [30601007482 OTCTOMHWK OIL SUCTION FLANGE | LG6485E6.03.04 1

20 |56145024105 YMNOTHUTENBHOE O-RING 195%3.55 GB/T3452.1 1
KOJIbLIO 195%3.55

21 |60100008675 WTYLIEP 7/8-14UNF-19 | JOINT 7/8-14UNF-19 S80761 1

23 |60100008676 TOMNNUBHbLIA OUNBTP DIESEL FILTER K052083 1

24 (51204101322 BONT M10x35 BOLT M10x35 GB/T5783 3

25 |30601007471 KPOHLUTEMH TOMNMB- | DIESEL FILTER FORK | LG6485E6.03.03 1
HOIo oUNbLTPA FRAME

26 (51204121222 BONT M14x30 BOLT M14x30 GB/T5783 4

27 |60900009925 LAMBA 14 WASHER 14 Q/LG12003 4

28 |60980000058 MPOBKA BAKA LOCK COVER NBS1021-1 1

29 |60980003265 CETYATbLIV OUNBTP FILTER SCREEN 71141 1

30 |30601007473 KOPIMYC TOMMMBHOIO |FUEL TANK WELDMENT |LG6485E6.03.02 1
BAKA

31




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 12 TPYBOMNPOBOAbl HACOCA
FIGURE 12 PUMP PIPELINE

32



E520-2KC (KDS)

4. TMOPABJIMYECKAA CUCTEMA
HYDRAULIC SYSTEM

4.1 (30605007191) TPYBONPOBOAblI HACOCA

PUMP PIPELIN
Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 | Uae
PNog. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 60300000471 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BG-20B2351 1
2 130605009515 MACITO3ABOPHbIV OIL SUCTION STEEL LG6485E6.05.01.04C 1
TPYBOMNPOBO[ PIPE WELDMENT
3 [56931000002 XOMYT SLTB-150-158/19 |CLAMP SLTB-150-158/19 |SAE J1508 4
4 30605114319 MACNO3ABOPHbLIV OIL SUCTION HOSE LG6485E6.05.01-03A 1
PYKAB
5 130605109877 XOMYT % PIPE CLAMP % LG6485E6.05.10-02 8
6 |30605109881 PE3VHOBAS MPOKNAL- |RUBBER SHEATH DN40 | LG6485E6.05.04-01 4
KA DN40
7 160300009655 SAMYLWKA PLUG 4D-42 2
8 [30605009381 OUNBTP YTMPABNSAIO- PILOT FILTER LG6485E6.05.01.06A 1
LLEFO KOHTYPA ANSSEMBLY
9 |60300009687 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF151508-750 1
OABINEHNA
10 [30605007193 KPOHLWTEWH TPYBO- PUMP PIPELINE LG6485E6.05.01.02 1
MPOBOOOB HACOCA 2 MOUNTING SEAT ASS
EMBLY 2
11 |60300009686 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F48192B1121212-470 1
OABINEHNA
12 |[60300009174 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816N6N2020(SL160) 1
OABNEHNA 20-1680-115°
13 [30605007195 KONOOKA P1/P2 PIPE CLAMP LG6485E6.05.01.03 1
ASSEMBLY
14 |60911010927 NONY®SIAHEL] FLANGE ASSEMBLY FS-20 4
15 [51139500508 BUHT M14x45 SCREW M14x45 GB/T70.1 8
16 |60300009175 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816N6N20(SL160)20 1
OABNEHUA (SL110)20-1740-115°
17 [17272000695 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-480 1
OABNEHNA
18 [17272000049 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-1200 1
OABNEHNA
19 [30605007192 KPOHLWTEWH TPYBO- PUMP PIPELINE LG6485E6.05.01.01 1
MPOBOOOB HACOCA 1 MOUNTING SEAT ASS
EMBLY 1
20 | 17272003486 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF151508-900 1
OABNEHNA
21 |30605109807 KPOHLITEWH TPYBO- APPENDIX PIPE SEAT 2 |LG6485E6.05.01-01 1
MPOBOLA 2
22 (51204111222 BONT M12x30 BOLT M12x30 GB/T5783 16
23 | 17272000736 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF121206-400 1
OABNEHNA
24 |60300009656 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY PF781C91C303016-850 2
OABINEHNA
25 | 60300008927 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481B217202020-630- 1
OABINEHNA 335°
26 30605007198 KPOHLUTEMH TPYEO- APPENDIX PIPE SEAT 1 | LG6485E6.05.01.05 1
NMPOBOOA 1
27 |56900003404 YMNOTHUTENBHOE O-RING 85.32x3.53 AS568 1
KOINbLO 85.32x3.53
28 |1139250508 BUHT M16%x45 SCREW M16x45 GB/T70.1 4

33




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 13 YCTAHOBKA TPYBOIMNPOBOOOB HACOCA 1
FIGURE 13 PUMP PIPELINE MOUNTING SEAT ASSEMBLY 1

34



E520-2KC (KDS)

4.2 (30605007192) YCTAHOBKA TPYBOIMNMPOBOOOB HACOCA 1
PUMP PIPELINE MOUNTING SEAT ASSEMBLY 1
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(‘)OS DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE
1 |31806100039 NONY®IAHEL] SINGLE FLANGE FL-20 2
2 151139220408 BUHT M10x30 SCREW M10x30 GB/T70.1 4
3 [60911010017 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BG-06B2351 1
4 60911010023 MOBOPOTHBLIV YIOflb- | RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-06 1
HWK
5 [60911010018 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-08B2351 1
6 |60300009654 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1DG-42-20 B2351 2
7 |60911010019 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-12B2351 1
8 [60911010016 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04B2351 2
9 160911010037 TPOMHUK T-JOINT CB-04 1
10 (60911010927 MONY®JIAHEL, FLANGE ASSEMBLY FS-20 4
11 [51139500508 BUHT M14x45 SCREW M14x45 GB/T70.1 8
12 (60911011026 WTYUEP TRANSITION JOINT 5GB-06-04JIS 2
13 (60911011158 TPOWHUK REDUCING T-JOINT CB-08-06-08 1
14 |[60300009157 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |[1B0-08/10 1

35



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 14 YCTAHOBKA TPYBOMNPOBOOOB HACOCA 2
FIGURE 14 PUMP PIPELINE MOUNTING SEAT ASSEMBLY 2

36



E520-2KC (KDS)

4.3 (30605007192) YCTAHOBKA TPYBOMNPOBOOOB HACOCA 2
PUMP PIPELINE MOUNTING SEAT ASSEMBLY 2

Ne PUC.
FIG. NO

¢ KOn- MPUME-
Mnos. OBO3HAYEHME HAMMEHOBAHWE Koo BO UAHUE
P,\(])OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 51139230208 BUHT M12x25 SCREW M12x25 GB/T70.1 4
2 30605007194 KPOHLWTEWH ®&UNbTPA | PILOT FILTER SEAT LG6485E6.05.01.02.01 1
YNPABNEHVA
3 51139220408 BUHT M10%30 SCREW M10x30 GB/T70.1 2
4 130605112857 CKOBA 04D SINGLE PIPE CLAMP-04D | LG6485E6.05.10-04 2
5 |30605110471 PE3NHOBAA MPOKIAL- | RUBBER SHEATH DN30 |LG6485E6.05.04-04 1
KA DN30
6 51139210408 BUHT M8x20 SCREW M8x20 GB/T70.1 3
7 160911010009 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR |1B-08WD 1
8 |30605109809 KOPTTYC KNAMAHA THREE-WAY VALVE LG6485E6.05.01.02-02 1
BLOCK
9 (60911010011 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR |1B-12WD 1
10 |60911010025 MOBOPOTHbLIN YIOMb- | RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-12 1
HWK
11 |60911010014 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR |1B-16WD 1

37




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 15 ®UNNbTP KOHTYPA YINPABIEHUA
FIGURE 15 PILOT FILTER ANSSEMBLY

38



E520-2KC (KDS)

4.4 (30605009381) PUJNIbTP KOHTYPA YMNPABJIEHUA
PILOT FILTER ANSSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon- NPUME-
Mnos. OBO3HAYEHME HAMMEHOBAHWE Koo BO UAHUE
P,\(])OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 [60911010089 MOBOPOTHbIN YTOlb- | RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-04 1
HUK
2 |60911011160 TPOMHUK T-JOINT CB-06-06-04 1
3 | 60300008953 PUNBTP KOHTYPA PILOT FILTER PYFL-H20X10LS 1
YIMPABJIEHNA
4 160911013193 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BM-08-22WD 1
5 |51139210508 BUHT M8x25 SCREW M8x25 GB/T70.1 4
6 |60300009198 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BM-06-22WD 1
7 160911010038 TPOVIHUK T-JOINT CB-06 1

39



E520-2K[C (KDS)

o\

¥

h..-
M7
A9

\" R/ 7 —
# W RS A
7 ¥
7 w—">, ———X /
S o S XY~
5 SRR W\ A/
1 Py
S . <Z
T ) S = -,
x> A ' /
y,
AN 3
0
1 ) m

rjw g
&.’I»
)4

\Z

Y7 3.

a7

PUCYHOK 16 TPYBONPOBO/bI CIIMBHOIO MACIA

FIGURE 16 OIL RETURN PIPELINE

40



E520-2KC (KDS)

4.5 (30605007199) TPYBOMPOBOAbI CNIMBHOIO MACIA
OIL RETURN PIPELINE

Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
Nnoa. OBO3HAYEHNE HAMMEHOBAHWE KOO BO UYAHVE
PNOS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 [30605007208 JOPEHAXHBI/ dUNBbTP | LEAKAGE FILTER LG6485E6.05.02.08 1
ASSEMBLY
2 |30605007201 YCTAHOBKA M'MaPO- VALVE MOUNTING SEAT |LG6485E6.05.02.02 1
PACMPEOENUTENA ASSEMBLY
3 | 60300008386 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F4811519323232-640- 1
JABINEHVA PG640
4 |60300009690 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F4811719323232-1300- 1
JABNEHNA 180°
5 |60300008716 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F4811717323232-920-90° | 1
JABIEHNA
6 |51139232008 BVHT M14x85 SCREW M14x85 GB/T70.1 12
7 |30605007210 TPYBOMNPOBO[ PAC- STEEL PIPE LG6485E6.05.02.09 1
NPEOENUTENb — MAC- | ASSEMBLY#VALVE-OIL T
NAHbIN BAK ANK
8 |56900000504 YNNOTHUTENBLHOE O-RING 56.74x3.53 AS568 4
KONbLIO 56.74x3.5
9 30605007207 BNOK OPEHAXHbI OIL DRAINAGE LG6485E6.05.02.07 1
MACTA INTEGRATED BLOCK
ASSEMBLY
10 |60300008718 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F48192B1161616-520 1
JABINEHNA
11 |60300008926 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481B1B2121212-500- 1
JABIEHVA 90°
12 |60300008717 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F48192B1121212-520 1
JABNEHVA
13 |56900003404 YNNOTHUTENLHOE O-RING 85.32x3.5 AS568 1
KONbLIO 85.32x3.5
14 |30605109826 KOPMYC KIAMAHA SWITCHING BLOCK LG6485E6.05.02-02 1
15 |56900000704 YNNOTHUTENLHOE O-RING 69.44x3.53 AS568 1
KONbLIO 69.44x3.53
16 |60300008039 OOHONMMHENHBLIN ONE-WAY VALVE LV16-50T 1
KMAMNAH
17 |30605109825 KOPMYC KIAMAHA ONE-WAY VALVE SEAT |LG6485E6.05.02-01 1
18 |51139501208 BUVHT M14x90 SCREW M14x90 GB/T70.1 4
19 |51401120122 LIAMBA 14 WASHER 14 GB/T93 4
20 |51139220408 BUHT M10x30 SCREW M10x30 GB/T70.1 4
21 |30605107408 BOKOBAS KPbILLKA FLANGE COVER LG6485E1.05.02-04 1
22 |56900001004 YNNOTHUTENBLHOE O-RING 37.69x3.53 AS568 1
KOMbL|O 37.69%3.53
23 |60911010390 SATTYLLKA PLUG 4G-04B2351 1
24 |51139230508 BUHT M12x40 SCREW M12x40 GB/T70.1 4
25 |51256001204 CKOBA 60 U-BOLT 60 JB/ZQ4321 2
26 |30605007206 XOMYT CLAMP SEAT LG6485E6.05.02.06 1
27 |51139230408 BUHT M12x35 SCREW M12x35 GB/T70.1 32
28 |60911010189 MONY®NAHEL|, FLANGE CLAMP FL-32 16
29 |60300008108 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F4811519323232-670- 1
JABIEHNA PG670
30 |51307001122 FAVIKA M12 NUT M12 GB/T6170 8
31 |60300008536 OOHOJNMMHENHBLIN ONE-WAY VALVE GLV-16B-25
KMAMNAH
32 |30605007211 TPYBOMPOBO[ 1 STEEL PIPE LG6485E6.05.02.10 1
PACMPEOENUTENb- ASSEMBLY#VALVE-OIL
MACNAHbLIA PAOVUATOP |COOLING 1
33 |30605007212 TPYBOMPOBO[ 2 STEEL PIPE LG6485E6.05.02.11 1
PACMPEOENUTENb- ASSEMBLY#VALVE-OIL
MACNAHbLIN PAOVATOP | COOLING 2
34 |30605007200 TPYBOMPOBON OIL COOLER-TANK LG6485E6.05.02.01 1
MACTAHBIA PAOVATOP- | TRANSITION PIPE
MACIAHbLIN BAK
35 |1139231408 BUHT M12x100 SCREW M12x100 GB/T70.1 4

41




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 17 KOJIIEKTOP CIIMBA MACIA
FIGURE 17 OIL DRAINAGE INTEGRATED BLOCK ASSEMBLY

42



E520-2KC (KDS)

4.6 (30605007207) KONNEKTOP CITUBA MACIA
OIL DRAINAGE INTEGRATED BLOCK ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE
1 |51139230208 BUHT M12x25 SCREW M12x25 GB/T70.1 3
2 160900009832 LWAMBA 12 WASHER 12 Q/LG12003
3 |30605109857 KOPMYC UHTETPUPO- | OIL DRAINAGE LG6485E6.05.02.07-01 1
BAHHOI'O BITOKA CIMMBA | INTEGRATED BLOCK
MACIA
4 |60911010085 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-16B2351 1
5 160911010019 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-12B2351 2
6 |60911010017 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-06B2351 1

43



E520-2KAC (KDS)

12

PUCYHOK 18 APEHAXHbIA ®UNbTP
FIGURE 18 LEAKAGE FILTER ASSEMBLY

44



E520-2KC (KDS)

4.7 (30605007208) APEHAXHbIA ®UNLTP
LEAKAGE FILTER ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO

¢ KOn- MPUME-
Mnos. OBO3HAYEHME HAMMEHOBAHWE Koo BO UAHUE
P,\(])OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 51139230408 BUHT M12x35 SCREW M12x35 GB/T70.1 6
2 60900009832 LWAMBA 12 WASHER 12 Q/LG12003 6
3 |30605109858 BEPXHAA KPbILKA LEAKAGE FILTER UPPER | LG6485E6.05.02.08-01 1
OUNTBTPA COVER
4 156900013304 YMNNOTHUTENIBHOE O-RING 145.64%3.53 AS568 1
KONbLIO 145.64%3.53
5 |60300008537 OUNBTPOINEMEHT OIL RETURN FILTER EF-445-S 1
CITMBHOIO MACIIA ELEMENT
6 |30605007209 KOPIYC oUNbTPA LEAKAGE FILTER LG6485E6.05.02.08.01 1
HOUSING
7 160911010019 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-12B2351 4
8 (60911010025 MOBOPOTHbLIN YIOMb- | RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-12 1
HUK
9 |51139230508 BUHT M12x40 SCREW M12x40 GB/T70.1 4
10 |56900000504 YMNNOTHUTENBHOE O-RING 56.74x3.53 AS568 1
KOJbLIO 56.74x3.53
11 |51307001122 FAVKA M12 NUT M12 GB/T6170 2
12 |30605110470 KPOHLUTEWH SUPPORT LG6485E6.05.02.08-02 2
13 |51139230208 BUHT M12x25 SCREW M12x25 GB/T70.1 2

45




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 19 YCTAHOBKA rMOPOPACIMNPEOENUTENA 1

FIGURE 19 VALVE MOUNTING SEAT ASSEMBLY_1

46



E520-2KC (KDS)

4.8 (30605007201) YCTAHOBKA TMOPOPACINPEOEJIUTENA 1
VALVE MOUNTING SEAT ASSEMBLY_1
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE

1 |17272000736 PYKAB BBICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF121206-400 1
OABNEHUA

2 |17272000366 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-900 1
OABINEHNA

3 17272000694 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-330 1
OABINEHNA

4 60300010426 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACE080804-320 1
OABINEHNA

5 17272006279 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-660 1
OABINEHUA

6 |17272000640 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-250 1
OABINEHUA

7 |51139210308 BUHT M8x16 SCREW M8x16 GB/T70.1 4

8 [30605110468 PE3VHOBAS RUBBER SHEATH LG6485E6.05.02.02-05 2
OBOJTIOYKA

9 [30605109827 XOMYT TPYBOMPOBO[A | PILOT PIPE CLAMP LG6485E6.05.02.02-03 1
YIMNPABINEHWA

10 [30605007203 NEBbIV KPOHLWITEVH PILOT PIPE LEFT SEAT LG6485E6.05.02.02.03 1
TPYBOIMPOBOLA
YIMNPABINEHWA

11 [51204151422 BONT M20x40 BOLT M20x40 GB/T5783 3

12 [60900009928 LWAWVBA 20 WASHER 20 Q/LG12003 3

13 [51139210108 BUHT M8x12 SCREW M8x12 GB/T70.1 1

14 |30605109852 XOMYT MPABOTO PILOT PIPE RIGHT LG6485E6.05.02.02-04 1
KPOHLWUTEWHA TPYBO- CLAMP
MPOBOMA YIMNPABJIEHUA

15 |30605007204 MPABBIV KPOHLUTEMH | PILOT PIPE RIGHT SEAT |LG6485E6.05.02.02.04 1
TPYBOMNMPOBOOA
YIMNPABINEHWA

16 |56993002101 XOMYT D2-18-20/20 CLAMP D2-18-20/20 DIN3016-1 1

17 [51139220308 BUHT M10x25 SCREW M10x25 GB/T70.1 2

18 | 60900009924 LWAMBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 2

19 [30605007397 KPOHLUTEMH TPYEO- STEEL PIPE SUPPORT | LG6485E6.05.02.02.05 1
NMPOBOOA

20 |60900009927 LWAMBA 18 WASHER 18 Q/LG12003 5

21 |51204141522 BONT M18x45 BOLT M18x45 GB/T5783 5

47



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 20 YCTAHOBKA NT’MAPOPACIMNPEOENIUTENA 2

FIGURE 20 VALVE MOUNTING SEAT ASSEMBLY_2

48



E520-2KC (KDS)

VALVE MOUNTING SEAT ASSEMBLY_2

4.9 (30605007201) YCTAHOBKA TrMOPOPACIPEOENUTENA _2

Ne PUC.
FIG. NO
I'I’\(IJQS OBO3HAYEHME HAMMEHOBAHWE Koo KO- [PVIME-
’ BO YAHVE
P,\(])OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE

1 [51204151622 BONT M20x50 BOLT M20x50 GB/T5783 3
2 160900009928 LWABA 20 WASHER 20 Q/LG12003 3
3 | 30605007202 OMNOPA TMOPOPACIIPE- | MAIN VALVE SEAT LG6485E6.05.02.02.01 1

OEJINTENA
4 160911010036 TPOMHWK T-JOINT BB-06 1
5 |60600008127 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR | YCLKHJ1402 2
6 |60300008821 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 2GB-06-04 1
7 60300008712 YENHOYHbLIN KINAMAH SHUTTLE VALVE AB-04SF 1
8 |60300008130 r’MAOPOPACTIPEOENN- MAIN VALVE KMX32NA/P45215-EV1 1

TEJb
9 |60911010016 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04B2351 12
10 (60911010089 MOBOPOTHbLIN YTOMb-  |RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-04 7

HUK
11 |60911010390 SAMTYLLKA PLUG 4G-04B2351 1
12 60300009902 KNAMNAH ONE-WAY THROTTLE SY00013 2

VALVE

13 60300008713 MNEPEXOOHAA MYDTA TRANSITION JOINT 2B4-04 1
14 (60911010037 TPOVIHUK T-JOINT CB-04 8
15 |60300008434 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-20-16B2351 1
16 (60911010015 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04-06B2351 21

49




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 21 PABOYME TPYBOMNPOBOObI 1
FIGURE 30 WORKING PIPELINE 1

50



E520-2KC (KDS)

4.10 (30605007218) PABOYME TPYBONPOBObI 1

WORKING PIPELINE 1

Ne PUC.
FIG. NO

No3. | OBO3HAYEHME HAVMEHOBAHWE Kom KBO(J;' ﬂimg
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 [60911010103 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR |5B-04B2351 1

2 60300009659 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY 781156N1616(SL100) 2
OABINEHNA 16-950

3 30605109874 BNOK TPYEUOHPOBOE,OB BOOM ROD PIPE LG6485E6.05.03-02 1
LUTOKOBOW OBJNNIACTA TRANSITION BLOCK
PYKOATU

4 17601001120 MONY®NAHEL] FLANGE FS-16 8

5 51139230608 BUHT M12x45 SCREW M12x45 GB/T70.1 16

6 |60300008721 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F781156A161616-900 2
OABINEHUA

7 |51139220408 BUHT M10%30 SCREW M10%30 GB/T70.1 16

8 60911011234 MONY®NAHEL, FLANGE CLAMP FL-16 8

9 51139230908 BUHT M12x60 SCREW M12x60 GB/T70.1 8

10 [30605109875 BNOK TPyEOH?OBOﬂOB BOOM RODLESS PIPE LG6485E6.05.03-01 1
BE3LLUTOKOBOW OBJA- TRANSITION BLOCK
CTU PYKOATU

11 |51139231208 BUHT M12x80 SCREW M12x80 GB/T70.1 3

12 [30605110051 KONOOKA HOSE CLAMP LG6485E6.05.01.03-01 1

13 |51139221008 BUHT M10%60 SCREW M10%60 GB/T70.1 4

14 |60300008582 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816A6N2020(SL160) 2
OABINEHUA 20-1650

15 [60300008583 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816A6N2020(SL110) 1
OABNEHUA 20-1830

16 |60300008574 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816A6N2020(SL110) 1
OABNEHNA 20-1550

17 (60911010927 MONY®NAHEL, FLANGE ASSEMBLY FS-20 24

18 [51139500608 BUHT M14x50 SCREW M14x50 GB/T70.1 16

19 [51139500508 BUHT M14x45 SCREW M14x45 GB/T70.1 32

20 |60300008581 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816F6N2020(SL110) 1
OABNEHNA 20-2100-0°

21 |60300008720 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY 7816F6N2020(SL190) 1
OABNEHNA 20-2100-180°

22 |30605109815 PE3MHOBAA RUBBER SHEATH DN50 |LG6485E6.05.01.03-03 2
OBOJTIOYKA DN50

51




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 22 PABOYUE TPYBOIMPOBOAbI 2
FIGURE 22 WORKING PIPELINE 2

52



E520-2KC (KDS)

4.11 (30605007213) PABOYUE TPYBOMNPOBOAbI 2
WORKING PIPELINE 2
Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 | Uae
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE
1 |51139230508 BUHT M12x40 SCREW M12x40 GB/T70.1 40
2 17601001120 OJTAHEL] FLANGE FS-16 24
3 |60300008925 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816N6N1616(SL160) 1
OABINEHNA 16-1900-0°
4 60300009250 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816A6N1616(SL120) 1
OABINEHNA 16-1750
5 [30605109881 PE3VNHOBASA RUBBER SHEATH DN40 | LG6485E6.05.04-01 4
OBOJIOYKA DN40
6 |30605109883 KOJNOOKA ABOVHASA DOUBLE PIPE CLAMP LG6485E6.05.04-01 2
7 151139230708 BUHT M12x50 SCREW M12x50 GB/T70.1 8
8 160911010089 NMOBOPOTHbIN YIOfb- RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-04 1
HUK
9 160911010016 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04B2351 1
10 [60911010023 NMOBOPOTHbIN YIOfb- RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-06 1
HUK
11 |60911010034 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BG-06-04B2351 1
12 [60300008722 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F7816A6F161616-1050 1
OABINEHUA
13 |60300008723 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816A6F161616-960 1
OABINEHUA
14 |51139230608 BUHT M12x45 SCREW M12x45 GB/T70.1 8
15 |60300008724 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F48192B2202020-540 1
OABNEHUA
16 |60300008116 WTYLIEP TRANSITION JOINT 2B9-20 1
17 [60300000471 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-20B2351 1
18 |60911010019 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-12B2351 1
19 |17272006204 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F421CACA222212-1600- | 1
OABNEHUA PG1600
20 17272005194 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F421CACF222212-600 1
OABNEHUA
21 |51139220508 BUHT M10%x35 SCREW M10x35 GB/T70.1 4
22 51424100125 LWABA 10 WASHER 10 GB/T848 4
23 |30605112868 ,D,BOVIHAFI CKOBA % DOUBLE CLAMP, % LG6485E6.05.04-03A 2
24 30605110471 PE3VHOBAS RUBBER SHEATH DN30 | LG6485E6.05.04-04 2
OBOJTIOYKA DN30
25 |51307001022 FAVIKA M12 NUT M10 GB/T6170 8
26 | 60300009249 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816A6N1616(SL110) 1
OABINEHNA 16-1700
27 |60300009197 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816N6N1616(SL160) 1
OABNEHNA 16-1950-0°
28 |60911010015 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04-06B2351 1
29 | 60300008725 WTYLEP TRANSITION JOINT 1BG-12-08L95.5_B2351 1
30 |[17272000366 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBL F481CACF080804-900 1
OABINEHNA
31 17272000721 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACE121206-1150 1
OABINEHNA

53



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 23 TPYBEOIMPOBObI XOO4OBON YACTHU
FIGURE 23 CHASSIS PIPELINE

54



E520-2KC (KDS)

6.12 (30605007223) TPYEOMPOBO/Ibl XOOOBOW YACTHU

CHASSIS PIPELINE

Ne PUC.
FIG. NO

No3. | OBO3HAYEHME HAVMEHOBAHWE Kom KBO(J;' ﬂimg
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 |60300008729 PYKAB BbICOKOTO HOSE ASSEMBLY F7816A6N1616(SL160) 1
OABNEHUA 16-2610

2 |60300008728 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY 7816A6N1616(SL160) 1
OABINEHNA 16-2660

3 17601001120 MONY®JTIAHEL], FLANGE FS-16 16

4 51139230508 BUHT M12x40 SCREW M12x40 GB/T70.1 32

5 17272007703 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF121206-3250- 1
OABINEHNA PG3250

6 60911010036 TPOMHUK T-JOINT BB-06 1

7 60911010017 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-06B2351 1

8 |60911013191 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BG-12-08B2351 1

9 60911011887 TPOMHUK T-JOINT BB-12 1

10 (60911010624 OPOCCEI/Ib REDUCING JOINT 2B-08-12 2

11 |60300008726 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816A6N1616(SL160) 1
OABINEHUA 16-2600

12 |56900001004 YMNOTHUTENBHOE O-RING 37.69%3.53 AS568 4
KONbLO 37.69%3.53

13 (60911011083 WTYUEP JOINT 1BH-08-26WD 2

14 |60911011082 WTYLEP JOINT 1BH-04-12WD 2

15 [60911013192 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BM-04-14WD 2

16 17272000310 PYKAB BbLICOKOIO HOSE ASSEMBLY F421CACF080804-500 2
OABNEHNA

17 (60911010023 MOBOPOTHbBIN YIOfb- RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-06 2
HUK

18 (60911010621 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BH-06-14WD 2

19 [30605100460 MONY®NAHEL, PIECES LG6270.05.01-02 4

20 |51139500208 BUHT M14x30 SCREW M14x30 GB/T70.1 16

21 | 17272007704 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F421CFCF151508-3100- 1
OABNEHNA 90°-PG3100

22 |60300008727 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816A6N1616(SL160) 1
OABNEHUA 16-2650

23 | 17272007702 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F421CFCF151508-3100- | 1
OABNEHUA 245°-PG3100

55




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 24 NNEBbIW KONJIEKTOP 1
FIGURE 24 LEFT INTEGRATED BLOCK 1 MOUNTING ASSEMBLY

56



E520-2KC (KDS)

4.13 TPYBONPOBOAbl KOHTYPA YMNPABJIEHUA 1

PILOT PIPELINE_1

4.13.1 (30605007228) NEBbIA KONJNEKTOP 1
LEFT INTEGRATED BLOCK 1 MOUNTING ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon e AT
PNoOs. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 (60911010037 TPOMHUK T-JOINT CB-04 2
2 |60911010089 MOBOPOTHbLIV YIOfb- | RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-04 2
HUK
3 |60300008712 TPOWMHUK SHUTTLE VALVE AB-04SF 1
4 |60300008819 WTYLIEP 2B-04 ASSEMBLY JOINT 2B-04 |B2351 1
5 160911010016 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04B2351 4
6 |30605111969 KONNEKTOP 1 INTEGRATED BLOCK 1 | LG6485E6.05.06.02-01A 1
7 160911010034 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-06-04B2351 4
8 160911010002 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1B-04WD 2
9 151139211008 BUHT M8x50 SCREW M8x50 GB/T70.1 2

57




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 25 NNIEBbIA KOJINIEKTOP 2
FIGURE 25 LEFT INTEGRATED BLOCK 2 MOUNTING ASSEMBLY

58



E520-2KC (KDS)

4.13.2 (30605007215) NEBbIA KONJIEKTOP 2
LEFT INTEGRATED BLOCK 2 MOUNTING ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon e AT
PNog. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 (51139210908 BUHT M8x45 SCREW M8x45 GB/T70.1 2
2 |60911010098 SATNYLLKA PLUG 4G-04 1
3 130605111968 KONNEKTOP INTEGRATED BLOCK 2 LG6485E6.05.06.03-01A 1
4 (60911010390 SAMYLWKA PLUG 4G-04B2351 1
5 160911010089 NMOBOPOTHbIN YIOfb- RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-04 2
HUK
6 |60911010016 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04B2351 2

59




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 26 MPABbIA KONMMNEKTOP 1
FIGURE 26 RIGHT INTEGRATED BLOCK 1 MOUNTING ASSEMBLY

60



E520-2KC (KDS)

4.13.3 (30605007217) NPABbIA KONMNEKTOP 1
RIGHT INTEGRATED BLOCK 1 MOUNTING ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO

¢ KOn- MPUME-
Mnos. OBO3HAYEHME HAMMEHOBAHWE Koo BO UAHUE
P,\(])OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE

1 [51139211008 BUHT M8x50 SCREW M8x50 GB/T70.1 2

2 60911010037 TPONHWK T-JOINT CB-04 2

3 [60911010016 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04B2351 4

4 |30605111969 KOJINEKTOP 1 INTEGRATED BLOCK 1 LG6485E6.05.06.02-01A 1

5 |60911010034 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-06-04B2351 4

61




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 27 NPABbIW KONNEKTOP 2
FIGURE 27 RIGHT INTEGRATED BLOCK 2 MOUNTING ASSEMBLY

62



E520-2KC (KDS)

4.13.4 (30605007214) NPABbIA KONMNEKTOP 2
RIGHT INTEGRATED BLOCK 2 MOUNTING ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE
1 |60911010390 SATNYLLKA PLUG 4G-04B2351 2
2 151139210908 BUHT M8x45 SCREW M8x45 GB/T70.1 2
3 |60911010098 SATNYLLKA PLUG 4G-04 2
4 30605111968 BNOK 2 INTEGRATED BLOCK 2 LG6485E6.05.06.03-01A 1
5 160911010016 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04B2351 1
6 |60911010089 MOBOPOTHbIN YIOfb- RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-04 1
HUK

63



E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 28 TPYBOMNPOBOAbl KOHTYPA YNPABJIEHUA 2_1
FIGURE 28 PILOT PIPELINE 2-1

64



E520-2KC (KDS)

4.14 (30605007224) TPYBOMNMPOBOAbl KOHTYPA YINPABJIEHUA 2_1
PILOT PIPELINE 2-1

Ne PUC.
FIG. NO
I'I’\(IJQS OBO3HAYEHME HAMMEHOBAHWE Koo KO- [PVIME-
’ BO YAHVE
P,\(])OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE

1 |60911010034 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-06-04B2351 3

2 |60300008133 MNPABBLIV IXONCTUK RIGHT JOYSTICK PV48K1516-H1 1
YNPABJIEHNA

3 51420080122 LUAVBA 6 WASHER 6 GB/T96.1 8

4 151139190608 BUHT M6x25 SCREW M6x25 GB/T70.1 8

5 |30605000976 MPABbIN PBIYAT XOOA  |RIGHT HEND LEVER LG6230.05A.06.01 1

6 |60207010022 PYKOATKA HAND LEVER D60-01-00001 1

7 51421060121 LUAVBA 4 WASHER 4 GB/T97.1 2

8 |51158140710 BUHT M4x16 SCREW M4x16 GB/T81 2

9 |60300008132 NEBbLI IP)KONCTUK LEFT JOYSTICK PV48K1515-H1 1
YIMPABIEHNA

10 (60207010006 PYKOATKA HAND LEVER D60-01-00002 1

11 30605000977 NEBBIN PLIYAT XOOA LEFT HEND LEVER LG6230.05A.06.02 1

12 51204101022 BONT M10x20 BOLT M10x20 GB/T5783 10

13 |51421100121 LWAMBA 10 WASHER 10 GB/T97.1 14

14 |60300003058 MIOWAJOKA YTIPABJIE- FOOT PEDAL PLATE PKO003 1
HVA

15 |51139220408 BUHT M10%30 SCREW M10x30 GB/T70.1 4

16 |60300000293 MEOANBHBLIN KNAMNAH FOOT PEDAL VALVE PVD8PC6035 1

17 |51139220308 BUHT M10x25 SCREW M10x25 GB/T70.1 4

18 |60300009536 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-5700 1
OABINEHNA

19 |60300009535 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-5000 1
OABINEHUA

20 |60300008731 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F4819292040404-5300 4
OABNEHUA

21 [60911010016 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04B2351 6

22 160911010089 MOBOPOTHbLIN YIONb- | RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-04 2
HUK

23 60300008231 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BG-06-04-F 3

24 160911013209 FTO®PA @75%450 BELLOWS @75%450 SY-18-B 2

65




E520-2K[C (KDS)

2

PUCYHOK 29 TPYBOMNPOBOAbl KOHTYPA YINPABNEHUA 2
FIGURE 29 PILOT PIPELINE 2-2
66



E520-2KC (KDS)

4.15 (30605007224) TPYBONMPOBOAbI KOHTYPA YMNPABJIEHUA 2 2
PILOT PIPELINE 2-2
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE

1 |17272002867 PYKAB BBICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACA121206-1400 2
OABNEHUA

2 17272000720 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACA121206-950 1
OABINEHNA

3 160300008016 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F421CACA121206-4540- 4
OABINEHNA PG4540

4 17272006498 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACA121206-1050 1
OABINEHNA

5 160300008747 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACA121206-4150- 4
OABINEHUA PG4150

6 |17272009201 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F421CACF151508-3650- | 1
OABINEHUA PG1000

7 130605100221 BNOK PT BLOCK LG6230.05.06-01 2

8 151203101821 BONT M10x60 BOLT M10x60 GB/T5782 4

9 17272006509 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF121206-1850- 1
OABINEHNA PG1850

10 [17272003385 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF121206-1600- 1
OABINEHUA PG1600

11 |60300009443 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF151508-2850- | 1
OABINEHUA PG2850

12 |30605100220 MOHTAXHAA MOUNTING PLATE LG6230.05.06-02 1
MNACTUHA

13 [30605000102 AMOPTU3ATOP SHOCK PAD LG6230.05.01.05 2

14 |51420100122 LWAMBA 10 WASHER 10 GB/T96.1 2

15 [51204101222 BONT M10x30 BOLT M10x30 B/T5783 4

16 |60911010017 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-06B2351 14

17 |60911010018 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-08B2351 2

67



E520-2K[C (KDS)

12

PUCYHOK 30 TPYBOMNPOBOAbI KOHTYPA YINPABJIEHUA 3
FIGURE 30 PILOT PIPELINE 3

68



E520-2KC (KDS)

4.16 (30605007222) TPYBOMNMPOBOA KOHTYPA YINPABJIEHUA 3

PILOT PIPELINE 3

Ne PUC.
FIG. NO

Ne
No3. | OBO3HAYEHME HAVMEHOBAHWE Kom KBO(’; ﬂimg
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 |60911010018 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BG-08B2351 2

2 30605108881 BNOK NMHEBMOIMAPO- HYDRAULIC LG6485E5.05A.04.01-01 1
AKKYMYMATOPA ACCUMULATOR BLOCK

3 51139221208 BUHT M10x70 SCREW M10x70 GB/T70.1 2

4 60400008458 MHEBMOIMOPOAKKY- HYDRAULIC 1000234 1
MYNSATOP 0.75L ACCUMULATOR 0.75L

5 130605010573 ,D,BYXCEKU,MOHHIDM 5 TWO-WAY PROPOR- LG6485E6.05.08.01A 1
MPOMNOPUMOHAJIbHBIA | TIONAL VALVE MOUN
KMNAMAH TING ASSEMBLY

6 17272000698 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF121206-950 1
OABINEHNA

7 17272000355 PYKAB BbICOKOIoO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-1400 1
OABINEHNA

8 |17272000049 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-1200 1
OABINEHUA

9 17272000580 PYKAB BLICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-800 1
OABINEHUA

10 |17272000737 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF121206-650 1
OABINEHNA

11 |60911010017 WTYLEEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BG-06B2351 1

12 |60911010015 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BG-04-06B2351 3

13 (60911010391 SAIMMYLLKA PLUG 4G-06B2351 1

14 [17272000371 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF121206-2000 1
OABNEHNA

15 [17272000365 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-750 1
OABNEHNA

16 [17272007655 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF151508-1200 1
OABNEHUA

69



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 31 YCTAHOBKA ABYXCEKLMOHHOIO NMPOMOPLUUOHAIIBHOIO KNAMAHA
FIGURE 31 TWO-WAY PROPORTIONAL VALVE MOUNTING ASSEMBLY

70



E520-2KC (KDS)

4.17 (30605010573) YCTAHOBKA OBYXCEKLUWOHHOIO MPOMNOPLMOHAIBHOIO KITANAHA
TWO-WAY PROPORTIONAL VALVE MOUNTING ASSEMBLY
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE

1 |60300008395 ONEKTPOMATHUTHBIA | SOLENOID VALVE 2KWESA-50/G24WR- 1

KINAMAH 2165
2 60900009832 WAMBA 12 WASHER 12 QILG12003 2
3 |51204111122 BONT M12x25 BOLT M12x25 GB/T5783 2
4 30605116264 KPOHLTEWMH KNAMNAHA | TWO-WAY VALVE LG6485E6.05.08.01A-01 1

SUPPORT

5 160900009923 LAMBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 2
6 |51204091022 BOJT M8x20 BOLT M8x20 GBIT5783 2
7 160911010034 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BG-06-04B2351 1
8 160911010023 MOBOPOTHbBIN YIOfb- RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-06 1

HUK
9 160911010390 SAMYLWKA PLUG 4G-04B2351 1
10 [60600008128 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR | KHJ0915 1
11 |60911010016 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04B2351 1

71




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 32 OXNAAUTEIDb
FIGURE 32 COOLER

72



E520-2KC (KDS)

4.18 (30605007226) OXNAOUTEIb

COOLER
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE
1 |30605007225 BNOK OXIAXXOEHUA COOLER MOUNTING LG6485E6.05.10.01 1
ASSEMBLY

2 |60911010023 MOBOPOTHBLIV YIOfb- | RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-06 1
HUK

3 17272000384 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF222212-520 1
OABINEHNA

4 160911010025 MOBOPOTHbBIN YIOfb- RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-12 2
HUK

5 [60911010011 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1B-12WD 1

6 |17272006501 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY FA81CACA121206-2800- | 1
OABINEHNA PG2800

7 160300008510 HACOC OXNAXOEHNA COOLING PUMP K3VL28/C-10RSM-PR- 1

29180112-9876 T574

8 151139220408 BVHT M10x30 SCREW M10x30 GB/T70.1 4

9 160911010573 MONY®NAHEL, FLANGE CLAMP FL-12 2

10 [51139230408 BUHT M12x35 SCREW M12x35 GB/T70.1 2

11 [51421110121 WAMBA 12 WASHER 12 GB/T97.1 2

12 [60300009689 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F7819219121212-2000 1
OABINEHNA

13 [30605112857 CKOBA % ONnA TPYBO- 3/4 SINGLE PIPE LG6485E6.05.10-04 4
MPOBOAOB 04D CLAMP-04D

14 [51139230308 BUHT M12x30 SCREW M12x30 GB/T70.1 4

15 |30605110471 PE3WNHOBASA RUBBER SHEATH DN30 | LG6485E6.05.04-04 2
OBOJTIOYKA DN30

16 (60911010019 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-12B2351 2

17 |51139220908 BUHT M10x55 SCREW M10x55 GB/T70.1 2

18 [30605109879 MPOMEXKYTOYHbI TRANSITION BLOCK LG6485E6.05.10-01 1
BNOK

19 |60300009691 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F78192B2121212-1600 1
OABNEHUA

73




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 33 YCTAHOBKA OXJTAOUTENA
FIGURE 33 COOLER MOUNTING ASSEMBLY

74



E520-2KC (KDS)

4.19 (30605007225) YCTAHOBKA OXNAOUTENA
COOLER MOUNTING ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO
nr\cl)gs OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kom Kon- | MPUME-
' BO UAHVIE
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 |30605114175 BEPXHAA M3ONALUSA | TOP SPONGE LG6485E6.05.10.01-01 1
2 60300010316 MACIAHbIN PAOVATOP |HYDRAULIC OIL COOLER [4973.098.X009V1 1
3 |30605114177 3AIHAA N30MALMA REAR SPONGE LG6485E6.05.10.01-03 1
4 60922010009 AMOPTU3ATOP SHOCK PAD ASSEMBLY | 8065.208.0000 6
5 30601110291 CTANbHAA BTYJKA STEEL BUSHING LG6225K.01.04-05 6
6 |51427110122 WAMBA 12 WASHER 12 GB/T1230 6
7 51203112221 BONT M12x80 BOLT M12x80 GB/T5782 6
8 130605114176 HWMKHAA N30NALNA BOTTOM SPONGE LG6485E6.05.10.01-02 1
9 [60300008733 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1B-12-08WD 2
10 [56900002004 YMNOTHUTENBHOE O-RING 18.64%3.53 AS568 2
KOJbLO 18.64%3.53
11 |30605110296 MONY®NAHEL] TRANSITION FLANGE | LG6485E6.05.10-03 2
12 [51139210708 BUHT M8x35 SCREW M8x35 GB/T70.1 8
13 [51139220508 BUHT M10%x35 SCREW M10x35 GB/T70.1 4
14 |60300008597 MMOPOMOTOP HYDRAULIC MOTOR A2FM23/61R-VPBXX0-S | 1
R902280945 R902280945
15 [60300000776 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BH-06-16WD 1
16 [30601107926 MPOKNALOKA PRESSING PLATE LG6485E3.01A.03-25 1
17 |30605114178 MEPELOHANA U30MAUMA | FRONT SPONGE LG6485E6.05.10.01-04 1
18 [30605007355 PACTAXKA JACKSTAY COOLER LG6485E6.05.10.03 2

75




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 34 LUECTUCEKUMOHHbIA NPOMNOPLIMOHATbHbINA KNAMAH
FIGURE 34 SIX-WAY PROPORTIONAL VALVE MOUNTING ASSEMBLY

76



E520-2KC (KDS)

4.20 (30605007227) LUECTUCEKLUMOHHbIXA NPOMNOPLUOHAIBbHbIA KNAMAH
SIX-WAY PROPORTIONAL VALVE MOUNTING ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO

Ne
No3. | OBO3HAYEHME HAVMEHOBAHWE Kom KBO(’; ﬂimg
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 |60911010016 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | BG-04B2351 5
2 51203102121 BONT M10x75 BOLT M10x75 GB/T5782 2
3 |60900009924 WAMBA 10 WASHER 10 QILG12003 2
4 |60300008394 LWWECTVXOAOBOM | SIX-WAY SOLENOID 6KWESA-50/G24WRS- 1
SNEKTPOMAIHUTHBIN VALVE 643
KNAMAH
5 60911010017 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-06B2351 1
6 60911010018 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-08B2351 1
7 160911010380 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BG-08-06B2351 1
8 60911010024 MOBOPOTHbBIN YIOfb- RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-08 1
HUK
9 60911010628 OPOCCEJb REDUCING JOINT BJS-08-06 1
10 [60911010036 TPOMHUK T-JOINT BB-06 1
11 |60600008127 WTYLEP STRAIGHT CONNECTOR | YCLKHJ1402 1
12 [60911010015 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04-06B2351 1

77




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 35 TPYBOMNPOBOAbI YNPABJIEHUA 1
FIGURE 35 PILOT PIPELINE 1

78



E520-2KC (KDS)

4.21 (30605007221) TPYBONPOBOAbLI YINPABJIEHUA 1
PILOT PIPELINE 1
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE
1 |17272005104 PYKAB BBICOKOIO HOSE ASSEMBLY F421CACF121206-1250- | 1
OABNEHUA PG1250
2 |17272005174 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACA121206-1500 1
OABINEHNA
3 17272000578 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-500 1
OABINEHNA
4 17272000366 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-900 2
OABINEHUA
5 |17272002383 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-840 1
OABINEHUA
6 |60300009688 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-350 2
OABINEHNA
7 17272000640 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-250 1
OABINEHNA
8 17272000054 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-1750- 1
OABINEHUA PG500
9 17272003714 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-1050 2
OABNEHUA
10 [17272000068 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-1950 1
OABINEHNA
11 [17272003473 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACA080804-1200 1
OABINEHNA
12 [17272000645 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-550 1
OABINEHUA
13 |17272002729 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-450 2
OABNEHUA
14 |17272003105 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-1700 1
OABINEHNA
15 [17272000694 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-330 1
OABINEHNA
16 [17272006451 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-360 1
OABINEHUA
17 |60300009537 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACE080804-510 1
OABNEHUA
18 [17272003718 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-1500- 1
OABINEHNA PG1500
19 [17272003102 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACA080804-870 1
OABINEHNA
20 |30605007215 NEBbIN KONNEKTOP 2 |LEFT INTEGRATED LG6485E6.05.06.06 1
BLOCK 2 MOUNTIN G
ASSEMBLY
21 |30605007228 JIEBbIV KOJIIIEKTOP 1 LEFT INTEGRATED LG6485E6.05.06.04 1
BLOCK 1 MOUNTIN G
ASSEMBLY
22 |30605007217 MPABbIV KOJINEKTOP 1 RIGHT INTEGRATED LG6485E6.05.06.02 1
BLOCK 1 MOUNTI NG
ASSEMBLY
23 |30605007214 MPABbIV KONMEKTOP 2 |RIGHT INTEGRATED LG6485E6.05.06.03 1
BLOCK 2 MOUNTI NG
ASSEMBLY
24 | 17272008124 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-270 1
OABINEHNA
25 |30605007227 YCTAHOBKA SIX-WAY PROPORTION- |LG6485E6.05.06.05 1
WECTUXOOOBOIO AL VALVE MOUNTING
SNEKTPOMAITHUTHOIO |[ASSEMBLY
KIAMAHA
26 |30605007220 OMNOPA 3JIEKTPOMAT- PROPORTIONAL VALVE |LG6485E6.05.06.01 1
HUTHOIO KNAMAHA FIXED SUPPORT
27 |51427110122 WAMBA 12 WASHER 12 GB/T1230 3
28 |51139230308 BUHT M12x30 SCREW M12x30 GB/T70.1 3

79



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 36 TPYBOMNPOBOAblI PABO4YEIO OEOPYOOBAHUA
FIGURE 36 WORKING DEVICE PIPELINE

80



E520-2KC (KDS)

4.22 (30605010585) TPYBOMNPOBOAbl PABOYEIN O OEOPYAOBAHUA
WORKING DEVICE PIPELINE

Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon e AT
PNog. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 [60300010431 MNPABbIV rmopPoumn- RIGHT BOOM CYLINDER |H010408 1
NMHAP CTPENbI

1 |60300009437 MPABGI TVAPOL- RIGHT BOOM CYLINDER | SLG55.0-DB(R) 1
NIMHOP CTPENLI

2 |56900001004 YMNOTHUTENBHOE O-RING 37.69%3.53 AS568 2
KONbLO 37.69%3.53

3 |30605007367 CTANbHOMN STEEL PIPE LG6485E6.05.09.01 1
TPYBOMPOBO[ 1 ASSEMBLY 1

4 51203132221 BONT M16x80 BOLT M16x80 GB/T5782 8

5 |30605110238 XOMYT PIPE CLAMP LG6485E6.05.09-01 24

6 |30605110433 PE3VNHOBAA NPOKJIAL- | RUBBER SHEATH D42 LG6485E6.05.09-03 22
KA D42

7 60300008696 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816F6N202020-1800- 1
OABINEHUA JMSG1800-90°

8 |51307001322 FAVIKA M16 NUT M16 GB/T6170 16 16

9 |60300008694 rmoPoUMNMHOP KOBLLA | BUCKET CYLINDER H109709 1
@170/2120 @170/2120

10 |60300008695 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816F6N202020-1800- 1
OABINEHUA JMSG1800-270°

11 [60300008691 rmoPoUMNIMHOP PYKO- | ARM CYLINDER H109706 1
ATUN @190/0130 2190/2130

12 [30605007368 CTANbHOM STEEL PIPE LG6485E6.05.09.02 1
TPYBOMPOBO[ 2 ASSEMBLY 2

13 [60300008143 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F7816A6A202020-1010- 2
OABNEHNA SG1110

14 |60300010432 NEBbIV TMAPOLMAVHAP | LEFT BOOM CYLINDER | H010409 1
CTPENbI

14 [60300009436 NEBbIA rmgPoOUMITMHAP | LEFT BOOM CYLINDER SLG55.0-DB(L) 1
CTPENbI

15 [51139500608 BUHT M14x50 SCREW M14x50 GB/T70.1 40

16 |60911010927 NONY®SIAHEL] FLANGE ASSEMBLY FS-20 16

17 [30605007371 CTANbHOM STEEL PIPE LG6485E6.05.09.05 2
TPYBOMPOBOL 5 ASSEMBLY 5

18 [30605110239 KOJTOOKA D42 DOUBLE CLAMP#D42 LG6485E6.05.09-02 10

19 [60900009926 LAMBA 16 WASHER 16 Q/LG12003 34

20 |51203131621 BONT M16x50 BOLT M16x50 GB/T5782 26

21 |30605007369 CTAINbHOM STEEL PIPE LG6485E6.05.09.03 1
TPYBOMPOBOL 3 ASSEMBLY 3

22 |30605007370 CTANbHOM STEEL PIPE LG6485E6.05.09.04 1
TPYBOMPOBOL 4 ASSEMBLY 4

81




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 37 TPYBOMNPOBObl KOHTYPA YNPABJIEHNA TMOPOMOJIOTOM
FIGURE 37 BREAKING PILOT PIPELINE

82



E520-2KC (KDS)

4.23 (30620010428) TPYBOMNMPOBOA KOHTYPA YNPABJIEHUA TMOPOMOJIOTOM
BREAKING PILOT PIPELINE

Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon e AT
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 17272000322 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF121206-550 2
OABINEHNA
2 17272000365 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-750 1
OABINEHNA
3 160911010038 TPOMHUK T-JOINT CB-06 2
4 60300008819 WTYUEP ASSEMBLY JOINT 2B-04 B2351 2
5 160300008712 OBPATHbIV KNAMAH SHUTTLE VALVE AB-04SF 2
6 |60300009979 HOXXHOW I_IE,D,AJ'Ibell;l FOOT PEDAL VALVE CDJ-2BAR-2-A 1
KINAMAH
7 151204082422 BONT M16x15 BOLT M6%x15 GB/T5783 3
8 60900009922 LAMBA 6 WASHER 6 Q/LG12003 3
9 [60911010034 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BG-06-04B2351 2
10 [60911010016 WTYUEP STRAIGHT CONNECTOR |1BG-04B2351 2
11 60911010089 MOBOPOTHbBIN YIOfb- RIGHT-ANGLE JOINT 2B9-04 2
HUK
12 [60300009536 PYKAB BbICOKOIo HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-5700 1
OABINEHNA
13 |60911010037 TPOWMHUK T-JOINT CB-04 4
14 [17272009043 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F421CACF080804-570 1
OABNEHNA
15 [17272000364 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-700 1
OABNEHUA
16 |17272000355 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY F481CACF080804-1400 1
OABNEHUA
17 |60911010015 WTYLIEP STRAIGHT CONNECTOR | 1BG-04-06B2351 2

83




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 38 TMAPABNUYECKUA BAK
FIGURE 38 HYDRAULIC TANK ASSEMBLY

84



E520-2KC (KDS)

4.24 (30602007354) FTMAPABMUYECKUN BAK
HYDRAULIC TANK ASSEMBLY
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE

1 |60307010027 VKA3ATENb YPOBHSA OIL LEVEL GAUGE YWZ-200 1
MACHA

2 |30604100004 MPOKNALKA ADJUSTING WASHER LG6065.04-01 4

3 60900009928 LWAWBA 20 WASHER 20 Q/LG12003 6

4 51204151422 BONT M20x40 BOLT M20x40 GB/T5783 6

5 160911010625 SAMMYLKA PLUG 4G-08B2351 2

6 |51204111322 BONT M12x35 BOLT M12x35 GB/T5783 6

7 160900009832 LWAMBA 12 WASHER 12 Q/LG12003 6

8 [30605009513 BbIMYCKHOW OUTLET PIPE LG6485E6.02.04A 1
MATPYBOK

9 56145049104 YMNOTHUTENBHOE O-RING 136%3.55 GB/T3452.1 1
KOJbLO 136x3.55

10 [30602007355 KOPIYC MACIIAHOIO OIL TANK BODY LG6485E6.02.01 1
BAKA

11 [60300008632 CAINMYH BREATHER HQ-023-51D 1

11 |60300009209 CANYH BREATHING VALVE PAG1F-005-D 1

12 60300008061 MACJIOBCACBIBAIOLLMI | OIL SUCTION FILTER EF-132C-100 1
OUNBTPOSNEMEHT

13 |51307001122 FAVIKA M12 NUT M12 GBIT6170 1

14 |30602007362 CTEPXEHb (LLTOK) LINKAGE LG6485E6.02.03 1

15 [30602100102 MPY>XNHA SPRING LG6230.02-04 1

16 |56900023704 YMNOTHUTENBHOE O-RING 215.49%3.53 AS568 1
KOJIbLIO 215.49%3.53

17 [30602007361 KPbILLKA MACITOBCA- OIL INLET FLANGE LG6485E6.02.02 1
CbIBAKOLLEIO oUJb- COVER
TPOJ3JNIEMEHTA

18 |51204111222 BONT M12x30 BOLT M12x30 GBIT5783 12

19 |30602100364 OUKCATOP FIXED SEAT LG6230.02-05 1

20 |56908020905 YMNOTHUTENBHOE O-RING 20.8x2.4 JISB2401 1
KOMbLIO 20.8x2.4

21 |30602110146 KPbILLKA CITMBHOIO OIL RETURN COVER LG6485E6.02-01 1
MACNAHOIO ®UNLTPA | PLATE

22 |56900007904 YMNOTHUTENBHOE O-RING 266.29%3.53 AS568 1
KOJIbLIO 266.29%3.53

23 |30602100365 OCb ®UKCATOPA FIXED AXLE LG6230.02-06 1

24 160100008109 CIMMBHOW MACNAHBLIN OIL RETURN FILTER EF-549C 1
SUTBTP

25 30605013311 HAMOPHbIV TPYEO- PRESSURE PIPE LG6485E6.02.05 1
nPOBON

26 |51158170410 BUHT M5x12 SCREW M5%12 GB/T818 6

27 30602110147 ®NAHEL|, RESPIRATOR FLANGE | LG6485E6.02-02 1

COVER
28 30602110148 MPOKNALKA SEAL WASHER LG6485E6.02-03 1

85



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 39 3NIEKTPOOBOPYOBAHUE NOBOPOTHOM MNIIAT®OPMbI 1
FIGURE 39 BODY ELECTRICAL ASSEMBLY_1

86



5. ANNIEKTPOOBOPYNOBAHUE
ELECTRONIC CONTROL SYSTEM

E520-2KC (KDS)

5.1 (30607009292) ANEKTPOOBOPYOOBAHUE NOBOPOTHOM NMNAT®OPMbI_1
BODY ELECTRICAL ASSEMBLY_1
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE

1 |30607008667 YKIYT NPOBOLOB BODY WIRING HARNESS | LG6485E6.07.01.01A 1
MNATOOPMbI

2 |51420090122 LWABA 8 WASHER 8 GBIT96.1 16

3 51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 29

4 60100008669 BNOK YMNMPABJITEHNA ECM 898296-2023 1
OBUTATENEM

5 130607110743 KPOHLUTEWH BJTOKA ECM BRACKET LG6485E6.07.02-05 1
YIMPABNEHNA OBUTA-
TENEM

6 |60900009923 LAMBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 13

7 160900009924 LWAMBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 2

8 |51401100107 WAMBA 10 WASHER 10 GBIT93 2

9 151204101018 BONT M10x20 BOLT M10x20 GB/T5783 2

10 |30607100237 KPOHLUTEMH CONNECTOR LG6150.07A.02-03 1
KOHHEKTOPA 1 BRACKET 1

11 [30607110744 KPOHLTEWH MEPE- SWITCH BRACKET LG6485E6.07.02-06 1
KIMKOYATENA

12 [60405020336 TYMBNEPHbIV MEPE- TOGGLE SWITCH YQ5.513.738 1
KIMKOYATENb

13 [51158170610 BUHT M5x16 SCREW M5x%16 GB/T818 5

14 [51421070121 WAMBA 5 WASHER 5 GB/T97.1 5

15 |51401070122 WAMBA 5 WASHER 5 GB/T93 5

16 [60400000036 OATYMK YPOBHA FUEL LEVEL SENSOR 388939/S5-850 1
TOMNMNBA

17 |30607100167 KPOHLUTEMH CONNECTOR BRACKET |LG6075.07.01-03 2
KOHHEKTOPA

18 [30607007512 PENE MOLWHOCTU POWER RELAY LG6485E6.07.02.02 1

ASSEMBLY

19 [30607007511 AKKYMYTNATOPHAA BATTERY ASSEMBLY LG6485E6.07.02.01 1
BATAPEA

20 |60400008219 PABOYAA ©APA WORKING LAMP 1GA360.201-01 1

21 |30607007509 MNONOXXUTENbHbLIN POSITIVE CONNECTING |LG6485E6.07.01.07 1
COEﬂI/IHVITEJ'IbeIVI CABLE
KABEJ1b

22 |30607008029 KABEJTb AKKYMYTTATOPA | BATTERY SERIES CABLE | LG6485E6.07.01.08 1

23 |30607008030 3A3EMIIEHVE AKKYMY- |BATTERY EARTHWIRE |LG6485E6.07.01.09 1
NATOPHOW BATAPEU

24 160100009701 XOMYT @30 CLIP @30 B11068FO0 6

25 |60100009700 XOMYT @25 CLIP @25 B11068EO 10

87



E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 40 SNIEKTPOOBOPYOBAHUE CTPENbI_2
FIGURE 40 BOOM ELECTRICAL LAYOUT_2

88



E520-2KC (KDS)

5.2 (30607009292) SNNIEKTPOOBOPYJOBAHUE CTPEJbI 2
BOOM ELECTRICAL LAYOUT_2

Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE
1 |30607009517 YKIYT NPOBOLOB ®APLI [ BOOM LAMP WIRING LG6485E6.07.01.10 1
CTPENbI HARNESS
2 |60400008219 PABOYAST ®APA WORKING LAMP 1GA360.201-01 5
3 130607110751 KPOHLWTEWH PABOYEW |BOOM LAMP SUPPORT LG6485E6.07.02-13 2
OAPBI
4 |60900009926 LWAMBA 16 WASHER 16 QI/LG12003 2
5 151401130122 LWAMBA 16 WASHER 16 GB/T93 2
6 51204134222 BONT M12x25 BOLT M16x30 GB/T5783 2

89



E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 41 SNEKTPUYECKASA CXEMA KINAMAHA 3
FIGURE 41 VALVE ELECTRICAL LAYOUT_3

90



E520-2KC (KDS)

5.3 (0607009292) ANEKTPUYECKAA CXEMA KITAMNAHA_3
VALVE ELECTRICAL LAYOUT_3

Ne PUC.
FIG. NO

ng_s. OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kom KBO(J;' ﬂimg
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 |30607007516 KPOHLLUTEMH BRACKET LG6485E6.07.02.04 1

2 51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 13

3 [51420090122 LAVBA 8 WASHER 8 GBIT96.1 10

4 |60100009698 XOMYT @19 CLIP @19 B11068C0 4

5 |60100009704 XOMYT @45 CLIP @45 B11068J0 4

6 |30607007515 KPOHLUTEMH BRACKET LG6485E6.07.02.03 3

7 | 60900009923 LLAVBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 3

8 |60100009696 XOMYT @10 CLIP @10 B11068A0 2

9 160100008671 OATYMK OABJIEHUA PRESSURE SENSOR 063G1861(0-50BAR) 9

10 |60100008670 OATYHNK OABJTIEHUA PRESSURE SENSOR 063G1741(0-500BAR) 1

91



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 42 BHYTPEHHEE 3JIEKTPOOBOPYOBAHUE KABUHbI 4
FIGURE 42 CABIN INNER ELECTRICAL LAYOUT_4

92



E520-2KC (KDS)

5.4 (30607009292) BHYTPEHHEE 3JIEKTPOOBOPYNOBAHUE KABUHbI 4
CABIN INNER ELECTRICAL LAYOUT_4

Ne PYIC.
FIG. NO
nr\cl)gs OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kom Kon- | MPUME-
: BO UAHVE
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 |60405020336 MEPEKITIOYATENb TOGGLE SWITCH YQ5.513.738 1

2 | 60400009167 SALLUMTHAA KPbILLKA SWITCH PROTECTING T700 1
MEPEKNKOYATENA COVER

3 51158170410 BUHT M5x12 SCREW M5x12 GB/T818 4

4 151421070121 LWAVBA 5 WASHER 5 GB/T97.1 10

5 160400001233 PAONO RADIO TK-B35F 1

6 |51401100107 LWAVBA 10 WASHER 10 GB/T93 1

7 |60900009924 LAVBA 10 WASHER 10 QILG12003 1

8 [51204101018 BOJT M10x20 BOLT M10x20 GBIT5783 1

9 30607007517 OCHOBAHWE BASEPLATE LG6485E6.07.02.05 1

10 |60900009784 KPOHLUTEMH CONNECTOR BRACKET | 1027-003-1200 8
KOHHEKTOPA

11 |60900009923 LLAVBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 8

12 51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 8

13 |60900009922 LIAVBA 6 WASHER 6 QILG12003 4

14 [51158190610 BUHT M6x20 SCREW M6x20 GB/T818 4

15 |60403020002 GPS TEPMUHAT GPS TERMINAL 504032001 1

16 |60403020003 AHTEHHA ANTENNA 504032002/003 1

17 |30607008668 XIyT NPOBOOOB CAB WIRING HARNESS LG6485E6.07.01.02A 1
KABWHbI

18 [60406070004 JPOCCENbHbLIN THROTTLE ADN-012-0551V 1
MOTEHUMOMETP POTENTIOMETER

19 |51158110504 BUHT M3x10 SCREW M3x10 GB/T818 2

20 |60405020399 3AMOK 3AXXUTTAHNA KEY SWITCH 1S4-655-01 1

21 |30607007505 XKIyT NPOBOAOB DISPLAY WIRING LG6485E6.07.01.03 1
OVNCINEA HARNESS

22 60400008703 JOUCMNEN DISPLAY WJLK80-30 1

23 |51158170610 BUHT M5x16 SCREW M5x16 GB/T818 3

24 |51158171110 BUHT M5x40 SCREW M5x40 GB/T818 3

25 |60405020174 HOXXHAA MEJAIb FOOT PEDAL SWITCH 50Y-02 1

26 |30607100051 BTYNKA BUSHING CDM6210.02.10-09 3

27 | 60406080002 MPVIKYPVBATESb CIGAR LIGHTER 8EZ008021-011 1

93




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 43 BHELUHEE 3JIEKTPOOBOPYAOBAHUE KABUHbI 5
FIGURE 43 CABIN OUTER ELECTRICAL LAYOUT_5

94



E520-2KC (KDS)

7.5 (30607009292) BHELUHEE 3NNIEKTPOOBOPYAOBAHUE KABUHbI 5
CABIN OUTER ELECTRICAL LAYOUT_5S

Ne PUC.
FIG. NO

¢ KOn- MPUME-
Mnos. OBO3HAYEHME HAMMEHOBAHWE Koo BO UAHUE
P,\(])OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 60400008219 DAPA WORKING LAMP GA360.201-01 2
2 |60402050281 MPOBNECKOBbLIN MAAK | WARNING LAMP 5820A 1
3 60402050282 KPOHLUTEWH NMPOBJIEC- | WARNING LAMP A5850LB 1
KOBOIO MAAKA MOUNTING BRACKET
4 |30607100239 KPOHLUTEWH CONNECTOR BRACKET |LG6150E.07.02-01 1
KOHHEKTOPA

95




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 44 YCTAHOBKA 3JIEKTPUYECKUNX 3BYKOBbIX CUTHAIIOB
FIGURE 44 HORN ELECTRICAL LAYOUT_6

96



E520-2KC (KDS)

5.6 (30607009292) YCTAHOBKA 3JIEKTPUYECKUX 3BYKOBbIX CUTHAJIOB
HORN ELECTRICAL LAYOUT_6

Ne PYC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
NO3. | OBO3HAYEHME HAVMEHOBAHWE kon 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE
1 |60401050108 3BYKOBOW CUTHATN HORN 922.200-81 1
2 |30607000743 KPOHLUTEMH 3BYKOBbIX | HORN MOUNTING PLATE |LG6270.07M.02.01 1
CUITHANOB
3 |60401050121 3YMMEP BUZZER 575 1
4 160900009922 LLAVIBA 6 WASHER 6 Q/LG12003 16
5 51158190610 BUHT M6x20 SCREW M6x%20 GB/T818 12
6 |51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 92
7 | 60900009923 LLAVBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 41
8 |60401050109 3BYKOBOW CUMHAN HORN 922.200-82 1
9 51420090122 LLAVBA 8 WASHER 8 GB/T96.1 61
10 |60100009701 XOMYT @30 CLIP @30 B11068F0 6
11 |60100009700 XOMYT @25 CLIP @25 B11068EO 10
12 |60100008670 OATYHNK OABJTIEHUA PRESSURE SENSOR 063G1741(0-500BAR) 4

97



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 45 SNEKTPUYECKASA CXEMA ABUIATENA
FIGURE 45 ENGINE ELECTRICAL LAYOUT

98



E520-2KC (KDS)

5.7 (30607009292) ANEKTPUHECKAA CXEMA OBUTATENA 7
ENGINE ELECTRICAL LAYOUT
Ne PYIC.
FIG. NO
nr\cl)gs OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kom Kon- | MPUME-
: BO UAHVE
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 |51420090122 WAVIBA 8 WASHER 8 GBIT96.1 18
2 | 60100009702 XOMYT @35 CLIP @35 B11068G0 6
3 [51204090922 BOJIT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 18
4 |60100009699 XOMYT @22 CLIP @22 B11068D0 6
5 |60980004735 KPOHLUTEWNH CONNECTOR BRACKET |08053-01512 1
KOHHEKTOPA
6 |30607110750 KPOHLUTEWNH CONNECTOR BRACKET |LG6485E6.07.02-12 1
KOHHEKTOPA
7 |30607110748 KPOHLUTEMH CONNECTOR BRACKET |LG6485E6.07.02-10 1
KOHHEKTOPA
8 |30607116249 KPOHLUTEMH CONNECTOR BRACKET |LG6376.07.02-01 1
KOHHEKTOPA
9 160900009923 LLAVBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 4
10 [51204111118 BOJNT M12x25 BOLT M12x25 GBIT5783 1
11 51401110107 LWAVBA 12 WASHER 12 GB/T93 1
12 |60900009832 WAMBA 12 WASHER 12 QILG12003 1
13 |60100009698 XOMYT @19 CLIP @19 B11068CO 4
14 60100009700 XOMYT @25 CLIP @25 B11068EO 2

99



E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 46 SNNIEKTPUYECKAA CXEMA HACOCA
FIGURE 46 PUMP ELECTRICAL LAYOUT_8

100



E520-2KC (KDS)

5.8 (30607009292) ANNEKTPUYECKAA CXEMA HACOCA
PUMP ELECTRICAL LAYOUT_8
Ne PUC.
FIG. NO
nr\cl)gs OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kom Kon- | MPUME-
' BO UAHVIE
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 |30607114236 KPOHLUTEMH NIHWM PUMP LINE BRACKET | LG6485E6.07.02-15 1
HACOCA

2 |30607110747 KPOHLUTEMH NIUHWM PUMP LINE BRACKET | LG6485E6.07.02-09 1
HACOCA

3 60900009924 LWAVBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 3

4 51204102822 BONT M10x16 BOLT M10%x16 GB/T5783 3

5 51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 10

6 60900009923 LAMBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 8

7 |30607100237 KPOHLLUTEMH CONNECTOR LG6150.07A.02-03 1
KOHHEKTOPA 1 BRACKET 1

8 |30607110744 KPOHLUTEVH BbIKIIO- | SWITCH BRACKET LG6485E6.07.02-06 1
UATENS

9 60405020336 TYMBNEPHbIV MEPE- TOGGLE SWITCH YQ5.513.738 1
KIOUATESTb

10 [30607110745 KPOHLWTEWH CONNECTOR BRACKET |LG6485E6.07.02-07 1
KOHHEKTOPA

11 |60980004735 KPOHLLUTEMH CONNECTOR BRACKET |08053-01512 1
KOHHEKTOPA

12 |51420090122 WAMBA 8 WASHER 8 GB/T96.1 2

13 [60100009696 XOMYT @10 CLIP @10 B11068A0 2

14 [60400001336 OATYHNK TEMMEPATYPbI | TEMPERATURE SENSOR | 08422360 1

15 |30615100311 XOMYT TPYBOMNMPOBO[LA | PIPE CLAMP LG6150.15-17 2

16 [60100008670 OATYHMK OABJTIEHNA PRESSURE SENSOR 063G1741(0-500BAR) 2

17 |30607112106 KPOHLUTEVH NIUHWM PUMP LINE BRACKET | LG6485E6.07.02-14 1
HACOCA

101




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 47 NEKTPOHHbIN BNTOK YMNMPABJIEHUA
FIGURE 47 ELECTRIC CONTROL BOX ASSEMBLY LAYOUT_9

102



E520-2KC (KDS)

5.9 (30607009292) SNEKTPOHHbIW BNOK YNPABJIEHUA
ELECTRIC CONTROL BOX ASSEMBLY LAYOUT_9
Ne PUC.
FIG. NO
nr\cl)gs OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kom Kon- | MPUME-
: BO UAHVIE
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 |60900009923 WAVBA 8 WASHER 8 QILG12003 41
2 51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 92
3 |51421070121 WAMBA 5 WASHER 5 GB/T97.1 28
4 |60909010096 BWHT 10-32UNF SCREW 10-32UNF ASME18.3 2
5 51420090122 LAMBA 8 WASHER 8 GB/T96.1 61
6 60100009700 XOMYT @25 CLIP @25 B11068EO 10
7 130607100167 KPOHLWTEWH CONNECTOR BRACKET |LG6075.07.01-03 2
KOHHEKTOPA
8 [30607007511 BIIOK AKKYMYNIATOP- | BATTERY ASSEMBLY LG6485E6.07.02.01 1
HbIX BATAPEN
9 |51204101018 BONT M10x20 BOLT M10%20 GB/T5783 12
10 [51401100107 LWAMBA 10 WASHER 10 GB/T93 8
11 [60900009924 LWAMBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 12
12 |60400008219 PABOYAS GAPA WORKING LAMP 1GA360.201-01 5
13 [30607110739 KPOHLUTEWNH ®APHI LAMP BRACKET LG6485E6.07.02-01 1
14 |30607110740 PE3MHOBAS OBOJIOUKA | RUBBER SHEATH LG6485E6.07.02-02 1
15 [60100009698 XOMYT @19 CLIP @19 B11068CO 10
16 [30607007512 YCTAHOBKA CMNOBOINO | POWER RELAY LG6485E6.07.02.02 1
PENE ASSEMBLY
17 [51204081022 BONT M6x%20 BOLT M6x20 GB/T5783 6
18 [60900009922 LAMBA 6 WASHER 6 Q/LG12003 16
19 |30607110741 KPbILLKA COVER PLATE LG6485E6.07.02-03 1
20 |60400000472 MPEPLIBATEIb LIEMNA CIRCUIT INTERRUPTER | SDLM-80..24 1
21 |30607110742 KPOHLLUTEMH BRACKET LG6485E6.07.02-04 1

103



E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 48 PEINE MOLLUHOCTHU
FIGURE 48 POWER RELAY ASSEMBLY

104



E520-2KC (KDS)

5.10 (30607007512) PEJNIE MOLLUHOCTH
POWER RELAY ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO

Ne
KO- NPUME-
nos. OBO3HAYEHUE HAVMEHOBAHWE Ko4 BO UAHVE
P'\(‘)OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 [60100008673 PEJIE MPEAMNYCKOBOIO | PREHEATING RELAY 894460-7061 1
MOAOIrPEBA
2 51421080121 LUAMBA 6 WASHER 6 GB/T97.1 4
3 |51158190510 BWHT M6x16 SCREW M6x%16 GB/T818 2
4 160403010002 EJ'IQK MPEOOXPAHUTE- |FUSE BOX BX2022 1
JIEN
5 |51421070121 LUAMBA 5 WASHER 5 GB/T97.1 2
6 |51158170610 BUHT M5%16 SCREW M5x%16 GB/T818 2
7 160100008672 PEJIE CTAPTEPA STAR PELAY 898005-6311 1
8 60400000471 BbIKNKOYATE/b MACCbI | POWER MANUAL MAIN AES-1411-18A 1
SWITCH
9 |51421090121 LLUAVBA 8 WASHER 8 GB/T97.1 6
10 (51139210408 BUHT M8x%20 SCREW M8x20 GB/T70.1 6
11 [60980000067 MNATPOH PABOYEN WORK LAMP SEAT Y-206 1
JIAMIbI
12 |30607007514 KPOHLUTEWH BbIKITHO- HAND SWITCH BRACKET | LG6485E6.07.02.02.02 1
YATEJIA MACChI
13 [30607007513 MOHTAXXHAA MNUTA RELAY MOUNTING LG6485E6.07.02.02.01 1
PENE PLATE
14 60400008756 PEJIE MNTAHNA POWER SUPPLY RELAY |[182550-1091 1

105



E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 49 BITOK AKKYMYNATOPHbIX BATAPEW
FIGURE 49 BATTERY ASSEMBLY

106



E520-2KC (KDS)

5.11 (30607007511) BNIOK AKKYMYTNATOPHbIX BATAPEN
BATTERY ASSEMBLY
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE
1 |51307001022 FAMKA M10 NUT M10 GBJ/T6170 4
2 151420100122 LWAMBA 10 WASHER 10 GB/T96.1 6
3 |30607117206 KPBILLUKA BJIOKA AKKY-  |BATTERY COVER LG6485E6.07.02.01-05A 1
MYNATOPHbIX BATAPEWN
3 130607110756 KPBbILLKA BJTOKA AKKY- . BATTERY COVER LG6485E6.07.02.01-05 1
MYNATOPHbIX BATAPEU
4 30607117205 MNMPUXXUMHAA MINTA PRESSING PLATE LG6485E6.07.02.01-03A 1
4 30607110754 MNMPUXXUMHAA MINTA PRESSING PLATE LG6485E6.07.02.01-03 1
5 |30607117204 PE3VHOBAS RUBBER SHEATH LG6485E6.07.02.01-02A 2
MPOKNALOKA
5 |30607110753 PE3VHOBAS RUBBER PAD LG6485E6.07.02.01-02 1
MPOKNALOKA
6 |30607110755 LUMAITBKA FIXED BAR LG6485E6.07.02.01-04 2
7 |60400009842 AKKYMYTNATOPHAS BATTERY#LINGYUN# 6-QW-200 2
BATAPEA
7 160401030041 AKKYMYTNATOPHAA BATTERY N180 2
BATAPEA
8 130607110752 PE3MHOBAA RUBBER STRIP LG6485E6.07.02.01-01 2
MPOKNALKA
9 |30607114832 PACTOPHAS BTYJIKA SPACER BUSH LG6306.07.02.01-02 4

107



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 50 KOHTPOIJEP
FIGURE 50 CONTROLLER UNIT

108



E520-2KC (KDS)

5.12 (30607009292) KOHTPOIINEP
CONTROLLER UNIT
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE koL 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE
1 |30607007517 OCHOBAHVE BASEPLATE LG6485E6.07.02.05 1
2 51421070121 LWAMBA 5 WASHER 5 GB/T97.1 14
3 |51158170610 BUHT M5x16 SCREW M5x16 GB/T818 2
4 60100008668 KOHTPONIEP CONTROLLER KC-MB-21 1
5 151421080121 LAMBA 6 WASHER 6 GB/T97.1 16
6 |51139190906 BUHT M6x40 SCREW M6x%40 GB/T70.1 4
7 151158170410 BUHT M5x12 SCREW M5%12 GB/T818 12
8 |60400008578 MPOMEXXYTOYHOE INTERMEDIATE RELAY | 4RD007.903-021 11
PENE
9 160400009167 SALLUMTHAA KPbILIJiSA SWITCH PROTECTING T700 1
MEPEKNOYATENEN COVER
10 [51204091022 BONT M8x20 BOLT M8x20 GB/T5783 4
11 [60900009923 LAMBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 4

109



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 51 CUCTEMA KOHANLUUMOHUPOBAHUA BO3AYXA
FIGURE 51 AIR CONDITIONING SYSTEM

110



6 CUCTEMA KOHOULUNOHNPOBAHUA BO3AYXA

AIR CONDITIONING SYSTEM

E520-2KC (KDS)

6.1 (30608007443) CUICTEMA KOHOANLUMOHUPOBAHUA BO3OYXA
AIR CONDITIONING SYSTEM

Ne PUC.
FIG. NO
I'I’\(IJQS OBO3HAYEHNE HAMMEHOBAHWE KOO Kon- [P/IME-
’ BO YAHUE
P,\(])OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE

1 [60402020010 LATUVK CONHEYHOM | SOLAR-SENSITIVE 077450-0900 1
PAOVALIAN SENSOR

2 |60401040001 MAHESb YMPABIEHMSA | CONTROL PANEL 146570-3830 1

3 |51158170410 BUHT M5x12 SCREW M5x12 GB/T818 4

4 |51421070121 LAMBA 5 WASHER 5 GBIT97.1 4

5 |30608000095 KOHAVLUMOHEP AIR CONDITIONING UNIT |LG6230.08A.02 1

6 |30621100154 MPSIBECBEMHMK DUST RING LG6230.21A-04 1

7 |60980003897 FOPAYMNI HOT WATER PIPE L4500 2
®PEOHOMPOBO/

8 |56902002002 XOMYT A-16-25/9 CLAMP A-16-25/9 DIN3017-1 4

9 |60401080009 EMKOCTb NSt LIQUID STORAGE TANK | SG447810-0130 1
XNOKOCTH ASSEMBLY

10 [60980000131 KPOHLUTE/H PECUBEPA | STORAGE TANK SG047890-8350 1

BRACKET

11 [51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GBIT5783 23

12 [51420090122 LAMBA 8 WASHER 8 GBIT96.1 23

13 60100009706 XOMYT @60 CLIP @60 B11068X0 7

14 60100009698 XOMYT @19 CLIP @19 B11068C0 3

15 [60100009701 XOMYT @30 CLIP @30 B11068F0 4

16 [60100009702 XOMYT @35 CLIP @35 B11068G0 7

17 [30608007572 KPOHLUTEWH TPYEO- | PIPE SUPPORT # LG6485E6.08.01 1
NPOBOIA

18 [30608007577 KPOHLUTEWH TPYEO- | PIPE SUPPORT # LG6485E6.08.02 1
MPOBOLA

19 [51204101022 BONT M10%20 BOLT M10x20 GBIT5783 1

20 |60900009924 LAMBA 10 WASHER 10 QILG12003 1

21 |30608007573 KOMMPECCOP COMPRESSOR LG6485E6.08.03 1

MOUNTING ASSEMBLY

22 |60401080008 KOHOEHCATOP CONDENSER SG447750-6180 1

23 |51204091622 BONT M8x50 BOLT M8x50 GBIT5783 4

24 |30608111018 LAVNCTAHLIMOHHAS SPACER BUSH LG6485E6.08-01 4
BTYJIKA

25 |60100008722 BbINYCKHOM EXHAUST HOSE SG445230-A420 1
®PEOHOMPOBOL

26 |51204081222 BONT M6x30 BOLT M6x30 GBIT5783 4

27 |51204081122 BONT M6x25 BOLT M6x25 GBIT5783 2

28 |60100008721 MPUEMHBI SUCTION HOSE SG445350-A660 1
®PEOHOMPOBO/

29 |60206000306 KNMHOBOW PEMEHb | V-BELT A48 1

30 |60100008719 ®PEOHOMPOBO/ C HOSE WITH PRESSURE | SG445210-A590 1
PENE BbICOKOIO [IAB- | SWITCH
NEHWS

31 |60100008720 PYKAB HOSE SG445130-D620 1

32 |51420080122 LIAMBA 6 WASHER 6 GBIT96.1 6

111




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 52 KOHOULIMOHEP BO3AYXA
FIGURE 52 AIR CONDITIONING UNIT

112



E520-2KC (KDS)

6.2 (30608000095) KOHOAULMOHEP BO3OYXA
AIR CONDITIONING UNIT
Ne PUC.
FIG. NO
I'Igga OBO3HAYEHWE HAWMEHOBAHUE KOO Kon- [PMME-
: BO YAHUE
PNOS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 [51204091022 BONT M8x20 BOLT M8x20 GB/T5783 10
2 | 60900009923 LUAMBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 20
3 |30608100154 KOXYX COVER PLATE LG6230.08A.02-03 1
4 160101100023 BHYTPEHHMN INTERNAL AIR TB014520-0890 1
BO3LYLWHbIV ®UNLTP CLEANER
5 |30608000090 MNEPEOHUN KPOHLLUTEWH  |FRONT BRACKET LG6230.08A.02.03 1
6 30608100155 MPOKITALKA 720x30%22 SPONGE 720x30%x22 | LG6230.08A.02-04 1
7 60980000133 BO30YyX0BO[ AIR DUCT, FOOT SG245280-0880 1
8 30608100158 MPOKIAOKA SPONGE LG6230.08A.02-07 1
9 |51166420111 BUHT-CAMOPE3 ST3.5%9.5 | TAPPING SCREW GB/T845 5
ST3.5%9.5
10 |56902002202 XOMYT A-50-70/9 CLAMP A-50-70/9 DIN3017-1 3
11 |30608100153 MPABbIV RIGHT DUCT LG6230.08A.02-02 3
BO30YXO3ABOPHUK
12 |60401080007 KOHOWLIMOHEP AIR CONDITIONING SG443270-687A 1
UNIT
13 |30608106578 BbINMYCKHAA TPYBA OUTLET PIPE LG6235.08.01-01B 1
14 |51204111122 BONT M12x25 BOLT M12x25 GB/T5783 7
15 |60900009832 LUAMBA 12 WASHER 12 Q/LG12003 7
16 |56902002802 XOMYT A-20-32/9 CLAMP A-20-32/9 DIN3017-1 1
17 |30608106708 SATTYLLKA PLUG LG6230.08A.02-08 1
18 |30601008640 KPOHLUTEWNH BRACKET LG6230.08A.02.04B 1
19 |60405030013 PENNE 2 RELAY 2 056800-3060 1
20 |60405030012 PENE 1 RELAY 1 056700-8170 1
21 |51158170610 BUHT M5x16 SCREW M5x16 GB/T818 2
22 |60980003264 BHELLUHW BO3AYLHbLIN EXTERNAL AIR TB014300-5090 1
OUNBTP CLEANER
23 |30608100152 KOPMYC BHELWIHEIO BO3- |EXTERNAL AIR DUCT |LG6230.08A.02-01 1
OYWHOro oUNbTPA
24 | 60980000132 CIIMBHAA MATMCTPANb 1 | DRAIN PIPE 1 SG146310-1780 1
25 |60980003836 MY®TA PIPE JOINT 446861-4520 1
26 |60900009922 LLUAMBA 6 WASHER 6 Q/LG12003 1
27 |51139190608 BUHT M6x25 SCREW M6x25 GB/T70.1 1
28 |51204091122 BONT M8x25 BOLT M8x25 GB/T5783 8
29 |30608000088 NEBbIV KPOHLWTEWH LEFT BRACKET LG6230.08A.02.01 1
30 |51204091222 BONT M8x30 BOLT M8x30 GB/T5783 2
31 |30608000089 MNMPABbIV KPOHLUTEWH RIGHT BRACKET LG6230.08A.02.02 1
32 |30608100157 3AOHAA NPOKNALKA REAR SIDE SPONGE | LG6230.08A.02-06 1
33 |30608100156 NEPEOQHAA NPOKNALKA FRONT SIDE SPONGE |LG6230.08A.02-05 1

113



E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 53 YCTAHOBKA KOMIMPECCOPA
FIGURE 53 COMPRESSOR MOUNTING ASSEMBLY

114



E520-2KC (KDS)

6.3 (30608007573) YCTAHOBKA KOMIMPECCOPA
COMPRESSOR MOUNTING ASSEMBLY
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon 50 GATE
PNog. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 [60101000139 KOMITPECCOP COMPRESSOR SG447190-3512 1
2 160900009923 LAMBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 5
3 |51203092221 BOJIT M8x80 BOLT M8x80 GBIT5782 4
4 51307001422 FAVIKA M18 NUT M18 GB/T6170 1
5 |51204121422 BOJNT M14x40 BOLT M14x40 GB/T5783 3
6 |60900009925 WAWBA 14 WASHER 14 QI/LG12003 3
7 130608007576 KPOHLWTEWH BRACKET # LG6485E6.08.03.03 1
8 |30608111020 3AOHAA NIACTVHA HEEL PLATE LG6485E6.08.01.03-01 1
9 151204091022 BONT M8x20 BOLT M8x20 GB/T5783 1
10 [60900009923 LAMBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 1
11 [51204141922 BONT M18x65 BOLT M18x65 GB/T5783 1
12 [30608007574 KPOHLUTEWH # BRACKET # LG6485E6.08.03.01 1
13 [51204121622 BONT M14x50 BOLT M14x50 GB/T5783 2
14 |30608111021 LWAMBA WASHER LG6485E6.08.03-02 2

115



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 54 MOBOPOTHASA NMNAT®OPMA 1
FIGURE 54 PLATFORM ASSEMBLY 1

116



E520-2KC (KDS)
7 MOBOPOTHAS MNAT®OPMA
PLATFORM ASSEMBLY

7.1 (30612007415) MOBOPOTHAA NNAT®OPMA 1
PLATFORM ASSEMBLY 1

Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon e AT
PNoOs. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 [51204151522 BONT M20x45 BOLT M20x45 GB/T5783 2

2 60900009928 WAMBA 20 WASHER 20 QILG12003 2

3 130611100057 PE3MHOBAA 3AIMMYLWKA |RUBBER PLUG LG6085.11-02 3

4 |30612110537 MPVDKUMHAS PRESSING PLATE LG6485E6.12-16 1
MNACTUHA

5 [30612007443 NANEL PIN ASSEMBLY LG6485E6.12.15 1

6 |51204132522 BONT M16x35 BOLT M16x35 GB/T5783 4

7 160900009926 LWAMBA 16 WASHER 16 Q/LG12003 4

8 130612110536 MNMPUXXUMHAA PRESSING PLATE LG6485E6.12-15 2
MNACTUHA

9 130612007440 MANEL PIN ASSEMBLY LG6485E6.12.12 2

10 |30612110601 PETYJIMPOBOYHOE ADJUSTING RING LG6485E6.12-18 4
KOMbLIO

11 [30612110600 PEYNMPOBOYHOE ADJUSTING RING LG6485E6.12-17 2
KOMbLIO

12 [30612007436 JIEBAA 3AMbIKAIOLLAA LEFT CLOSE PLATE 5 LG6485E6.12.08 1
MNACTUHA 5

13 |30612007435 NEBAS 3AMBIKAIOLLASA | LEFT CLOSE PLATE 4 LG6485E6.12.07 1
MNACTUHA 4

14 [30612007434 JIEBAA SAMbBIKAIOLLAA LEFT CLOSE PLATE 3 LG6485E6.12.06 1
MNACTUHA 3

15 [30612007432 JIEBAA SAMbBIKAIOLLAA LEFT CLOSE PLATE 2 LG6485E6.12.04 1
MNACTUHA 2

16 |30612007431 NEBAS 3AMBIKAIOLASA | LEFT CLOSE PLATE 1 LG6485E6.12.03 1
MNACTUHA 1

17 |30612007416 KOPMYC NMAT®OPMbl | PLATFORM WELDMENT | LG6485E6.12.01 1

18 [30612007433 CPEOHAA MIDDLE COVER PLATE 2 |LG6485E6.12.05 1
3AMbIKAKOLLAA
MNNACTUHA 2

19 [30612007429 CPEOHAA MIDDLE COVER PLATE 1 |LG6485E6.12.02 1
3AMbIKAKOLLAA
MNACTUHA 1

20 |30612007441 MPABA#A 3AMbIKAIOLLIAA | RIGHT CLOSE PLATE 4 LG6485E6.12.13 1
MNACTUHA 4

21 30612007439 NMPABAS 3AMBIKAIOLLASA | RIGHT CLOSE PLATE 3 | LG6485E6.12.11 1
MNACTUHA 3

22 30612007438 NMPABAS 3AMBIKAIOLLASA | RIGHT CLOSE PLATE 2 | LG6485E6.12.10 1
MNACTUHA 2

23 |30612007437 MPABA#A 3AMbIKAIOLLIAA | RIGHT CLOSE PLATE 1 LG6485E6.12.09 1
MNNACTUHA 1

24 |51420110122 WAMBA 12 WASHER 12 GB/T96.1 66

25 | 60900009832 WAMBA 12 WASHER 12 QI/LG12003 66

26 |51204111222 BONT M12x30 BOLT M12x30 GB/T5783 66

117




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 55 MOBOPOTHASA NMINAT®OPMA 2
FIGURE 55 PLATFORM ASSEMBLY 2

118



E520-2KC (KDS)

7.2 (30612007415) MOBOPOTHASA MIAT®OPMA 2

PLATFORM ASSEMBLY 2

Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
No3.| OBO3HAYEHVE HAUMEHOBAHWE kon 50 A
P'\(IDOS. DESIGNATION DENOMINATION CODE oY NOTE
1 |30612110535 PE3VIHOBAS RUBBER PAD LG6485E6.12-14 1
MPOKNALOKA
2 |30612110614 KPbILIKA COVER PLATE LG6485E6.12-13 1
3 60900009832 WAMBA 12 WASHER 12 QI/LG12003 10
4 (51204111122 BONT M12x25 BOLT M12x25 GB/T5783 2
5 [30612110595 MPOKNALKA 2 SPONGE 2 LG6485E6.12-21 1
6 |30612110596 MPOKNALKA 3 SPONGE 3 LG6485E6.12-22 1
7 130612110597 MPOKNALKA 4 SPONGE 4 LG6485E6.12-23 1
8 [30612110603 YANIOTHUTENLHOE RUBBER RING 1 LG6485E6.12-01 3
KOMbLO 1
9 |30612110604 PE3VHOBAS MNACTVHA | RUBBER STRIP LG6485E6.12-02 1
10 |30612110605 YANIOTHUTENLHOE RUBBER RING 2 LG6485E6.12-03 3
KONbLO 2
11 |30612110594 MPOKIALKA 1 SPONGE 1 LG6485E6.12-20 1
12 [30612110606 YMNOTHUTENBHOE RUBBER RING 3 LG6485E6.12-04 1
KONbLO 3
13 |30612110607 YANOTHUTENLHOE RUBBER RING 4 LG6485E6.12-05 1
KONbLO 4
14 |30612114896 YAOTHUTENLHOE RUBBER RING LG6306.12-07 1
KOMbLIO
15 (30612110608 YMNOTHUTENBHOE RUBBER RING 5 LG6485E6.12-06 3
KOMbLIO 5
16 (30612110610 YMNOTHUTENBHOE RUBBER RING 7 LG6485E6.12-08 2
KONbLIO 7
17 |30612111329 MPOKINALKA SPONGE LG6485E6.12.01-12 1
18 (30612110609 YMNOTHUTENBHOE RUBBER RING 6 LG6485E6.12-07 1
KONbLIO 6
19 |30612110613 YANOTHUTENLHOE RUBBER RING 8 LG6485E6.12-11 2
KONbLIO 8
20 30612112918 YANOTHUTENLHOE RUBBER RING 12 LG6485E6.12-25 1
KOMbLO 12
21 |30612110611 YMNOTHUTENBHOE RUBBER RING 10 LG6485E6.12-09 1
KOMbLO 10
22 |51204111222 BONT M12x30 BOLT M12x30 GB/T5783 8
23 30612110592 MNMPUXXUMHAA PRESSING PLATE LG6485E6.12-12 1
MNACTUHA
24 |56931005301 XOMYT SLTB-146-154/19 |CLAMP SLTB-146-154/19 |SAE J1508 1
25 30612110615 YANOTHUTENLHOE RUBBER RING 11 LG6485E6.12-24 1
KONbLIO 11
26 |51204121222 BONT M14x30 BOLT M14x30 GB/T5783 3
27 60900009925 WAVBA 14 WASHER 14 QI/LG12003 3
28 [30612110538 BUNKA PAMbI FORK FRAME LG6485E6.12-19 1
29 |30612110612 YMNOTHUTENBHOE RUBBER RING 9 LG6485E6.12-10 4
KOMbLIO 9
30 |30612007442 YEXOJT ®APbLI LAMP COVER LG6485E6.12.14 1
31 |60900009924 WAMBA 10 WASHER 10 QI/LG12003 2
32 51204101122 BONT M10x25 BOLT M10x25 GBIT5783 2

119




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 56 NPUBOL MOBOPOTA MNAT®OPMbI
FIGURE 56 SWING DRIVE DEVICE

120



E520-2KC (KDS)

7.3 (30609007440) NPUBOA MOBOPOTA NNAT®OPMbI
SWING DRIVE DEVICE

Ne PUC.
FIG. NO

Ne
KOJ- NPUME-
nos. OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kog BO UAHVIE
PNOg DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 (51204101022 BOJTIT M10%20 BOLT M10x20 GB/T5783 2
2 160900009924 LUAMBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 2
3 |60900009931 XOMYT TPYBOIPOBO[MA | PIPE CLAMP R10-10 2
4 160911013817 MOBOPOTHbIN YIONb- | RIGHT-ANGLE JOINT BJ(M10%1)-8 2
HNK
5 |60100008914 MOBOPOTHLIV MO[- SWING BEARING 014.60.1530.021.24.03F1 1
LWAMHUK
5 |60200008337 MOBOPOTHbIV SWING BEARING QND1530.60Z3 1
HO,Q,UJVIFIHVIK
6 |60900009929 LWAVBA 24 WASHER 24 Q/LG12003 54
7 151204172422 BOJIT M24x90 BOLT M24x90 GB/T5783 19
8 60911013546 PYKAB BbICOKOIO HOSE ASSEMBLY R1/2-SH14-750-R1/8 1
OABJIEHUNA
9 60200008454 FVI,D,POMOTOF: SWING MOTOR 11020203301 1
MOBOPOTHOW
MNATOOPMbI
10 [60900009926 LLIAMBA 16 WASHER 16 Q/LG12003 4
11 [51139250508 BUHT M6%x45 SCREW M16x45 GB/T70.1 4
12 30609100011 WTN®T STRAIGHT PIN LG6225L.09-02 1
13 [60300008592 FVI,D,POMOTOF: SWING MOTOR ELE- M5X250CHB-10A-73A/ 1
MOBOPOTHON MENT 37180730-21 83 275-RG27D25E16
MNATO®OPMbI
37180730-21 83
14 60200008453 PEOYKTOP MEXAHU3MA | REDUCER PG2802PRED 1
MOBOPOTA
15 [51204091022 BOJTT M8x20 BOLT M8x20 GB/T5783 2
16 |60900009923 LLIAMBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 2
17 |60911010136 XOMYT PIPE CLAMP R08-8 2
18 [60300008706 MACIIONPOBOL LUBRICATION PIPE R1/4-30487-1580-R1/8 1
19 |60900008308 MACJIEHKA GREASE CUP PT1/8 180° 4
20 |30609110463 BHYTPEHHUN INTERNAL THREAD PIN |LG6485E6.09-02 2
PE3bE0BOW
HUMNMENb
21 |30609110467 MEOHASA WAVBA COPPER WASHER LG6485E6.09-05 2
22 |30609110465 KOPIMYC MACJIEHKN GREASE CUP SEAT LG6485E6.09-04 2
23 |60911010977 MNEPEXOQHOW WTYUEP |CROSSOVER JOINT 1/8-8 | S80301 2
1/8-8
24 130609110464 MACJIONPOBO LUBRICATION PIPE LG6485E6.09-03 2
25 |51203173218 BOJTT M24x160 BOLT M24x160 GB/T5782 35
26 |51203172821 BOJIT M24%120 BOLT M24x120 GB/T5782 60
27 |30609110462 BTYJKA BUSH LG6485E6.09-01 60

121




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 57 MPOTUBOBEC
FIGURE 57 COUNTERWEIGHT ASSEMBLY

122



E520-2KC (KDS)

7.4 (30611009198) MPOTUBOBEC
COUNTERWEIGHT ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO

Ne
KOJ- NPUME-
nos. OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kog BO UAHVIE
PNOg DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 [30611009199 KOPIMYC NMPOTUBOBECA | COUNTERWEIGHT LG6550F.11.01 1
WELDMENT
2 51211214420 BOJIT M36%3x240 BOLT M36x%3%240 GB/T5785 8
3 |30611109936 BTYJIKA SLEEVE LG6485E6.11-01 8
4 130611100197 MPOKNAOKA GASKET LG6450.11-02 1
5 |51421110121 LUAMBA 12 WASHER 12 GB/T97.1 2
6 |51204111122 BONT M12x25 BOLT M12x25 GB/T5783 2
7 130611007262 KPOHLUTEWH KPEMJE- CAMERA MOUNTING LG6485E6.11.02 1
HNA BUOEOKAMEPbI . SEAT
8 |30625100078 MPOTUBOCKONb3ALLUNN | ANTISKID MAT LG6230.25-02 6
KOBPUK

123




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 58 XOOOBASA YACTb 1
FIGURE 58 UNDERCARRIAGE ASSEMBLY 1

124



8 XOAOBAA YACTb
UNDERCARRIAGE ASSEMBLY

E520-2KC (KDS)

8.1 (30613007407) XOOAOBAA YACTb 1
UNDERCARRIAGE ASSEMBLY 1

Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon e AT
PNoOs. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 [30613007408 XOOOBAA YACTb UNDERCARRIAGE LG6485E6.13.01 1
WELDMENT

2 160200008380 AMOPTU3ATOP IDLER CUSHION ZJ51D01-0000 2
HATAXXHOIO KOJIECA

3 151204173922 BONT M24x75 BOLT M24x75 GB/T5783 8

4 60900009929 LWAMBA 24 WASHER 24 Q/LG12003 56

5 160200008379 NMEPEOHEE HATAXHOE |FRONT IDLER ASSEM- JWY228C 2
KOJNECO BLY

6 |60900009925 LWAWMBA 14 WASHER 14 Q/LG12003 12

7 151204121322 BONT M14x35 BOLT M14x35 GB/T5783 12

8 |30613110309 PE3MHOBAA RUBBER PAD LG6485E6.13-03 1
MPOKNALOKA

9 130613110310 noanoH anA . GREASE POOL LG6485E6.13-04 1
KOHCUCTEHTHOW
CMA3KU

10 (30613110308 YMNOTHUTENBHOE RUBBER RING 2 LG6485E6.13-02 1
KONbLO 2

11 [51204101122 BONT M10x25 BOLT M10x25 GB/T5783 2

12 [51421100121 WAMBA 10 WASHER 10 GB/T97.1 2

13 [30613110311 YMNOTHUTENBHOE RUBBER PAD LG6485E6.13-05 1
KOMbLIO

14 [30613110312 KPbILLKA COVER PLATE LG6485E6.13-06 1

15 |51307001022 FAVIKA M12 NUT M10 GBIT6170 2

16 [51203132421 BONT M16x90 BOLT M16x90 GB/T5782 16

17 [60900009926 LAMBA 16 WASHER 16 Q/LG12003 16

18 [60200008378 rIO,D,ﬂEP)KVIBAI'OLLlVIVI TUG ASSEMBLY JWT228C 4
KATOK

19 [60900005045 NYCEHULUA TRACK ASS'Y K8A463BOM50600 2

19 [60200008149 NYCEHULA TRACK ASS'Y K8A46200M50600 2

19 [60200008700 NYCEHULUA TRACK ASS'Y K8A46200M50800 2

19 [60200008970 NYCEHULA TRACK ASS'Y K8A46300M50800 2

20 51203172621 BOJIT M24x100 BOLT M24x100 GBIT5782 48

21 |51421130121 WAMBA 16 WASHER 16 GB/T97.1 14

22 51204132522 BONT M16x35 BOLT M16x35 GB/T5783 14

23 |30613110307 YMNOTHUTENBHOE RUBBER RING 1 LG6485E6.13-01 2
KONbLIO 1

24 30613110313 YANOTHUTENLHOE RUBBER RING 3 LG6485E6.13-07 2
KONbLIO 3

25 30613007413 3ALTHAS KPbILLKA MOTOR COVER PLATE |LG6485E6.13.06 1
TMAPOMOTOPA XOOA 1 |ASSEMBLY 1

26 |17504501001 3YBYATOE KOJNIECO DRIVE WHEEL LG6460-Q-01A 2

27 |60900009928 WAMBA 20 WASHER 20 QI/LG12003 72

28 |51210142220 BONT M20x1.5%x80 BOLT M20x1.5%x80 GB/T5785 72

29 |60900009928 LWAMBA 20 WASHER 20 Q/LG12003 72

30 |51204151622 BONT M20x50 BOLT M20x50 GB/T5783 16

31 |30613007411 MOOHOXKA FOOT PEDAL PLATE LG6485E6.13.04 4

WELDMENT

32 |16994130001 XOOOBOW MOTOP- TRAVEL MOTOR & RE- | GFT110T3B115- 2
PELYKTOP DUCTOR 08(R988082988)

33 60200008381 LlEHTPAﬂbelVl KOn- CENTER SWIVEL JOINT |ZH0642A104-000 1
JIEKTOP

125




E520-2KC (KDS)

’,_“\(’ ,\ o

{ 3

PUCYHOK 59 XOOOBAA YACTb 2
FIGURE 59 UNDERCARRIAGE ASSEMBLY 2

126



E520-2KC (KDS)

8.2 (30613007407) XOOOBAA YACTb 2
UNDERCARRIAGE ASSEMBLY 2

Ne PUC.
FIG. NO
nr\cl)gs OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kom Kon- | MPUME-
' BO UAHVIE
POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 |51204121322 BOJT M14x35 BOLT M14x35 GB/T5783 12
2 60900009925 LWAMBA 14 WASHER 14 Q/LG12003 12
3 |30613007412 HKHASA KPBILLKA KOP- |BOTTOM CLOSE PLATE | LG6485E6.13.05 2
MYCA WELDMENT
4 30613007410 HAMPABNSAIOLWAS LIEMW | CHAIN HOLDER LG6485E6.13.03 4
2 WELDMENT 2
5 51204192022 BONT M30x65 BOLT M30x65 GB/T5783 32
6 60900009930 LLAVBA 30 WASHER 30 Q/LG12003 32
7 130613007409 HAMPABNAKOWAA LIEMW | CHAIN HOLDER LG6485E6.13.02 4
1 WELDMENT 1
8 51203152821 BONT M20x120 BOLT M20x120 GB/T5782 72
9 60900009928 LWAMBA 20 WASHER 20 Q/LG12003 72
10 |60200008377 OMOPHbIN KATOK TRACK ROLLER ASS'Y  |Jwz228C 18
11 |30613007414 SALWMNTHASA KPBILLKA MOTOR COVER PLATE | LG6485E6.13.07 1
TMAPOMOTOPA XOOA 2 |ASSEMBLY 2

127




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 60 ONMOPHbIA KATOK
FIGURE 60 TRACK ROLLER ASS'Y

128



E520-2KC (KDS)

8.3 (60200008377) OMNOPHbIN KATOK
TRACK ROLLER ASS'Y
Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon 56 | uatine
PNog. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 [60200009140 OMOPHbIV KATOK TRACK ROLLER JwWz228C.01 1
2 160200009141 TOPLEEBAA KPbILLUKA END COVER JwWz228C-02 2
3 |60200009142 OCb AXLE JWZz228C-01 1
4 60200009143 BTYJIKA BUSH JWZz228C.02 2
5 |60200009144 WTUGT PIN 207-30-53160 2
6 |60200009020 MACINAHAA NMPOBKA 1/8 |OIL PLUG 1/8 20Y-30-16330 1
7 160200009145 YMNOTHUTENBHOE O-RING JWZz228C-04 4

KOMbLIO
8 |60200009146 MNABARKLLEE FLOATING SEAL RING JwWz228C-03 4

YMNOTHUTENbL-HOE

KOMbLIO
9 160200009038 YMNOTHUTENBHOE O-RING JIS B2401 G80 2

KONbLO

129



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 61 MEPEOHEE HATAXHOE KOJIECO
FIGURE 61 FRONT IDLER ASSEMBLY

130



E520-2KC (KDS)

8.4 (60200008379) MNEPEAHEE HATAXXHOE KOJIECO
FRONT IDLER ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO

Ne
nos. OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kog KBO(J; I:I‘Iimﬂlé
PNOg DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 [60200009131 HATAXXHOE KOJIECO IDLER BODY JWY228C.01 1
2 60200009132 BTYJIKA BUSH JHA485-YL-07 2
3 60200009133 BAJl HATAXHOIO IDLER SHAFT JH485-YL-02 1
KONECA
4 160200009020 MACJTAHAA NPOBKA 1/8 | OIL PLUG 1/8 20Y-30-16330 1
5 |60200009134 YMJIOTHUTEJIbHOE O-RING 07000-02100 2
KOnbLO
6 |60200009135 MNABARKOLLEE FLOATING SEAL RING SWE450-YL-06 4
YMJNIOTHEHME
7 160200009136 YMNNOTHUTEJIbHOE O-RING SWE450-YL-05 4
KOnbUO
8 |60200009137 BHYTPEHI—!VIVI INNER SUPPORT JHA485-YL-04 1
KPOHLUTEWNH
9 |60200009138 WTN®T PIN JH485-YL-08 2
10 [60200009139 BHELUHWA KPOHLWUTENH |EXTERNAL SEAT JHA485-YL-03 1

131




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 62 NOAAEPXUBAIOLLUA KATOK
FIGURE 62 CARRIER ROLLER ASS'Y

132



E520-2KC (KDS)

8.5 (60200008378) NOAAEPXUBAIOLLUA KATOK

CARRIER ROLLER ASS'Y

Ne PUC.
FIG. NO

Ne
nos. OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kog KBO(J; I:I‘Iimﬂlé
PNOg DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 [60200009146 NOOOEPXMBAOLLN CARRIER ROLLER JWZz228C-03 1
KATOK
2 160200009147 TOPLUEBA#A KPbILLUKA EXTERNAL COVER JWT228C.01 1
3 60200009148 OCb AXLE JWT228C-02 1
4 160200009149 BTYJIKA BUSH JWT228C-01 2
5 |60200009150 MANELY PIN JWT228C.02 2
6 |60200009020 MACITAHAA SAMYLIKA | OIL PLUG 1/8 20Y-30-16330 1
1/8
7 160200009152 YMNOTHUTEJIbHOE O-RING JWZ190A-8 4
KOnbLO
8 |60200009153 MNABARKOLLEE FLOATING SEAL RING JWZ190A-7 4
YMNOTHUTEJIbHOE
KOnbLO
9 |60200009154 YMJIOTHUTEJIbHOE O-RING JIS B2401 G60 2
KOnbLO
10 [60200009155 KPbILLIKA COVER JWT228C-03 1

133



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 63 'YCEHMULA
FIGURE 63 TRACK ASS'Y

134



E520-2KC (KDS)

8.6 (60200008149) 'YCEHULIA

TRACK ASS'Y
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon 50 GATE
PNog. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 [60200009169 MPABOE 3BEHO RIGHT CATERPILLAR D40400FOMO1 50
2 160200009170 JIEBOE 3BEHO LEFT CATERPILLAR D40400FOMO02 50
3 |60200009171 HAMPABMNSAIOLLAS PIN BUSH D40850D0N23 49
BTYJIKA
4 60200009172 NANEL PIN D4040000N24 49
5 |60200009173 YANOTHUTENBHOE SEAL RING D4085000N42 98
KONbLO
6 |60200009174 BTYJKA MAJTbLA MAIN PIN BUSH D40850D0ON27 1
7 160200009175 MANEL MAIN PIN AXLE D4040000N08 1
8 60200009176 YMNNOTHEHUE GASKET D40850A0N10 2
9 160200009177 BONT BOLT D7640000N17 200
10 [60200009178 FAVIKA NUT D7600A0N15 200
11 |60200009179 MYCEHUYHbBIV BALUMAK | TRACK SHOE Z\V0402HONOOOOV 50

135



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 64 LUEHTPANbHbIW KONNEKTOP
FIGURE 64 CENTER SWIVEL JOINT

136



E520-2KC (KDS)

8.7 (60200008381) LEHTPAJNbHbIA KONNEKTOP

CENTER SWIVEL JOINT

Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon 50 GATE
PNog. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 [60900011550 MOBOPOTHAA OCb SWING SHAFT ZH0641B200-0001 1
2 160900011551 KOPIMYyC SWING BODY ZH0641B200-0002 1
3 |60900011552 TOPLIEBAS KPbILLIKA END COVER ZH0641B200-0003 1
4 60900011553 NMEPEMOPOOKA DAMPING PLATE ZH0641B200-0004 1
5 |60900011554 YAIOTHEHUE SEAL RING ZH0641B200-0005 6
6 |60900011555 YMNOTHUTENBHOE O-RING ZH0641B200-0006 1
KONbLO
7 60900011556 YANOTHUTENBHOE O-RING ZH0641B200-0007 1
KONbLO
8 60900011557 MPA3ECBHEMHUK DUST RING ZH0641B200-0008 1
9 [60900011558 KOMMEHCATOP WEARING RING ZH0641B200-0009 1
MN3HOCA
10 |60900011559 YANOTHUTENBHOE O-RING ZH0641B200-0010 1
KOMbLIO
11 [60900011560 KOHNYECKAA NMPOBKA TAPERED PLUG ZH0641B200-0011 4
12 60900011561 BONT C } HEXAGON BOLT ZH0641B200-0012 4
LIJECTVIFPAHHOVI
[OJTOBKOWU
13 |60900011562 MPY>XUHHAS LAMBA SPRING WASHER ZH0641B200-0013 4
14 [60900011563 BONT C _ HEXAGON BOLT ZH0641B200-0014 2
LUHECTUTPAHHOWU
rONOBKOW
15 [60900011564 MNPY>XUHHASA LWAVBA SPRING WASHER ZH0641B200-0015 2

137




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 65 AMOPTU3ATOP HATAXHOIO KOJIECA
FIGURE 65 IDLER CUSHION

138



E520-2KC (KDS)

8.8 (60200008380) AMOPTU3ATOP HATAXHOIO KOJIECA
IDLER CUSHION
Ne PYC.
FIG. NO
Ne Kom- |  MPWME-
Mos. | OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHME Kon 56 | uatie
POS. | - DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 |60200009156 CKPEMMNAOWAA TArA CARRIER ROD ZJ51D00-0100 1
2 60200009157 NPYXNHA SPRING ZJ52B00-0002 1
3 |60200009158 KOPMYC LNNHAPA CYLINDER BLOCK 7372L.01-0001 1
4 160200009159 TACA ROD ZJ51D00-0002 1
5 |60200009160 CTOMOPHOE KOMbLIO | STOP COLLAR Z351D00-0004 1
6 60200009161 OroPA SUPPORT ZJ51D00-0003 1
7 60200009162 TAKA NUT ZJ52A00-0005 1
8 [60200009163 YCTAHOBOYHASA MNA- | LOCK PLATE Z342A00-0008 1

CTUHA
9 (60200009164 DUNKCATOP SNAP-GAUGE ZJ42A00-0009 1
10 |60200009165 FPABECHEMHUK DUST RING ZJ51A00-3001 1

2100x114%8 2100%114%8
11 |60200009166 YANOTHUTENBHOE SEAL RING ZJ51A00-3001 1

KOJTbLIO @100x@120%12 | @100x3120%12
12 60200009167 YMNOPHOE KONbLUO BACK-UP RING ZJ51A00-3001 1

100%120x%3 100%x120x%3
13 | 60200009168 KOMMEHCALIMOHHOE WEARING RING ZJ51D00-3004 1

KOJIbLIO @100x@105%25 | 100x105%25
14 [51526000001 YAPYIU WTUOT ELASTIC PIN GBIT879.2 1
15 |51207115218 BONT M12x1.25x30 BOLT M12x1.25x30 GB/T5786 2
16 [51401110107 LAMBA 12 WASHER 12 GBIT93 2
17 |60300003825 KNAMAH NOOAYN OIL FEEDING VALVE FZY2C00-00 1

MACIIA

139



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 66 CTPEJA (CTAHOAPT)
FIGURE 66 BOOM ASSEMBLY (STANDARD)

140



E520-2KC (KDS)

9 PABOYEE OBOPYOBAHUE
WORKING DEVICE

9.1 (30615010547) CTPENA (CTAHOAPT)
BOOM ASSEMBLY (STANDARD)

Ne PUC.
FIG. NO
Ne
nos. OBO3HAYEHWE HAMMEHOBAHUWE Koa Ké)g T.E\lfmlé-
PNOOS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 |30615010548 KOPIMYC CTPENbI BOOM WELDMENT LG6550FD.15.01 1
2 60900008308 MACTEHKA GREASE CUP PT1/8 180° 5
3 [30615116221 BTYJIKA STEEL BUSHING LG6550FD.15-01 2
4 160300010408 MPASBECBEMHUK DUST RING 130%150x9.5 | VAW 2
130x150%9.5
5 |[30615110343 MPMXXMMHAA CKOBA U-TYPE PRESSING LG6485E6.15-01 3
PLATE
6 [60900009923 LUAVBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 31
7 51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 31
8 (30615100311 XOMYT PIPE CLAMP LG6150.15-17 22
9 |[51203173818 BONT M24x240 BOLT M24x240 GB/T5782 2
10 |30615110349 PUKCUPYIOWAA BTYJIKA | SPACER BUSH LG6485E6.15-07 2
11 |51307001722 FANKA M24 NUT M24 GB/T6170 4
12 30615110348 MANELY, PIN LG6485E6.15-06 1
13 |30615110347 PEINYNIMPOBOYHASA ADJUSTING WASHER LG6485E6.15-05 2
LLAVBA
14 |30615110344 PEF}’J’IMPOBO‘—IHAH ADJUSTING WASHER LG6485E6.15-02 2
LLIAVBA
15 |30615010553 MANELY, PIN ASSEMBLY LG6550FD.15.02 1
16 |30615116222 MPMXXMMHAA MIACTUHA | PRESSING PLATE LG6550FD.15-02 1
17 |51427170122 LUAMBA 24 WASHER 24 GB/T1230 1
18 |51204000011 BONT M24x55 BOLT M24x55 GB/T5783 1
19 |30615110346 PEIYNIMPOBOYHASA ADJUSTING WASHER LG6485E6.15-04 2
LLAVBA
20 |30615007406 MANELY, PIN ASSEMBLY LG6485E6.15.03 1
21 | 30615110345 MPMXXNMHAA MIACTUHA | PRESSING PLATE LG6485E6.15-03 1
22 160900009926 LLUAMBA 16 WASHER 16 Q/LG12003 2
23 |51204132522 BONT M16x35 BOLT M16x35 GB/T5783 2
24 160300008056 CMA3OYHbLIN PYKAB LUBRICATION HOSE 8-30487-600R1/8(90°) 1
25 |30615110354 CMA30OYHbIN PYKAB 4 LUBRICATION PIPE 4 LG6485E6.15-12 1
26 30615110353 CMA3OYHbIN PYKAB 3 LUBRICATION PIPE 3 LG6485E6.15-11 1
27 160911010136 XOMYT PIPE CLAMP RO8-8 4
28 |60900006544 CMA30YHbIN PYKAB LUBRICATION HOSE 8-30487-600R1/8 2
29 30615110355 CMA3OYHbIN PYKAB 5 LUBRICATION PIPE 5 LG6485E6.15-13 1
30 (60911010978 MEPEXOOHOWM WUTYLEEP | CROSSOVER JOINT 1/8- | S80308 2
1/8-8 8
31 |30615110352 CMA3OYHbIN PYKAB 2 LUBRICATION PIPE 2 LG6485E6.15-10 1
32 [30615110351 CMA30YHbIN PYKAB 1 LUBRICATION PIPE 1 LG6485E6.15-09 1
33 60911010977 MEPEXOOHOM WITYLEP |CROSSOVER JOINT 1/8- | S80301 5
1/8-8 8

141




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 67 PYKOATb
FIGURE 67 ARM ASSEMBLY

142



E520-2KC (KDS)

9.3 (30616010586) PYKOATb

ARM ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO
I'II\OIQ3 OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Koa Kon- [PVIME-
’ BO YAHVE
PNOg DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE

1 51204132522 BONT M16x35 BOLT M16x35 GB/T5783 4

2 |60900009926 LWAMBA 16 WASHER 16 Q/LG12003 4

3 [30615110345 NPVAXNMHAA PRESSING PLATE LG6485E6.15-03 2
MIACTUHA

4 |30616010588 NANEL PIN ASSEMBLY LG6550FD.16.02 1

5 |30615110346 PEINYNIMPOBOYHASA ADJUSTING WASHER LG6485E6.15-04 8
LUAVBA

6 |30616010587 PYKOATb ARM WELDMENT LG6550FD.16.01 1

7 30616007419 LWATYH ROCKER LG6485E6.16.05 1

8 [51203153621 BONT M20x200 BOLT M20x200 GB/T5782 2

9 |51307001522 FANKA M20 NUT M20 GB/T6170 4

10 |60900008308 MACIJTEHKA GREASE CUP PT1/8 180° 11

11 |30616110404 MIACTUHA TPEHUA WEARING PLATE LG6485E6.16-07 2

12 30616110403 YCTAHOBO4YHbIV LOCATING PIN LG6485E6.16-06 4
WTNST

13 |51139230308 BUHT M12x30 SCREW M12x30 GB/T70.1 8

14 |30616110401 BTYIKA STEEL BUSHING LG6485E6.16-04 2

15 |60900009517 MPA3ECBEMHUK DUST RING 110%130%9 VAW 8
110x130x9

16 |30616110405 CTAIIbHAA BTYJIKA STEEL BUSHING LG6485E6.16-08 4

17 |30616010590 3BEHO LINKAGE LG6550FD.16.04 1

18 |30616110400 LWWATYH ROCKER LG6485E6.16-03 1

19 |30616007421 OCb ROCKSHAFT ASSEMBLY | LG6485E6.16.07 1

20 |30616007417 OCb ROCKSHAFT ASSEMBLY |LG6485E6.16.03 11

21 | 60900009515 MPA3ECBEMHUK DUST RING 100x120x9,5 | VAW 2
100x120x9,5

22 130616110398 BTYIKA STEEL BUSHING LG6485E6.16-01 2

23 30616110399 PEIYJINPOBOYHASA ADJUSTING WASHER LG6485E6.16-02 2
LUAVBA

24 130616010589 NANEL PIN ASSEMBLY LG6550FD.16.03 1

25 30616110402 BTYIKA STEEL BUSHING LG6485E6.16-05 2

26 60900009516 MPASECBEMHNMK DUST RING 120%136%9.5 | VAW 2
120x136x9,5

143




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 68 KOBLU
FIGURE 68 BUCKET ASSEMBLY

144



E520-2KC (KDS)

7.4 (30617010575) KOBLU
BUCKET ASSEMBLY
Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon 56 | uatine
PNog. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 |60600008262 HAKOHEYHWK (KOPOH- |BUCKET TEETH 2713-1271TR 5
KA) 3YBA KOBLLUA

2 60200008669 NANEL PIN DH470 5

3 51307002122 FAVIKA M36 NUT M36 GB/T6170 6

4 60200008670 BEOKOBOW HOX SIDE PLATE LG6550 (12827269-N) 2

5 |51427200322 AVIBA 36 WASHER 36 GBI/T1230 12

6 |51204140322 BONT M36x100 BOLT M36x100 GB/T5783 6

7 151204151922 BONT M20x65 BOLT M20x65 GB/T5783 6

8 60900009928 LWAMBA 20 WASHER 20 Q/LG12003 6

9 130617110026 PEMYNMPOBOYHAA ADJUSTING COVER LG6485E6.17-01 1
KPbILLKA

10 (30617109967 YCTAHOBOYHbIV LOCATING PIN LG6485H.72B-05 1
WTUNDT

11 |30617109964 PETYJINPOBOYHAA ADJUSTING WASHER LG6485H.72B-02 9
LHAVBA

12 |30617110027 PEIYJIMNPOBOYHASA ADJUSTING SEAT LG6485E6.17-02 1
OlNOPA

13 (30617113773 PEF}/J'IMPOBOLIHAH ADJUSTING WASHER LG6550F.17-02 2
LHAVBA

14 |30617007313 NANEL 2 PIN WELDMENT 2 LG6485E6.17.03 1

15 [51204132522 BONT M16x35 BOLT M16x35 GB/T5783 4

16 | 60900009926 LAMBA 16 WASHER 16 QILG12003 4

17 |30617116270 NPVDKUMHASA PRESSING PLATE LG6550FD.17-01 2
MNACTUHA

18 [30617007312 MANELY, PIN LG6485E6.17.02 1

19 [30617113772 PEMYNMPOBOUHASA ADJUSTING WASHER LG6550F.17-01 2
LWAVBA

20 |56145201805 YMNOTHUTENBHOE O-RING 216x10 GB/T3452.1 2
KOJIbLIO 216%10

21 | 30617010576 KOBLL BUCKET WELDMENT LG6550FD.17.01 1

145



E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 69 KABMHA
FIGURE 69 CABIN ASSEMBLY

146



10 KABMHA
CABIN ASSEMBLY

E520-2KC (KDS)

10.1 (30604007431) KABUHA

CABIN ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO
Ne Kon NPUME
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon 50 | Uarve
PNoOs. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 [51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 2
2 |51420090122 LWABA 8 WASHER 8 GB/T96.1 2
3 130604109312 PELWETKA ®UNBbTPA INSPECTION TRAP LG6150E.04-02 1
4 |30604100007 LWAMBA WASHER LG6230.04B-01 7
5 151203132318 BONT M16x85 BOLT M16x85 GB/T5782 2
6 |60900009597 KABVHA CABIN LG6485E6.04.01/X1 1
7 60900005990 BEPXHSISA BALUMTHASI | TOP PROTECT NET YZLGA485H-DF 1

CETKA
8 30604010594 SALLUNTA PABOYEN ®A- |WORKING LAMP COVER |LG6240F.04.04 2

Pbl
9 151204134222 BONT M16x30 BOLT M16x30 GB/T5783 1
10 |51203132021 BOJT M16x70 BOLT M16x70 GBIT5782 2
11 |60900008237 NEPEOHASA 3AWUTHAS | BEFORE PROTECT NET | YZLG270E-QF(450) 1

CETKA
12 [51204132522 BONT M16x35 BOLT M16x35 GB/T5783 2
13 [30604007560 HWMXHAA NMAHENNb LOWER COVER PLATE LG6485E6.04.01 1
14 [51421080115 WAMBA 6 WASHER 6 GB/T97.1 5
15 |51401080122 LWABA 6 WASHER 6 GB/T93 5
16 [51204080922 BONT M6x%16 BOLT M6%x16 GB/T5783 5

147




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 70 YCTAHOBKA CUOEHbA 1
FIGURE 70 SEAT MOUNTING ASSEMBLY 1

148



E520-2KC (KDS)

10.2 (30621007433) YCTAHOBKA CUOEHDbA 1
SEAT MOUNTING ASSEMBLY 1
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon 50 GATE
PNog. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 [60900001366 CUOEHBE SEAT S1773 1

1 [60900008108 CUOEHBE SEAT SC27-143-S 1

2 |60304000564 KPbILIKA KNAMAHA PILOT VALVE COVER D011 2
KOHTYPA }/HPABHEHMH PLATE
(BOJbLLIOV IMAMETP) | (BIG HOLE)

2 |60304000565 KPbILUKA KNAMAHA PILOT VALVE COVER SD2-D36 2
KOHTYI?A YIMNPABINEHUVA |PLATE
(MATIbIV OVAMETP) (SMALL HOLE)

3 60900006892 KOHCOINb MPABOIO RIGHT ARMREST BOX | SD08009-D36A 1
MNOAONOKOTHUKA

3 60902000005 KOHCOINb MPABOIO RIGHT ARMREST BOX | SD08009 1
NMOAONOKOTHUKA

4 30621100152 OMNOPHAA NMPOKJTAOKA |HEEL PLATE LG6230.21A-02 2

5 |60900009923 LIAVIBA 8 WASHER 8 QILG12003 19

6 |51139210308 BUHT M8x16 SCREW M8x16 GB/T70.1 25

7 |30621006066 CAJIA3KW/ CUOEHbS SLIDE SEAT WELDMENT |LG6485H.21.02 1

8 |60900009776 HAMPABNSIOLLAS SLIDEWAY UNIT HD191 1
CKOIBXEHMS

8 |60900010024 MPABAS RIGHT SLIDEWAY 1301323 1
HAMPABNAKOWAA
CKONBbXEHUA

9 |60980003564 PbIYAT SLIDEWAY ROD 2048100 1

9 160900010022 PBIYAI ROD 2049221 1

10 |30621007562 OMNOPA CUIOEHBA SEAT BASE LG6485E6.21.02 1

11 |51204101018 BONT M10x2 BOLT M10x2 GBIT5783 31

12 [60900009924 LWAMBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 55

13 |51204070814 BONT M5x12 BOLT M5x12 GBIT5783 4

14 [51421070121 WAMBA 5 WASHER 5 GB/T97.1 4

15 (30621111990 MAJTAA KPbILLKA SMALL COVER PLATE LG6485E6.21.02-03 1

16 |60900010023 NEBAS LEFT SLIDEWAY 1297654 1
HANPABNAIOLWAA
CKONBbXEHUA

17 |60921010013 KOHCOJ1b NEBOIO LEFT ARMREST BOX SD08007 1
NMOAONOKOTHUKA

18 |30621107490 OMNOPA CUIOEHBA SEAT MOUNTING PLATE |LG6485H.21-01 1

149



E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 71 YCTAHOBKA CUOEHDBA 2
FIGURE 71 SEAT MOUNTING ASSEMBLY 2

150



E520-2KC (KDS)

10.3 (30621007433) YCTAHOBKA CUOEHbA 2
SEAT MOUNTING ASSEMBLY 2

Ne PUC.
FIG. NO
nr\cl)gs OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Kom Kon- | MPUME-
' BO UAHVIE

POS. | DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 |60919010105 PE3VHOBAS HAKIALIKA |RUBBER PAD, FOOT 100112 2

NEOQAITN PEDAL

2 |51204133718 BOJNT M16x40 BOLT M16x40 GB/T5783 4

3 60900009926 LWAMBA 16 WASHER 16 Q/LG12003

4 30621108965 KPOHLTEWH MOUNTING PLATE CDM®6060.21-03 4

5 |30604100004 PEMYNIMPOBOYHAS ADJUSTING WASHER LG6065.04-01 4

LHAVBA

6 |60922010013 AMOPTU3ATOP SHOCK ABSORBER Y20-26-1160 4

7 |51204101318 BOJT M10x35 BOLT M10%35 GB/T5783 24

8 |30621007561 MNOLWALKA OMNMEPATOPA | BASEPLATE LG6485E6.21.01 1

9 [30621000043 HOXHOW YMOP FOOT PEDAL PLATE LG6230.21A.05 2

10 [30621007563 PE3NHOBAA HAKNAOKA |RUBBER PAD LG6485E6.21.03 2

11 [30621100160 CKOBA TUBING HOLDER LG6230.21A-10 2

12 |30621100156 XOMYT PIPE CLAMP LG6230.21A-06 2

13 [30621100059 LWAMBA WASHER LG6230.21A-01 4

14 |30621110967 3ATTIYLLKA WIRE JACKET LG6485E6.21-01 1

15 |30621100159 KOBPUK PAPER PAD LG6230.21A-09 3

16 [30621105048 KOBPUWK MOJIA FLOOR MAT LG6230.21A-07A 1

151




E520-2K[C (KDS)

11

10

|
\F
]

16

9

-

12
13
11

PUCYHOK 72 YCTAHOBKA IBEPEW
FIGURE 72 DOOR ASSEMBLY

15 -

-

./ﬁ\ 14

152




E520-2KC (KDS)

11 OBJIULIOBKA
COVER ASSEMBLY

11.1 (30614007542) YCTAHOBKA OBEPEU
DOOR ASSEMBLY
Ne PUC.
FIG. NO
I'II\OIQ3 OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Koa KO- [PVIME-
’ BO YAHVE
PNOg DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 [30614110866 MPOKITAOKA 2 SPONGE 2 LG6485E6.14.04-03 1
2 |51341000419 TAKA M6 NUT M6 GB/T889.1 8
3 | 60900009922 LUAVBA 6 WASHER 6 Q/LG12003 8
4 |60701010019 3AMOK DOOR LOCK LGW-NBS504B 2
5 |30614110867 MPOKITAOKA 3 SPONGE 3 LG6485E6.14.04-04 1
6 |30614007547 MPABAA NMEPEAHAA RIGHT FRONT DOOR LG6485E6.14.04.02 1
NBEPb WELDMENT
7 30614110865 MPOKITAOKA 1 SPONGE 1 LG6485E6.14.04-02 1
8 |30614110864 AMMOPTU3ATOP BUFFER LG6485E6.14.04-01 3
9 |30614007545 MNPABAA SAAHAA OBEPbL | RIGHT REAR DOOR LG6485E6.14.04.01 1
WELDMENT
10 (51420110122 LWAMBA 12 WASHER 12 GB/T96.1 4
11 |51204111118 BONT M12x25 BOLT M12x25 GB/T5783 22
12 (30614112062 PEMYJINPOBOYHASA ADJUSTING WASHER LG6485E6.14.04-07 6
LUANBA
13 60900009832 LUAVBA 12 WASHER 12 Q/LG12003 22
14 |30614111075 AMMOPTUNSATOP 3 BUFFER 3 LG6485E6.14.04-06 1
15 |30614111074 AMMOPTUN3ATOP 2 BUFFER 2 LG6485E6.14.04-05 1
16 |30614007549 JIEBAA NEPEOHAA LEFT FRONT DOOR LG6485E6.14.04.04 1
IOBEPb WELDMENT
17 |30614005325 OBEPHOW ®UKCATOP DOOR STAY LG6270E.14.04.05 3
18 |51512081201 BTYJIKA 3.2x25 PIN 3.2x25 GB/T91 3
19 |30614007548 JIEBAA 3AIHAA OBEPb |LEFT REAR DOOR LG6485E6.14.04.03 1
WELDMENT

153



E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 73 KANNOTbI ABUTATENA
FIGURE 73 ENGINE HOOD ASSEMBLY

154



E520-2KC (KDS)

11.2 (30614007550) KANOTbI ABUIATENA

ENGINE HOOD ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon 50 GATE
PNog. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 [51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 18
2 151421090121 LAMBA 8 WASHER 8 GB/T97.1 14
3 |60701010032 3AMOK KAMOTA ENGINE HOOD LOCK NBS415 4
OBUTATENA
4 |51307000922 FAMKA M8 NUT M8 GBJ/T6170 4
5 |30614114245 COEQVHUTENbHASA BLENDBOARD LG6485E8.14.05-06 2
MNACTUHA
6 |30614110902 AMMOPTUSATOP 1 BUFFER 1 LG6485E6.14.05-02 4
7 130614110903 AMMOPTUN3ATOP 2 BUFFER 2 LG6485E6.14.05-03 2
8 |30614110904 AMMOPTUN3ATOP 3 BUFFER 3 LG6485E6.14.05-04 2
9 |30614009460 CPEAHSASA KPbILLKA MIDDLE BEAM LG6485E6.14.05.06 1
WELDMENT
10 |30625007568 AMMOPTU3ATOP CUSHION BLOCK LG6485E6.25.04 4
11 |30614007552 CPEQHSAS OMOPA MIDDLE SUPPORT LG6485E6.14.05.02 1
WELDMENT
12 [51341000319 FANKA M5 NUT M5 GB/T889.1 8
13 [30614114334 MPOKNALOKA3 SPONGE 3 LG6485E6.14.05-06A 1
14 |30614114335 MPOKINALKA 4 SPONGE 4 LG6485E6.14.05-07A 1
15 |30614114333 MPOKINALKA 2 SPONGE 2 LG6485E6.14.05-05A 1
16 [51420090122 LAMBA 8 WASHER 8 GB/T96.1 8
17 |51511071002 NANEL]| 12x22 PIN 12x22 GB/T882 2
18 [30614006123 CTOVIKA AFTER JACKSTAY LG6485E3.14.05.07 1
WELDMENT
19 |51512091301 NANEL]| 4x28 PIN 4x28 GBIT91 2
20 |30614007555 NMEPEOHAA KPbILLKA FRONT COVER LG6485E6.14.05.05 1
WELDMENT
21 |30614114332 n3onsaums INSULATING LG6485E6.14.05-01A 2
ALUMINUM 1
22 60100008682 KPEMMEHVE KPbIWKYM | FASTENER COVER KD-00 31
23 |30614007554 MPABAA KPbILLKA RIGHT COVER LG6485E6.14.05.04 1
WELDMENT
24 30614006119 CTOWKA BEFORE JACKSTAY LG6485E3.14.05.03 1
WELDMENT
25 30614007553 3AOHAA KPbILLKA REAR COVER LG6485E6.14.05.03 1
WELDMENT
26 51204101122 BONT M10x25 BOLT M10x25 GBIT5783 2
27 |51421100121 LWAWMBA 10 WASHER 10 GBIT97.1 2
28 |30614114246 NMIOYEK BAKA TANK DOOR LG6485E8.14.05-07 1
29 |60900010547 PE3VHOBbIV MPO®UIb | RUBBER STRIP L615 WDO010 1
L615
30 |(60701010166 3KCL|,EHTP|/|KOBb|I7| CAM LOCK YZBJ-ZCS 1
3ATBOP
31 |30614007551 NEBAA KPbILLKA LEFT COVER LG6485E6.14.05.01 1
WELDMENT
32 51427110122 WAWMBA 12 WASHER 12 GBIT1230 36
33 [51204111122 BONT M12x25 BOLT M12x25 GB/T5783 34
34 |30614110908 MPOKNALKA 5 SPONGE 5 LG6485E6.14.05-08 1

155




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 74 KAPKAC
FIGURE 74 BRACKET ASSEMBLY

156



E520-2KC (KDS)

11.3 (30614007518) KAPKAC

BRACKET ASSEMBLY
Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
Mos. | OBO3HAYEHME HAMMEHOBAHWE Kon B0 UAHVIE
PNog DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 |[30614110849 NEBAA MEPEOQHAA MPO- |LEFT FRONT SPONGE 1 |LG6485E6.14.01-01 1
KNAOKA 1
2 |51203101718 BEONT M10x55 BOLT M10x55 GB/T5782 10
3 |30614007519 NEBbI NEPEAHWN LEFT FRONT BRACKET |LG6485E6.14.01.01 1
KPOHLUTENH WELDMENT
4 |30614110850 NEBAA NEPEOHAA LEFT FRONT SPONGE 2 |LG6485E6.14.01-02 1
MPOKIAOKA 2
5 |30614110854 NEBAA NEPEOHAA NPO- | LEFT FRONT SPONGE 4 |LG6485E6.14.01-10 1
KNAOKA 4
6 |60900009924 LLAMBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 4
7 |30614110764 MNPXXUMHAA PRESSING PLATE LG6485E6.14.01-06 5
MNNACTUHA
8 30614105397 JEMMOEP COLLISION BLOCK LG6365E1.14.01-04 5
9 |30614007531 KPEMNEHWE CUSHION BLOCK LG6485E6.14.01.13 5
AMMOPTU3ATOPA BLENDBOARD
WELDMENT
10 |51204111118 BONT M12x25 BOLT M12x25 GB/T5783 33
11 |60900009832 LIAMBA 12 WASHER 12 Q/LG12003 7 1
12 |30614110765 XOMYT NNIEBOV IBEPW | LEFT DOOR BUCKLE LG6485E6.14.01-07 1
13 |51204101018 BONT M10%x20 BOLT M10x20 GB/T5783 4
14 |30614110853 NEBAA 3AOHAA MNPO- LEFT REAR SPONGE LG6485E6.14.01-05 1
KNAOKA
15 |30614110852 NEBAA 3A0OHAA NPO- |LEFT REAR SPONGE LG6485E6.14.01-04 2
KNAOKA
16 |30614007520 NEBbIA 3AOHNN LEFT REAR BRACKET LG6485E6.14.01.02 1
KPOHLUTEWNH WELDMENT
17 |51204111218 BONT M12x30 BOLT M12x30 GB/T5783 26
18 |51204111318 BONT M12x35 BOLT M12x35 GB/T5783 8
19 |30614007522 NEBAA 3AQHAA CTOMKA | LEFT REAR PILLAR LG6485E6.14.01.04 1
WELDMENT
20 |51420110122 LIAMBA 12 WASHER 12 GB/T96.1 18
21 |30614007523 NPABAS 3AOHSS RIGHT REAR PILLAR LG6485E6.14.01.05 1
CTOWMKA WELDMENT
22 30614007521 3AOHAA BANKA REAR BEAM WELDMENT |LG6485E6.14.01.03 1
23 |30614007524 MPABbI KPOHWTEWH |RIGHT BRACKET LG6485E6.14.01.06 1
WELDMENT
24 |30614110767 XOMYT MNPABOV IBEPW |RIGHT DOOR BUCKLE LG6485E6.14.01-09 1
25 |30614000126 YCTAHOBOYHBIV BUHT |STOP SCREW LG6230.14.01.02.02 7
26 |51307001022 FAVIKA M10 NUT M10 GB/T6170 7
27 |30614007527 MNPABAA BEPXHAA PUMP UPPER RIGHT LG6485E6.14.01.09 1
BAJTKA KAPKACA BEAM WELDMENT
28 51203112018 BONT M12x70 BOLT M12x70 GB/T5782 4
29 |30614007526 CPEOHAA BEPXHAA PUMP UPPER MIDDLE LG6485E6.14.01.08 1
BAJTKA KAPKACA BEAM WELDMENT
30 |30614007525 NEBAA BEPXHAA BAINKA | PUMP UPPER LEFT LG6485E6.14.01.07 1
KAPKACA BEAM WELDMENT
31 |30614007528 NEPEOHAA BANKA FRONT BEAM LG6485E6.14.01.10 1
WELDMENT
32 |30614007529 MPABASA NEPEOHAA RIGHT FRONT PILLAR LG6485E6.14.01.11 1
CTOWKA WELDMENT
33 |30614007530 NEBASA NEPEOQHAA LEFT FRONT PILLAR LG6485E6.14.01.12 1
CTOWKA WELDMENT
34 |30614110851 NEBAA MEPEOHAA MNPO- | LEFT FRONT SPONGE 3 |LG6485E6.14.01-03 1
KNALKA 3
35 |30614110766 BO3OYLUHBLI/ OTPAXA- | WIND DEFLECTOR LG6485E6.14.01-08 1
TENb
36 |60900009303 PE3VHOBOE RUBBER STRIP L490 WDO016 1
YMNNOTHEHWE L490

157




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 75 NMAHEJIN KAPKACA OBJIULIOBKH
FIGURE 75 SPACER PLATE ASSEMBLY

158



E520-2KC (KDS)

11.4 (30614007532) NAHENN KAPKACA OBJIMLLIOBKA
SPACER PLATE ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO
I'II\OIQ3 OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Koa Kon- [PVIME-
’ BO YAHVE
PNOg DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 [30614110855 NEBOE MEPEQHEE LEFT FRONT SPONGE | LG6485E6.14.02-02 1
YMNOTHEHVE
2 [30614110831 NEBAS MEPEJHSASA NMA-  [LEFT FRONT PLATE LG6485E6.14.02-01 1
HEMb
3 |60900009832 LWAMBA 12 WASHER 12 QILG12003 82
4 |51204111118 BONT M12x25 BOLT M12x25 GBIT5783 82
5 [30614007747 HVDKHASA NAHENb AIR FILTER LOWER LG6485E6.14.02.10 1
KPEMMEHWA BO3MYLU- | SPACER PLATE
HOrO GUNLTPA
6 [60911011692 KAPKACHBbI/ YNOTHW- | FRAMEWORK STRIP WE003 2
TENb L170 L170
7 30614110863 NEBOE 3AOHEE LEFT REAR SPONGE | LG6485E6.14.02-11 1
YMNOTHEHVE
8 [30614110832 NEBAS 3AOHSSA MNA- LEFT REAR PLATE LG6485E6.14.02-10 1
HEMb
9 [30614114232 3ALHEE CPE[HEE REAR MIDDLE LG6485E6.14.02-09A 1
YMNOTHEHVE 3 SPONGE 3
10 |30614114231 3ALHEE CPE[HEE REAR MIDDLE LG6485E6.14.02-08A 1
YMNOTHEHVE 2 SPONGE 2
11 |30614007536 3ALHSAA CPEHAA NMA- |REAR MIDDLE PLATE | LG6485E6.14.02.04 1
HEMb WELDMENT
12 |30614110835 SALHWN SKPAH TALILGATE LG6485E6.14.02-14 1
13 |30614114230 3AHEE CPEAHEE REAR MIDDLE LG6485E6.14.02-07A
YMNOTHEHVE 1 SPONGE 1
14 |30614007540 NEBAS HWKHAS PAC-  [LEFT LOWER SPACER  |LG6485E6.14.02.08 1
MOPKA PLATE
15 |30614007541 BEPXHWM NEBbI PUMP UPPER LEFT LG6485E6.14.02.09 1
3KPAH HACOCA BAFFLE WELDMENT
16 |60911011714 KAPKACHbIM YMIOTHW- | FRAMEWORK STRIP WE003 1
TENb L370 L370
17 |30614007537 HWDKHSA PACTIOPKA | UPPER SPACER LG6485E6.14.02.05 1
PLATE#PUMP
18 |30614007535 HVDKHW NEBBI OKPAH | PUMP UPPER LEFT LG6485E6.14.02.03 1
HACOCA BAFFLE WELDMENT
19 |30614114229 YANOTHEHVE HACOCA |PUMP ON THE SPOMGE | LG6485E6.14.02-06A 1
20 [30614007534 MPABAS BEPXHSAS PAC- | RIGHT UPPER SPACER | LG6485E6.14.02.02 1
MOPKA PLATE
21 [30614007538 MPABAS BEPXHAS PAC- | RIGHT UPPER SPACER | LG6485E6.14.02.06 1
MOPKA PLATE
22 [30614007539 MPABAS HXKHAA PAC- | RIGHT LOWER SPACER | LG6485E6.14.02.07 1
MOPKA PLATE
23 (60100008682 ®VKCATOP KPbILKMA  |FASTENER COVER KD-00 38
24 (30614114228 MEPEOHEE CPEAHEE  |FRONT MIDDLE LG6485E6.14.02-05A 1
YMNOTHEHVE 3 SPONGE 3
25 (30614007533 MEPEOHAA CPEOHAS | FRONT MIDDLE PLATE | LG6485E6.14.02.01 1
MAHENb WELDMENT
26 (30614110833 BEPXHSAS NMAHEb AIR FILTER UPPER LG6485E6.14.02-12 1
KPEMMEHWA BO3AYLL- | SPACER PLATE
HOIO GULTPA
27 60900008073 MNAHKA KAPKACA L220 | FRAMEWORK WE003 1
STRIP L220
28 |60919010164 MNAHKA KAPKACA L300 | FRAMEWORK WEOO 1
STRIP L300
29 (30614114226 NEPEOHEE CPEAHEE  |FRONT MIDDLE LG6485E6.14.02-03A 1
YANOTHEHVE 1 SPONGE 1
30 |30614114227 MEPEOHEE CPEAHEE  |FRONT MIDDLE LG6485E6.14.02-04A 1
YMNOTHEHVE 2 SPONGE 2

159




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 76 KANOTbI
FIGURE 76 COVER PLATE ASSEMBLY

160



E520-2KC (KDS)

11.5 (30614007317) KAMOTbI

COVER PLATE ASSEMBLY

Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon 50 GATE
PNog. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 30614008824 NMEPEOHAA KPbILWKA FRONT COVER LG6485E6.14.03.05A 1
WELDMENT
2 |30614007321 NMPABASA NEPEOHASA RIGHT FRONT COVER | LG6485E6.14.03.04 1
KPbILLKA PLATE WELDMENT
3 |30614113901 NMPABASA NEPEOHASA RIGHT FRONT REAR LG6485E6.14.03-03A 1
MPOTUBOCKOIb3ALLAA |SLIDE
MIMATA
4 |30614113903 PE3VHOBASA MPOKNAL- | RUBBER PAD LG6485E6.14.03-05A 3 1
KA
5 30614007318 JIEBAA MIINTA LEFT COVER PLATE LG6485E6.14.03.01 1
WELDMENT
6 30614114206 JIEBAA MNEPEOHAA LEFT FRONT SLIDE LG6485E6.14.03-02A 1
MPOTUBOCKONb3ALLAA
MIMATA
7 30614007327 JIEBAA MNEPEOHAA LEFT FRONT COVER LG6485E6.14.03.10 1
MAUTA PLATE WELDMENT
8 30614114205 NIEBAA HMXKHAA MNPO- LEFT REAR SLIDE LG6485E6.14.03-01A 1
TUBOCKOJIb3ALLAA
MIMATA
9 60900009924 LWAMBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 27
10 |51204101018 BOJIT M10x20 BOLT M10x20 GBIT5783 27
11 |[51204111118 BONT M12x25 BOLT M12x25 GB/T5783 33
12 [60900009832 LWAMBA 12 WASHER 12 Q/LG12003 39
13 |30614007319 CPEQHASA KPbILLKA MIDDLE COVER PLATE |LGG6485E6.14.03.02 1
WELDMENT
14 |51204111218 BONT M12x30 BOLT M12x30 GB/T5783 6
15 |51420110122 WAMBA 12 WASHER 12 GB/T96.1 6
16 [30614007326 MOOHOXKA FOOT PEDAL PLATE LG6485E6.14.03.09 1
WELDMENT
17 |30614113902 NMPABASA 3AOHASA RIGHT REAR SLIDE LG6485E6.14.03-04A 1
MPOTUBOCKONb3ALWAA
MNIMATA
18 [30614007325 MPABAA SAOHAA NNUTA |RIGHT REAR COVER LG6485E6.14.03.08 1
PLATE WELDMENT
19 [51204090918 BONT M8x16 BOLT M8x16 GB/T5783 4
20 |60900009923 LAMBA 8 WASHER 8 Q/LG12003 4
21 |30614115044 MNACTVHA BbINMTYCKHO- | OIL OUTLET PLATE LG6485E6.14.03-07 1
O OTBEPCTUNA MACIA
22 130614009281 MPABAA CPEOHAA RIGHT MIDDLE REAR LG6485E6.14.03.06A 1
MPOTUBOCKONb3ALLAA |SLIDE WELDMENT
MIMATA
23 30614007320 MPABAA CPEOHAA RIGHT MIDDLE COVER |LG6485E6.14.03.03 1
KPBILLKA PLATE WELDME NT

161




E520-2KAC (KDS)

PUCYHOK 77 NMOPYYEHb
FIGURE 77 HAND RAIL ASSEMBLY

162



E520-2KC (KDS)

11.6 (30614007543) MOPYYEHDb

HAND RAIL ASSEMBLY

Ne PYC.
FIG. NO
Ne Kom- |  MPWME-
Mos. | OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHME Kon 56 | uatie
POS. | - DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 51204111218 BONT M12x30 BOLT M12x30 GB/T5783 4
2 60900009832 LWAMBA 12 WASHER 12 Q/LG12003 16
3 |30614105631 OrMOPA SOCKET LG6270E.14.06-01 3
4 130614105632 PE3VMHOBAA OBOJIOYKA | RUBBER SHEATH D34 LG6270E.14.06-02 3

D34
5 |30614110935 MOPYYEHb 2 HAND RAIL 2 LG6485E6.14.06-01 1
6 [51204111718 BONT M12x55 BOLT M12x55 GB/T5783 3
7 51204111118 BONT M12x25 BOLT M12x25 GB/T5783 4
8 [30614007544 OrOPA MOPYYHA HAND RAIL BASE LG6485E6.14.06.02 1

WELDMENT

9 |51307001122 FAVKA M12 NUT M12 GBIT6170 3
10 |30614110936 XOMYT PIPE CLAMP LG6485E6.14.06-02 1
11 |51203101918 BONT M10x65 BOLT M10x65 GBIT5782 2
12 60900009924 LIAMBA 10 WASHER 10 Q/LG12003 2
13 |30614100087 XOMYT PIPE CLAMP LG6230.14A.07-03 1
14 [51218111601 BONT M12x50 BOLT M12x50 GBIT5787 2
15 |51204111418 BONT M12x40 BOLT M12x40 GB/T5783 2
16 |30614100086 XOMYT PIPE CLAMP LG6230.14A.07-02 1
17 |60917010002 SEPKAIIO 3AOHEMO BACK MIRROR 4215425610 1

BWNOA
18 [30614000121 FOOPVIPOBAHHAS WINDING PIPE LG6230.14.07.02 1

TPYBA
19 |30614110937 XOMYT PIPE CLAMP LG6485E6.14.06-03 1
20 | 30614007556 MOPYYEHb HAND RAIL WELDMENT | LG6485E6.14.06.01 1

163




E520-2K[C (KDS)

14

PUCYHOK 78 UHCTPYMEHTAJIbHbIN ALLUK
FIGURE 78 TOOLBOX ASSEMBLY

164



E520-2KC (KDS)

11.7 (30625011371) UHCTPYMEHTAJbHbIA ALLMK

TOOLBOX ASSEMBLY
Ne PUC.
FIG. NO
I'II\OIQ3 OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Koa Kon- [PVIME-
’ BO YAHVE
PNOg DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE

1 [51204101118 BONT M10%25 BOLT M10x25 GBIT5783 4

2 |60900009924 LWAMBA 10 WASHER 10 QILG12003 4

3 [60900009832 LAMBA 12 WASHER 12 QILG12003 24

4 |30625007571 MNACTUHA JACKSTAY WELDMENT |LG6485E6.25.06 1

5 |51511071002 BTYIIKA 12x22 PIN 12x22 GB/T882 2

6 [30625007568 AMOPTU3ATOP CUSHION BLOCK LG6485E6.25.04 4

7 [51421070121 LWAMBA 5 WASHER 5 GBIT97.1 8

8 |51341000319 FAVKA M5 NUT M5 GBIT889.1 8

9 [60701010032 3AMOK KAMOTA ENGINE HOOD LOCK | NBS415 2
OBUTATENS

10 |51204090922 BONT M8x16 BOLT M8x16 GBIT5783 8

11 |60900009923 LAMBA 8 WASHER 8 QILG12003 4

12 |51420090122 LIAVIBA 8 WASHER 8 GB/T96.1 4

13 | 30625010483 KPOHLUTEMH MOUNTING BRACKET  |LG6485E6.25A.03 1

14 |60900009581 PE3VIHOBOE YMIOTHE- |RUBBER STRIP L3020 | WDO016 1
HVIE L=3020 ]

15 |30625011372 WHCTPYMEHTAJIbHbIA | TOOLBOX BODY LG6485E6.25C.02 1
AWK WELDMENT

16 |30625113906 PE3VHOBAS OBOJIOYKA |RUBBER SHEATH 2 LG6485E6.25-04 1
2

17 |51204101018 BONT M10x20 BOLT M10x20 GB/T5783 4

18 |51307001122 FAMKA M12 NUT M12 GB/T6170 2

19 |30625007567 ®VKCATOP HEEL BLOCK LG6485E6.25.03 2

20 (51204111322 BONT M12x35 BOLT M12x35 GB/T5783 11

21 (51512091301 MANEL| 4x28 PIN 4x28 GBIT91 2

22 (30625110974 PE3VIHOBAS OBOJIOYKA |RUBBER SHEATH LG6485E6.25-03 2

23 (30625010503 ALK BOX WELDMENT LG6485E6.25A.04 1

24 (60919010076 HAKITALIKA L2700 FRAMEWORK STRIP | WE003 1

L2700

25 [30625007564 KPBILIKA TOOLBOX COVER LG6485E6.25.01 1
WHCTPYMEHTAJIbHOTO | WELDMENT
AWMKA

26 (30625110972 MPOTVMBOCKOSb3SILLASA | ANTISKID PLATE LG6485E6.25-01 1
MNACTUHA

27 |30614113903 PE3VHOBAS OBONIOYKA |RUBBER PAD LG6485E6.14.03-05A 4

28 60900009579 MHEBMOTPY>K/HA AIR SPRING ZQH7611-500-00 1

165



E520-2KAC (KDS)

19

=

PUCYHOK 79 MAPKUPOBKA 1
FIGURE 79 MARKING ASSEMBLY 1

166



12. MAPKUPOBKA

MARKING ASSEMBLY

E520-2KC (KDS)

12.1 (30622007434) MAPKNPOBKA 1
MARKING ASSEMBLY 1

Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon 50 GATE
Pl\?g DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE
1 (30622113035 MOENb MODEL LG6485E6.22-07 2
2 130622100494 3HAK OCTOPOXHOCTW | CAUTION MARK LG6450.22-04 1
3 [30622100513 3HAK OCTOPOXHOCTU |CAUTION MARK LG6450.22-05 1
4 30622100262 I'IPE,D,YI_IPE)KD,AI'OLLI,VIVI WARNING MARK LG6230.22A-10 1
3HAK
5 |30622100224 PABOYASA KAPTA OPERATION CHART LG6230.22A-14 1
6 |30622100261 I'IPE,D,YI_IPE)KD,AI'OLLI,VIVI WARNING MARK LG6230.22A-09 1
3HAK
7 130622100260 I'IPE,D,YI_IPE)K,EIA}OLLI,I/IVI WARNING MARK LG6230.22A-08 1
3HAK
8 130622100223 3HAK OCTOPOXHOCTU | CAUTION MARK LG6230.22A-13 1
9 130622100264 I'IPE,D,YI_IPE)KD,AI'OLLI,VIVI WARNING MARK LG6230.22A-12 1
3HAK
10 |30622100263 NPEOYMNPEXOAIOWMA | WARNING MARK LG6230.22A-11 1
3HAK
11 |30622100225 BbIBOP PEXXKVMA MODE SELECTION LG6230.22A-15 1
PABOTHI
12 [51569000101 3AKJEMNKA SELF-PLUGGING GB/T12618.1 8
CAMO3AXNMMHAA 4x12 | RIVET 4%x12
13 [30622105199 3ABOCKAA TABINMMYKA |NAMEPLATE CDM6235.22-24A 1
14 [30622100407 3ABOCKAA TABIMMYKA |NAMEPLATE CDM6235.22-24 1
15 [30622105196 SKOJNOIMMYECKAA ECO-LABEL LG6150E.22B-09 1
MAPKPOBKA
15 |30622100360 NOrOTUM HA CTPENE  |BOOM LOGO LG6450.22-02 2
16 [30622100228 3HAK OMNACHOCTK DANGER MARK LG6230.22A-18 2
17 (30622100285 norotunn LOGO LG606.22A-21 4
18 |30622100240 NPEOYMNPEXOAIOWMA | WARNING MARK LG6230.22A-29 2
3HAK
19 (30622100253 I'IPE,D,YI_IPE)K,D,AI'OLLWIVI WARNING MARK LG6230.22A-40 1
3HAK

167




E520-2KAC (KDS)

xxxxx

PUCYHOK 80 MAPKUPOBKA 2
FIGURE 80 MARKING ASSEMBLY 2

168




E520-2KC (KDS)

12.2 (30622007434) MAPKUPOBKA 2
MARKING ASSEMBLY 2

Ne PUC.
FIG. NO

KOn- MPUME-
nos. OBO3HAYEHVE HAVMEHOBAHWE Koa BO UAHVE
PNOg DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE

1 [30622113098 MPABbIN RIGHT REFLECTOR LG6485E6.22-08 1
CBETOOTPAXATE/b

2 30622100235 3HAK OCTOPOXHOCTU | CAUTION MARK LG6230.22A-24 1

3 30622100229 3HAK OMNACHOCTH DANGER MARK LG6230.22A-19 2

4 30622100233 3HAK 3BAKYALINKA ESCAPE MARK LG6230.22A-22 1

5 |30622113097 JIEBbIN LEFT REFLECTOR LG6485E6.22-07 1
CBETOOTPAXATE/b

6 |30622100234 JIOroTun COUNTERWEIGHT LOGO | LG6230.22A-23 1
NPOTMBOBECA

169




E520-2K[C (KDS)

8
9
|
10 D\
11
@D b 4
e EAN|
o, o T
10 [
12 —
/ f\ H:’{Hl ) 2
13 14 15 1316 17 1
1 4 5
‘ ///,UH
e
6 7 8
A 2 A"
® M
11 12 15 16 17

Bl

HYDRAULIC OIL

DIESEL FUEL

Sl

PUCYHOK 81 MAPKUPOBKA 3
FIGURE 81 MARKING ASSEMBLY 3

170



E520-2KC (KDS)

12.3 (30622007434) MAPKUPOBKA 3

MARKING ASSEMBLY 3

Ne PUC.
FIG. NO
Ne KOM- | MPUME-
Mo3.| OBO3HAYEHVE HAMMEHOBAHWE Kon 50 GATE
PNog. DESIGNATION DENOMINATION CODE oty NOTE

1 (30622100254 ﬂPEﬂynPE)KﬂAI'OLLI,VIVI WARNING MARK LG6230.22A-07 1
3HAK

2 |30622105133 YKA3ATENb GUIDANCE SIGN CDM6150E.22-08 2

3 130622106171 3AMNPABKA 5 GREASE FILLING MARK |LG6230.22A-42B 1
KOHCI/ICTEHTHOVI
CMA3KON

4 30622100238 BYKCUPOBOYHAA TRACTION MARK LG6230.22A-27 6
CKOBA

5 130622110123 LUAPOBOW KNAMAH BALL VALVE PLANS LG6365E.22B-05 1

6 |30622100239 I'IPE,D,YI_IPE)KHAI'OLLWIVI CAUTION MARK LG6230.22A-28 1
3HAK

7 130622100242 I'IPE,D,YI_IPE)KHAI'OLLWIVI WARNING MARK LG6230.22A-31 1
3HAK

8 |30622100244 NPEOYMNPEXIOAIOWMA | CAUTION MARK LG6230.22A-32 1
3HAK

9 |30622100477 NPEOYMNPEXOAIOWMA | WARNING MARK LG6230.22A-45 1
3HAK

10 [30622100245 I'IPE,D,YI_IPE)KHAI'OLLWIVI WARNING MARK LG6230.22A-33 2
3HAK

11 | 30622100246 I'IPE,D,YI_IPE)KHAI'OLLWIVI WARNING MARK LG6230.22A-34 2
3HAK

12 | 30622100014 NPEOYMNPEXOAIOWMA | WARNING MARK LG606.22A-14 1
3HAK

13 |30622100248 NPEOYMNPEXOAIOWMA | WARNING MARK LG6230.22A-35 2
3HAK

14 | 30622100250 I'IPE,D,YI_IPE)K,D,AI'OLLWIVI WARNING MARK LG6230.22A-36 1
3HAK

16 | 30622100251 I'IPE,D,YI_IPE)K,D,AI'OLLWIVI WARNING MARK LG6230.22A-38 1
3HAK

17 (30622100252 norotunn LOGO LG6230.22A-39 1

171




E520-2K[C (KDS)

PUCYHOK 82 MAPKUPOBKA 4
FIGURE 82 MARKING ASSEMBLY 4

172



E520-2KC (KDS)

12.4 (30622007434) MAPKUPOBKA 4

MARKING ASSEMBLY 4

Ne PUC.
FIG. NO
I'I’\(IJQS OBO3HAYEHME HAMMEHOBAHWE Koo KO- [PVIME-
’ BO YAHVE
P,\(])OS DESIGNATION DENOMINATION CODE QTY NOTE
1 |30622100237 MPEOYNPEXOAOWMN | WARNING MARK LG6230.22A-26 1 LG6490F
3HAK
2 30622113035 MOJEIb MODEL LG6485E6.22-07 2
3 |30622111962 NOEHTUONKATOP START /STOP SWITCH LG6485E6.22-05 1
3AMKA 3AXKUTAHUNA IDENTFIER
4 30622100256 MPEAYNPEXOAOWAM | WARNING MARK LG6230.22A-41 1
3HAK
5 |30622112893 KAPTA CMA3KM LUBRICATING DIAGRAM | LG6485E6.22-06 1
6 |30622100360 JIOroTnn CTPENLI BOOM LOGO LG6450.22-02 2
7 30622100228 3HAK OMNACHOCTH DANGER MARK LG6230.22A-18 2
8 |30622100285 norotun LOGO LG606.22A-21 4
9 |30622100240 MPEAYNPEXOAIOWAM | WARNING MARK LG6230.22A-29 2
3HAK

173




E520-2KAC (KDS)

NYCEHWYHbIW 3KCKABATOP E520
KATANOI AETANEW 1 CBOPOYHbIX EAMHNL

E520-1KAC

CRAWLER EXCAVATOR E520
CATALOG PARTS AND ASSEMBLY UNITS

E520-1KDS

PaspaboTtaHo: OO0 "MUKOHT", 428022, r. Yebokcapsbl, np. Mupa, 1.
Ten.(8352) 30-42-29, 30-43-76, dakc (8352) 28-23-60

OtneyvataHo: OO0 "OHTPW", 428028, r. Yebokcapsbl, nNp. TpakTtopocTpoutenen, 101.
Ten.(8352) 63-50-52, 30-45-37

KonuuyectBo ctpaHuy A4: 174

174



